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1. UVOD

Oddelenie diagnostiky vozoviek odboru Cestnej databanky SSC vykonava kazdoroCne zber
premennych a nepremennych parametrov o cestnej sieti Slovenskej republiky. Zabezpecenie zberu je
vykonavany pomocou vykonnej techniky na diagnostiku vozoviek, ktora je schopna zabezpe it
kvalitné data o stave vozoviek na rozsiahlej sieti cestnych komunikacii.

Stav vozoviek sa zistuje pomocou tychto diagnostickych zariadeni:

PROFILOGRAPH GE: sluzi na meranie pozdiZznej a prie¢nej nerovnosti vozoviek, smerového a
vy3kového vedenia trasy cestnych komunikécii, pozdizneho a prieéneho sklonu vozoviek,
SKIDDOMETER BV-11: sltzi na meranie pozdizneho $mykového trenia vozovky,

KUAB FWD - 50: slizi na zistenie nosnosti vozovky,

VIDEOCAR: je uréeny na vytvaranie videopasportu cestnej siete a vykonavanie rychlych vizualnych
prehliadok.

LINESCAN : zariadenie slUZi na vykonavanie zaznamu porach vozovky

Oddelenie diagnostiky vozoviek zaroven zabezpeCuje spracovanie dat zo zariadeni
PROFILOGRAPH GE, SKIDDOMETER BV-11 a VIDEOCAR pomocou softvérov uréenych na
spracovanie a prezentaciu dat.

Diagnosticka technika Slovenskej spravy ciest

Definovanie pojmov v tabulkovych prehladoch:

Cislo cesty: XXXXXX (napr.000002) — di?ka merania je reprezentovana sumou diZok meranych
uzlovych Usekov obojsmernych jazdnych pasov ajednosmernych jazdnych pasov v smere orientacie cestnej
komunikacie.

Cislo cesty: XXXXXX_2 (napr.000002 2) — dizka merania je reprezentovand sumou diZok meranych

uzlovych Usekov jednosmernych jazdnych pasov proti smeru orientacie cestnej komunikacie.
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Zber udajov

Zber udajov je podmieneny pouZivanim jednotnej referencnej siete, ktorou su zakladné udaje
vektorového modelu cestnej siete.

Vlastny proces zberu vacsiny udajov je centralizovany, t.j. vykonavany pracovnikmi odboru cestnej
databanky (CDB). Metodika zberu na centralnej Urovni je pomerne zloZita a vyZaduje stalu skupinu
odborne zaskolenych pracovnikov. V diagnostike vozoviek je centralizovanost podmienend
naro¢nostou prevadzky a rentabilitou diagnostickych zariadeni. Pracovisko CDB je ¢o sa tyka
personalnej aj technologickej kapacity budované tak, aby udaje boli zbierané tymito kapacitami a aby
boli z centrdlnej drovne pristupné pre lokalnu Uroven spravcu CK.

Zber Udajov je v prevaznej miere realizovany zariadeniami uréenymi technologicky pre tento ucel pri
vyuzivani softvérovych nastrojov dodavanych vyrobcami zariadeni alebo Specidlne vyvinutych pre
tento ucel v ramci IS MCS.

Odbor Cestnej databanky disponujte modernou technikou na diagnostiku vozoviek a meranie Udajov
referencnej siete a ostatnych sucasti a prislusenstva ciest:

e KUABFWD 150, 50 -

zariadenia na
meranie priehybu
vozoviek

e PROFILOGRAPH -

zariadenie na
meranie nerovnosti
vozoviek

e SKIDDOMETER BV
11 - zariadenie na
meranie
pozdiZneho
Smykového trenia
vozoviek

e VIDEOCAR - zariadenie na vykonavanie rychlych vizualnych prehliadok stavu povrchu vozoviek

e LINESCAN — zariadenie na vykondvanie zaznamu poruch vozovky

3/121



e Meracie vozidld vybavené GPS technolédgiou a aplikdciou na zber Udajov referencnej siete
a nepremennych technickych parametrov

Spracovanie udajov a ich vyuzitie

Zakladné spracovanie Udajov predstavuje ich vstup do centralnej databazy. Udaje sem vstupuju cez
aplikacné softvérové vybavenie priamo z terénu alebo ich editaciou na pracovisku CDB.

Priame vyuZzitie Udajov pre SSC je pre prevadzku aplikacnych systémov v IS MCS, zverejnenie vysledkov
merani cez portal IS MCS / https://ismcs.cdb.sk/portal/mapviewer.
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2. Stav cestnej siete z hl'adiska prieénej nerovnosti (RUT) a pozdiznej

nerovnosti (IRI)
2.1 Meranie

Diagnostické zariadenie PROFILOGRAPH GE sa vyuzZiva na
meranie pozdiznej a prie€nej nerovnosti a smerového a vySkového
vedenia.

2.2 Spracovanie a vyhodnotenie dat

Namerané data sa vyhodnocuju firemnym softvérom Greenwood Engineering ApS PmPm.77, ktory
spraciva prvotné subory na subory obsahujice hodnoty pozdiznej nerovnosti IRI, vyjazdenych kolaji,
vySkového asmerového vedenia. Tieto data sa dalej vkladaju do Uzlového lokalizatného systému
pomocou softvéru Cestnej databanky ,Program Hea_Nie.apr pre ArcView GIS 3.3 — podporny systém
Utvaru spravy dat pre Gtvar diagnostiky vozoviek a spajaju sa do tahov jednotlivych ciest. Meranie
a hodnotenie Gdajov sa vykonalo v zmysle technického predpisu SSC ,Meranie a hodnotenie nerovnosti
pomocou zariadenia PROFILOGRAPH" ana jeho z&klade boli vysledky merania  zaradené do
klasifikaénych stupriov podla 5-stupriovej a 3-stupnovej klasifikacie stavu vozoviek cestnych komunikacii.
Klasifikaéné kritéria pre hodnotenie pozdiZznej nerovnosti (index IRI) a pre hodnotenie hibky kolaji
nameranych zariadenim PROFILOGRAPH GE su nasledovné:

Klasifikacia podla indexu IRI [m/km]: Klasifikacia podra hibky kolaje [mm]:

— — Klasifikacny stupen
Diafnice a Cesty I. all. tried Diafnice a Cesty l. all. tried
rychlostné cesty yl-afl y rychlostné cesty yl-af y

<1,9 <1,9 <5,0 <5,0 1 vyborny stav
191-33 1,91-3,3 5,01 -10,0 5,01 -10,0 2 dobry stav
3,31-50 3,31-5,0 10,01 -15,0 10,01 -15,0 3 vyhovujuci stav
5,01-8,0 5,01 -10,0 15,01 -20,0 15,01 -25,0 4 nevyhovujlci stav

> 8,0 >10,0 > 20,0 > 25,0 5 havarijny stav

Pre 3-stupiové hodnotenie obidvoch parametrov plati, Ze:

klasifikacny stupeni 1., a 2., tvori klasifikany stupen |. — dobry stav
klasifikacny stupen 3., tvori klasifikaény stupenf Il. — vyhovujici stav
klasifikacny stupen 4., a 5., tvori klasifikacny stupen lll. — nevyhovujici stav

Klasifikaény stuperi:

1. a 2. signalizuje vyborny adobry stav vozovky, kedy vozovka upine spifia podmienky pre
bezpecnu, plynulld, rychlu a hospodarnu jazdu motorovych vozidiel a vozovka si vyZzaduje len beznu
adrzbu.

3. signalizuje vyhovujdci stav vozovky, kedy vozovka spifia podmienky pre bezpeénu, plynuld,
rychlu a hospodéarnu jazdu motorovych vozidiel a vozovka si vyZaduje beZnu a suvisla udrzbu.

4. signalizuje nevyhovujuci stav vozovky, kedy vozovka prestava spinat podmienky pre bezpeén,
plynuld, rychlu a hospodarnu jazdu motorovych vozidiel a vozovka je potrebné opravit.

5. signalizuje havarijny stav vozovky, kedy vozovka uz nespifia podmienky pre bezpeé&nd, plynuld,
rychlu a hospodarnu jazdu motorovych vozidiel. Takyto stav vyZzaduje bezodkladné vyznacenie vozovky
dopravnymi znackami (vystraznymi a zakazovymi) a naslednud opravu.

Vysledny stav vozoviek dialnic, ciest pre motorové vozidla, ciest I. a ll. triedy z hladiska prie¢nych

nerovnosti (vyjazdené kolaje) a pozdiZznych nerovnosti (index IRI), je prezentovany v tabulkach a grafoch,
ktoré nazorne dokumentuju su¢asny stav.
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV CESTNYCH KOMUNIKACIi V SR
v roku 2018

DIALNICE A DIALNICNE PRIVADZACE na zaklade merani vyjazdenych kolaji a na zaklade merani
pozdiznej nerovnosti /IRI/

VYJAZDENE KOLAJE / RUT POZDLZNA NEROVNOST /IRV/
DIALNICE A
DIALNICNE PRIVADZACE
921,6 km
0.3% MERANYCH JAZDNYCH PASOV 1,7% 0.2%
270 O,l% 6,9% \ 1470
3% N/ BN e
15,5%_—
32,8%
\58,5%
\_82,8%
VEL'MI DOBRY DOBRY VYHOVUJUCI | NEVYHOVUJ. | HAVARIJNY VEL'MI DOBRY DOBRY VYHOVUJUCI | NEVYHOVUJ. | HAVARIINY
VD [km] D [km] V [km] NV [km] H [km] VD [km] D [km] V [km] NV [km] H [km]
| 762,9] 1430 12,2 2,9 0,5 | 5388 3018 638 153 1,9

DIALNICE A DIALNICNE PRIVADZACE na zaklade merani prieénej (RUT) a pozdiznej nerovnosti /IRI/

DIALNICEA .
DIALNIENE PRIVADZAGE R
921,6 km i N\

MERANYCH JAZDNYCH PASOV

VEL'MI DOBRY DOBRY VYHOVUJUCI | NEVYHOVUJ. | HAVARIINY
\_53,0%

VD [km] D [km] V [km] NV [km] H [km]
| 4888] 3416 71,2[ 178 2,3 37,1% j

IS MCS © SLOVENSKA SPRAVA CIEST,www.cdb.sk, 1.3.2019 8/121



SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

Dial’nice z hradiska pozdiznej nerovnosti (IRl)

- stav ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2018 diagnostickou technikou
UZEMNE CLENENIE: SR - KRAJE

" STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2019
m

0 50 100 150 200 250 300 350

40,2%

BRATISLAVSKY KRAJ 2160kn

8,7%
1057 _ | 208 - 1,9%

0,3%

TRNAVSKY KRAJ 1336k

74’5 -‘ 2,3 0‘3 o
55,8%
— 1,7%

0,2%

26,1%

TRENCIANSKY KRAJ 725 m

NITRIANSKY KRAJ ©0km

\ oo

il 36,4%

ZILINSKY KRAJ 831 km

0,2% 2,4%

5,0%

1,2%

67,6% I

BANSKOBYSTRICKY KRAJ 00k

N \ 0,0%

PRESOVSKY KRAJ 2037 km
KOSICKY KRAJ 111«
I‘ 70 3,40,50,1 0,0

0,4%

VELMIDOBRY - VD ®DOBRY-D mVYHOVUJUCI-V =NEVYHOVUJUCI - NV ®HAVARIJNY -H

IS MCS © SLOVENSKA SPRAVA CIEST www.cdb.sk, 1.3.2019 9121



SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA

Dialnice z nradiska vyjazdenych kolaji

- stav ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2018 diagnostickou technikou

UZEMNE CLENENIE: SR - KRAJE

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2019

13,6%

km
0 50 100 150 200 250 300 350
| BRATISLAVSKY KRAJ 2160k
150,2 “ 1,6 0,3 3,0%
| TRNAVSKY KRAJ 1356
87,1 -I‘ 43 12 02 3,2%
| TRENCIANSKY KRAJ 725 4
1636 l‘ 0201 0,0 , Ks’z%
| NITRIANSKY KRAJ .0 km \
ZILINSKY KRAJ 5.1 _—
157,4 -| 0,8 0,1 0,4%
| BANSKOBYSTRICKY KRAJ 00 \
| PRESOVSKY KRAJ 2057 oy
193.7 l‘ 0.4 0,0 0,0 . %47%
| KOSICKY KRAJ 111
9.8 13 J %

VELMI DOBRY - VD ®DOBRY -D

IS MCS © SLOVENSKA SPRAVA CIEST,www.cdb.sk, 1.3.2019
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA

Dialnice z hradiska vyjazdenych koraji a
pozdiznej nerovnosti /IRI/

- stav ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2018 diagnostickou technikou

UZEMNE CLENENIE: SR - KRAJE

km

0 50 100 150

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2019

200 250 300 350

113,2

135,5

I‘ 6,6 3,80,50,1 0,0

VELMIDOBRY - VD ®=DOBRY-D =mVYHOVUJUCI-V

IS MCS © SLOVENSKA SPRAVA CIEST,www.cdb.sk, 1.3.2019

BRATISLAVSKY KRAJ 216.0km

TRNAVSKY KRAJ 1336 m

TRENCIANSKY KRAJ 1725k

_‘ 2’1 0‘1

NITRIANSKY KRAJ 0.0 «m

ZILINSKY KRAJ 1831 km

BANSKOBYSTRICKY KRAJ 00k

471%

10,7%
39,3% 2,6%

0,4%

47,1%

| 8,1%
42,0% 2,4%
0,4%

65,5% _/

\ 0,0%

38,4%

0,
50,2% 8.9%

2,4%
0.2% ’

\ 0,0%

26,4%

PRESOVSKY KRAUJ 2037 «m

_| 2’3 0’5

KOSICKY KRAJ 11 «m

5,8%

1,1%

NEVYHOVUJUCI - NV mHAVARIINY - H
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

Dialniéné privadzace z hradiska pozdiznej nerovnosti (IRl)

- stav ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2018 diagnostickou technikou

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2019

39,6%

TRENCIANSKY KRAJ 1226 «m

VELMIDOBRY - VD =DOBRY-D =VYHOVUJUCI -V NEVYHOVUJUCI - NV HAVARIINY - H

6,5%
2,8%

51,1% 0,0%

Dialniéné privadzace z hradiska vyjazdenych kolaji

- stav ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2018 diagnostickou technikou

TRENCIANSKY KRAJ 1226k

1,226 000 O

0,0%
0,0%

VEL'MI DOBRY - VD =DOBRY -D = VYHOVUJUCI -V NEVYHOVUJUCI - NV HAVARIINY - H

Dialniéné privadzace z hradiska vyjazdenych kolaji
a pozdiznej nerovnosti /IRI/

- stav ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2018 diagnostickou technikou

39,6%

TRENCIANSKY KRAJ 1226

51,1%_/

.l 0,0% 2,8%

6,5%

VEIMIDOBRY - VD ®=DOBRY-D =mVYHOVUJUCI-V =NEVYHOVUJUCI - NV HAVARIIJNY -H

IS MCS © SLOVENSKA SPRAVA CIEST,www.cdb.sk, 1.3.2019 12/121



SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

Dialnice a dialni€né privadzace z hradiska pozdiznej nerovnosti /IRl/

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2018 diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK/SPRAVCA CK
STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2019

km
140
1,6
I
71
120
2 2,1 0,9
3,1 . ,
: ] I —
_— - 48
100 - 98 s
1,1
4.1
2,8
—
80 1 = 12,1
59
1214
60 1 94,7
101,5 103,3
96,8 0,8
90,4 _25
40 + ,
3 71,8 04
0,6
20 | 42,3 0,5
Ul
29,5
0,0
134 01
0 T T T T T T T T T T T 0’9 1
NDS-SSUD NDS- SSUD NDS-SSUD NDS-SSUD NDS-SSUD NDS-SSUD NDS-SSUD NDS-SSUD NDS-SSUD NDS-SSUD NDS-SSUR MAGISTRAT
BRATISLAVA BEHAROVCE LIPTOVSKY  MALACKY MENGUSOVCE  MARTIN POVAZSKA PRESOV TRENCIN TRNAVA CADCA  HLAV.MESTA
MIKULAS BYSTRICA BRATISLAVA
Spravca

DOBRY mVYHOVUJUCI mNEVYHOVUJUCI

IS MCS © SLOVENSKA SPRAVA CIEST,www.cdb.sk, 1.3.2019 13/121



SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

Dial'nice a dial’niéné privadzace z hradiska vyjazdenych kolaji

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2018 diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK/SPRAVCA CK
STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2019

km
140 -
14
| ]
4,0
120
0,0 0,0
17 02 0.1 0,0
| ] 16
53
100 + 0,0
0,0
0,1
0,7
0,0
80 - 0,0
124,6
60 - 100,7
108,9 108,9
107,9 0.1
95,6 0,3
85,8
40 ~ 78,3
0,0
0,0
452
20 + 0,0
30,5 0,0
0,0
14,9 0,1
0,9
O T T T T T
NDS - SSUD NDS - ssuD NDS - SSUI? NDS -SSUD NDS - SSUD NDS - SSUD NDS - §SUI? NDS - §SUD NDS - S§UD NDS - SSUD NDS - SSUR  MAGISTRAT
BRATISLAVA BEHAROVCE LIPTOVSKY MALACKY MENGUSOVCE MARTIN POVAZSKA PRESOV TRENCIN TRNAVA CADCA HLAV. MESTA
MIKULAS BYSTRICA BRATISLAVA
Spravca

DOBRY ®VYHOVUJUCI mNEVYHOVUJUCI

IS MCS © SLOVENSKA SPRAVA CIEST,www.cdb.sk, 1.3.2019 14/121



SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

Dialnice a dialnicné privédzaée z hradiska vyjazdenych kolaji a pozdiznej nerovnosti /IRI/

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2018 diagnostickou technikou
CLENENIE: VLASTNIK/SPRAVCA CK

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2019

km
140 -
2,9
I
9,4
120
2,8 21 0,9
20 [ —— |
e 54 48
100 _ 10,9
13,3 1.1
41
2,9
I
80 - 1,2
— 12,5
5,9
117,8
60 -
89,7 1015 103,3
0,8
96,0
90,4 - -
40 +
s 71,3 04
0,6
42,2
20 0,5
1.1
29,5
0,0
13,4 0,2
O T T T T T T T T 0’8
NDS-SSUD NDS- SSUD NDS-SSUD NDS-SSUD NDS-SSUD NDS-SSUD NDS-SSUD NDS-SSUD NDS-SSUD NDS-SSUD NDS-SSUR MAGISTRAT
BRATISLAVA BEHAROVCE LIPTOVSKY  MALACKY MENGUSOVCE  MARTIN POVAZSKA PRESOV TRENCIN TRNAVA CADCA  HLAV. MESTA
MIKULAS BYSTRICA BRATISLAVA
Spravca

DOBRY ®=VYHOVUJUCI =mNEVYHOVUJUCI
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA
Dialnice a dialni€éné privadzace
z hladiska pozdiznej nerovnosti (IRI) a prieénej nerovnosti (vyjazdené kolaje)
- stav hodnotenych dialnic na zaklade merani vykonanych v roku 2018 diagnostickou technikou

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACIi K: 1.1.2019

Pozdizna nerovnost' (IRl )

Prie¢na nerovnost’ (vyjazdené kolaje )

. Dizka

Cislo CK zmerand (km)l [ o Vyhtz:(/rl:';]ci v Ne’\\/‘)\l/hz)kvr:j)uci Hazvi{i?f | pobry 0 %) Vyho(\zzj)uci v Neiv’\)l/\r}o(\:/l:iuc Hazv%‘:f ul Dobry b (km) Vyhi:::';ici v Ne’\\/‘)\//h:)kvr:j)(lci Hazvﬁr? 1| Dobry D (%) Vyho(\gzj)uci v Ne?v’\y‘\r}cz\:/l:guc HaﬁH
D1 3571 324,1 26,6 6.4 06| 908 75 1,8 0.2 3523 37 1,0 01| 987 1,0 03 0,0
D12 354,5 328,9 20,1 55 0,5 92,8 57 1,5 0.1 348,8 4,6 1,1 0,2 98,4 1,3 0,3 0.1
D2 79,1 70,6 6,5 2,0 0,3 89,2 8,2 2,5 04 77,5 1,2 0,4 01 97,9 1,5 0,6 0.1
D22 80,8 71,3 7,5 2,0 0,2 88,2 9,3 2,4 0,3 77,3 2,7 0,9 0.1 95,6 3,3 1,1 0,2
D3 27,6 25,4 1,6 0,6 0,0 92,0 57 2,3 0,2 27,6 0,1 0,0 0,0 99,8 0,2 0,0 0,0
D32 13,0 12,3 0,5 0,3 0,0 94,3 3,7 2,0 0,3 13,0 0,0 0,0 0,0 99,7 0,3 0,0 0,0
D4 6,4 5,6 0,6 0,2 0,2 88,1 9,4 2,5 2,5 6,4 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
D4 2 1,8 1,3 0,3 0,2 0,0 72,4 14,6 13,0 2,2 1,8 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
PD5 1,2 1,1 0,1 0,0 0,0 90,7 6,5 2,8 0,0 1,2 0,0 0,0 0.0 100,0 0,0 0,0 0,0
DIALNICE SPOLU: 921,6 840,6 63,8 17,1 20 91,2 6,9 1,9 0.2 905,9 12,2 35| 05 983 13 04 04
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

Dialnice a dialni€né privadzace z hladiska pozdlznej nerovnosti (IRI)

a priecnej nerovnosti (vyjazdené kolaje) £2CDB
-stav hodnotenych dialnic na zaklade merani vykonanych v roku 2018 diagnostickou technikou
CLENEN'E: VLASTN'K / SPRAVCA CK- OKRES STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2019
Dk Pozdizna nerovnost’ ( IRI) Priecna nerovnost’ (vyjazdené kol'aje )
Cislo X
Vlastnik Spravca Okres zmerana . . . Z toho: . - .. .| Ztoho: . ... |Nevyhowuj Z toho: . - | Ztoho:
CK Dobry D | Vyhovujuci | Nevyhovuijici - Dobry D |Vyhovujuci V| Nevyhovujici - | Dobry D | Vyhovujuci . - Dobry D |Vyhovujic| Nevyhovuj -
(km) (km) V (km) NV (km)  |HEvAdiny HY o (%) N () PRty T vamy | 9NV [ Havaring B iV (%) |aci Ny (%)| H2aming
(km) H (%) (km) (km) H (%)
Bratislava |l D1 10,0 8,6 1,1 0,3 0,0 85,4 11,2 3,4 0,2 9,7 0,3 0,1 0,0 96,8 2,6 0,6 0,0]
D12 10,1 8,5 1,3 0,3 0.1 84,1 12,8 3,2 0,6 9,6 0,4 0,1 0,0 94,7 4.2 1,2 0,2
Bratislava Ill D1 1,0 0,8 0,2 0,0 0,0 80,9 15,3 3,8 0,0 1,0 0,0 0,0 0,0 98,1 1,9 0,0 0,0]
D12 1,1 0,9 0,1 0,1 0.1 81,4 9,3 9,3 5,6 0,8 0,3 0,0 0,0 72,2 241 3,7 3.7
_ D2 71l 6,2 0,7 0,3 0,0 87,1 9,3 3,7 06] 64 0,4 0,3 00| 896 6,2 4,2 0.6
Bratislava IV
D2 2 71 6,3 0,6 0,2 0,0 87,8 9,1 3.1 0,6 5,9 0,8 0,4 0.1 83,3 11,5 51 1.1
SSUD BA D1 4,3 3,9 0,2 0,2 0,0 91,6 4.7 3,7 0,5 4,2 0,1 0,0 0,0 97,7 1,9 0,5 0,0
D12 4.4 4.1 0,2 0,1 0,0 93,7 5,0 1,4 0,0 4.4 0,0 0,0 0,01 100,0 0,0 0,0 0,0]
. D2 17,51 15,8 1,4 0,3 0,0 90,2 8,2 1,6 0,2} 17,2 0,2 0,1 0,0 98,4 1,0 0,6 0,1]
Bratislava V
D2 2 17,6] 15,9 1,1 0,5 0,1 90,6 6,5 3,0 0,5 16,5 0,8 0,3 0,0 94,0 4,3 1,7 0,2
g D4 3,0 2,5 0,3 0,2 0,0 85,2 9,4 5,4 0,0 3,0 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
— D4 2 1,6 1,2 0,2 0,2 0,0 72,0 13,6 14,4 2,5 1,6 0,0 0,0 0,0 54,2 0,0 0,0 0,0
8 Senec D1 1,3 9,4 1,6 0,3 0,0 83,1 14,0 2,8 0,0 10,7 0,5 0,0 0,0 95,4 44 0,2 0,0
S D12 11,6] 10,7 0,7 0,1 0,0 92,7 6,2 1,0 0,0 9,6 1,6 0,4 0,0 83,4 13,5 3,1 0,2
g SSUD BRATISLAVA SPOLU: 107,6] 94,7 9,8 3,1 0,4 88,0 9,1 2,9 0.4] 100,7 53 1,7 0,3 93,5 4,9 1,6 0,2]
2 Levota D1 | 221 193 23 o5/ 01 874] 103 23| 06| 221 00[ 00 00[ 998 o1 o01] 00
<Z( SSUD BE D12 18,2) 17,2 0,7 0,3 0,2 94,6 3,9 1,5 1.0 18,2 0,0 0,0 0.0 100,0 0,0 0,0 0,0
’% Pregov D1 20,51 184 1,9 0,2 0,0 89,8 9,2 1,0 0,00 20,5 0,0 0,0 0.0 100,0 0,0 0,0 0,0
"3:' D12 17,51 16,3 1,0 0,2 0,0 93,0 5,7 1,3 0.0y 17,5 0,0 0,0 0.0 100,0 0,0 0,0 0,0
2 SSUD BEHAROVCE SPOLU: 78,4 71,3 5,9 1,2 0,3 91,0 7,5 1,5 0.4) 78,3 0,0 0,0 0,0 99,9 0,0 0,0 0,0
Z . . D1 40,1 32,7 6,0 1,4 0,1 81,5 14,9 3,5 0,3] 39,8 0,2 0,0 0,0 99,4 0,6 0,0 0,0]
Q Liptovsky Mikulas
8 SSUD LM D12 40,91 355 4,3 1,1 0,1 86,7 10,6 2,7 0,1] 404 0,4 0,1 0,0 98,8 1,0 0,1 0,0
“Z’: . D1 2,9 1,3 1,4 0,2 0,0 42,8 49,0 8,2 0.7 2,9 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0]
RuzZomberok
D12 2,7 2,4 0,3 0,0 0,0 88,8 10,5 0,6 0,3 2,6 0,0 0,0 0,0 99,2 0,8 0,0 0,0]
SSUD LIPTOVSKY MIKULAS SPOLU: 86,6] 71,8 12,1 2,8 0,2 82,9 13,9 3,2 02| 858 0,7 0,1 0,0] 991 0,8 0,1 0.0
D2 5,8 52 0,5 0,1 0,0 89,7 9,3 1,0 0,0 57 0,1 0,0 0,0 98,3 1,7 0,0 0,0
. D22 5,8 4,3 1,4 0,2 0,0 73,5 23,7 2,7 0.7 5,6 0,2 0,0 0,0 95,9 4.1 0,0 0,0
Bratislava IV
D4 2.4 2,1 0,2 0,0 0,0 90,6 9,3 0,0 0,0 2,4 0,0 0,0 0,01 100,0 0,0 0,0 0,0
SSUD MA D4 2 0,1 0,1 0,0 0,0 0,0 82,8 17,2 0,0 0,0 0,1 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
Malacky D2 34,70 31,2 2,7 0,8 0,2 90,1 7,7 2,2 0,5 34,3 0,3 0,0 0,0 99,1 0,9 0,0 0,0]
D22 34,6] 30,7 3,3 0,6 0,0 88,8 9,4 1,8 0. 1) 34,2 0,3 0,1 0,0 98,8 1,0 0,2 0,1]
Malacky D4 1,1 1,0 0,1 0,0 0,0 90,6 9,4 0,0 0,0 1,1 0,0 0,0 0,01 100,0 0,0 0,0 0,0
D4 2 01 0,0 0,0 0,0 0.0 61,5 38,5 0,0 00l o0, 0,0 0,0 0.0] 100,0 0,0 0,0 0.0
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ) ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA
Dialnice a dialni¢éné privadzac€e z hlfadiska pozdlznej nerovnosti (IRI)
a priecnej nerovnosti (vyjazdené kolaje) £2CDB
-stav hodnotenych dialnic na zaklade merani vykonanych v roku 2018 diagnostickou technikou

CLENEN'E: VLASTN'K / SPRAVCA CK- OKRES STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2019

e | D Pozdizna nerovnost’ ( IRI) Priecna nerovnost’ (vyjazdené kol'aje )
. , Islo , . . i . .
Viastnik | Sprévea Okres cK Z'?:rf)"a Dc()::ny)D Vy\r/uz::’];;]ci Ne’\\/‘)\//h:)kvr:j)mi HaﬁH Do(lz/:); D Vyho(\zzj)UCi v Ne\’/\}/C(z\HZJ)jUCi Hii:?i:, D?:z)o Vy\r;zzm;aci Nz"c)i'r;\f\‘/’”’ H _:V;%H Do(le:); D V):f\]/ozl(;l:;lc Ll:lcelv'\)‘/\r}o(\:/l:J) H%
(km) H (%) (km) (km) H (%)
Senica D2 11,8] 10,7 0,9 0,3 0,0 90,2 7.4 2,4 021 11,7 0,1 0,0 0,0 98,8 1,2 0,0 0,0]
SSUD MA D22 13,6] 12,5 0,9 0,2 0,0 91,9 6,3 1,8 0.1) 13,3 0,2 0,1 0,0 97,9 1,6 0,4 0,0
Skalica D2 1,7 1,0 0,3 0,3 0,1 60,5 19,2 20,3 4.8 1,6 0,0 0,0 0,0 97,6 0,0 2,4 0,0]
D22 1,7 1,2 0,2 0,2 0,0 73,7 14,4 11,9 1.1 1,4 0,2 0,1 0,0 83,3 13,2 3,5 0,0
SSUD MALACKY SPOLU: 113,3] 100,1 10,5 2,7 0,4 88,4 9,3 2,4 03] 1115 1,6 0,2 0,0 98,4 1,4 0,2 0,0
Kesmarok D1 1,1 1,1 0,0 0,0 0,0 98,2 1,8 0,0 0,0 1,1 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
D12 1,2 1,2 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 1,2 0,0 0,0 0,0] 100,0 0,0 0,0 0,0]
Levota D1 7,1 6,7 0,3 0,1 0,0 95,2 3,7 1,1 0,0 71 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
D12 7.4 71 0,2 0,1 0,0 96,1 2,3 1,6 0,0 74 0,0 0,0 0,0] 100,0 0,0 0,0 0,0]
% sSsuD . Ly D1 2,4 2,1 0,2 0,1 0,0 86,9 8,1 5,0 0,0 2,4 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
© | MEng [HPtovsky Mikulas D12| 24| 21 0,2 0,1 00 901 6.7 31| oo 24 00| 00 00 1000] 00 00 00
8 Poprad D1 34,1) 32,2 1,6 0,3 0.1 94,5 4.6 0,9 0,2 34,1 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
5 D12 34,2] 324 1,6 0,3 0,0 94,7 4,5 0,8 0,0 34,2 0,0 0,0 0,0 99,9 0,1 0,0 0,0]
9 Spisska 3 D1 3,0 2,9 0,0 0,1 0,0 96,0 1,3 2,7 0,0 3,0 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
O pisska Nova Ves D12| 26| 25 0.1 00| 00 932 53 15 o0o] 26 00| 00 0.0[ 1000 00 00| 00
o ) ) ) ) ) ) ) ) 0.V ) ) ) ) ) ) ) U,Y]
2 SSUD MENGUSOVCE SPOLU: 95,6] 90,4 4,1 1,1 0,1 94,6 4,3 1,1 0,1] 95,6 0,0 0,0 0,01 100,0 0,0 0,0 0,0
,5 SSUD MT |Martin D1 15,00 14,6 0,3 0,2 0,0 97,1 1,7 1,2 0,1} 15,0 0,0 0,0 0.0 100,0 0,0 0,0 0,0
5 D12 15,5 14,9 0,3 0,2 0,0 96,3 2,2 1,5 01) 15,5 0,0 0,0 0,01 100,0 0,0 0,0 0,0]
%: SSUD MARTIN SPOLU: 30,50 29,5 0,6 0,4 0,0 96,7 2,0 1,4 0,1} 30,5 0,0 0,0 0,01 100,0 0,0 0,0 0,0
<Z): Bytéa D1 9,4 8,8 0,4 0,2 0,0 93,6 4.7 1,7 0,0 9,4 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
8 D12 94 9,0 0,3 0,1 0,0 95,7 2,8 1,5 0,0 9,4 0,0 0,0 0,01 100,0 0,0 0,0 0,0]
E(f lava D1 8,3 7,8 0,4 0,1 0,0 94,7 4,6 0,7 0,0 8,3 0,0 0,0 0.0 100,0 0,0 0,0 0,0
z D12 8,1 7,5 0,5 0,1 0,0 92,6 6,4 1,0 0,0 8,1 0,0 0,0 0,01 100,0 0,0 0,0 0,0]
.\ . D1 15,50 14,3 0,8 0,4 0,0 92,4 5,0 2,6 03] 155 0,0 0,0 0.0 100,0 0,0 0,0 0,0
Povazska Bystrica
SSUD PB D12 15,5 14,7 0,5 0,3 0,0 94,6 3,2 2,2 01)] 15,5 0,0 0,0 0,01 100,0 0,0 0,0 0,0]
Plchov D1 7,6 6,7 0,7 0,2 0,0 88,0 9,4 2,6 0,3 7,6 0,0 0,0 0.0 99,5 0,5 0,0 0,0
D12 7,7 6,7 0,8 0,2 0,0 87,2 10,2 2,6 0,0 7,7 0,0 0,0 0,01 100,0 0,0 0,0 0,0]
D1 0,9 0,8 0,1 0,0 0,0 92,2 7,8 0,0 0,0 0,9 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
Silina D12 0,9 0,9 0,0 0,0 0,0 95,5 0,0 4,5 0,0 0,9 0,0 0,0 0,01 100,0 0,0 0,0 0,0
D3 12,9] 12,2 0,5 0,2 0,0 94,5 4.1 1,4 03] 12,8 0,0 0,0 0,0 99,7 0,3 0,0 0,0
D32 12,8] 12,1 0,4 0,3 0,0 94,5 3,4 2,0 03] 12,8 0,0 0,0 0,0 99,7 0,3 0,0 0,0]
SSUD POVAZSKA BYSTRICA SPOLU: 109,0] 101,5 5,4 2,1 0,2 93,1 5,0 1,9 0.1 108,9 0,1 0,0 0,0 99,9 0,1 0,0 0.0
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA
Dialnice a dialni¢éné privadzac€e z hlfadiska pozdlznej nerovnosti (IRI)
a priecnej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

-stav hodnotenych dialnic na zaklade merani vykonanych v roku 2018 diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK / SPRAVCA CK- OKRES

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

CDB

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2019

Diska Pozdizna nerovnost’ ( IRI) Priecna nerovnost’ (vyjazdené kol'aje )
Cislo "
Vlastnik Spravca Okres zmerana . . . Z toho: . - .. .| Ztoho: . ... |Nevyhowuj Z toho: . - | Ztoho:
CK Dobry D | Vyhovujuci | Nevyhovuijici - Dobry D |Vyhovujuci V| Nevyhovujici - | Dobry D | Vyhovujuci . - Dobry D | Vyhovujuc| Nevyhovuj -
(km) (km) V (km) NV (km)  |HEvAdiny HY o (%) N () PRty T vamy | 9NV [ Havaring B iV (%) |aci Ny (%)| H2aming
(km) H (%) (km) (km) H (%)
. . D1 2,7 2,4 0,2 0,0 0,0 89,9 8,6 1,5 0.8 2,7 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
Kosice-okolie
SSUD PO D12 4,3 4.1 0,2 0,1 0,0 94,2 4,2 1,6 0,5 4,3 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
Presov D1 18,7 17,7 0,8 0,2 0,0 94,3 4.4 1,3 0,1] 18,6 0,1 0,0 0,0 99,5 0,4 0,1 0,0
D12 19,91 18,2 1,3 04 0.1 91,5 6,3 2,2 03] 19,6 0,2 0,0 0,0 98,6 1,2 0,2 0,2
SSUD PRESOV SPOLU: 45.6] 42,3 2,5 0,8 0,1 92,8 55 1,7 03] 45,2 0,3 0,1 0,0 99,2 0,7 0,1 g,%.
lava D1 7,6 7.4 0,1 0,1 0,0 97,6 1,6 0,8 0,0 7,6 0,0 0,0 0,0 99,7 0,3 0,0 0,0
D12 7,7 7,6 0,1 0,0 0,0 98,7 1,3 0,0 0,0 7,7 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
2 i , D1 20,50 19,2 1,1 0,2 0,0 93,7 5,6 0,8 0,0} 20,5 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
®© . Nové Mesto nad Vahom
— SSUD TN D12 20,50 19,3 1,1 0,2 0,0 94,0 5,2 0,9 0,0} 20,5 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
8 D1 2571 24,4 1,1 0,2 0,0 94,9 4.4 0,8 0,0} 25,7 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
Z i
8 Trencin D12 258] 24,4 1,2 0,2 0,0 94,6 4,5 0,9 0,0} 25,8 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
6' PD5 1,2 1,1 0,1 0,0 0,0 90,7 6,5 2,8 0,0 1,2 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
& |ssuD TRENCIN SPOLU: 109,0] 103,3 4,8 0,9 0,0 94,8 4,4 0,8 0.0} 108,9 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0.0
‘§ Hiohovec D1 14,710 13,0 1,3 0,4 0,0 88,4 8,8 2,7 03] 12,8 1,2 0,7 0.1 87,3 8,0 4,6 0.7
(2) D12 14,6] 13,4 1,1 0,2 0,0 91,3 7.3 1,4 01] 141 0,4 0,2 0,0 96,1 2,6 1,3 0,3
2 i X D1 1,1 0,9 0,2 0,0 0,0 79,8 17,5 2,8 1.0 0,9 0,2 0,1 0,0 80,8 14,0 5,2 0,0
a Nové Mesto nad Vahom
< D12 1,2 1,1 0,0 0,0 0,0 94,6 3,6 1,7 0.0 1,2 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
z . D1 19,8] 18,3 1,2 0,3 0.1 92,4 6,3 1,4 03] 18,8 0,9 0,1 0,0 94,8 4,5 0,7 0,0
Q SSUD TT |Piestany
8 D12 19,8] 18,3 1,2 0,3 0,0 92,4 6,0 1,6 0,0} 18,6 1,0 0,2 0.1 93,9 5,0 1,0 04
“Z( Senec D1 11,6] 11,2 0,3 0,0 0,0 97,1 2,9 0,0 0,0} 115 0,1 0,0 0,0 99,3 0,7 0,0 0,0
D12 11,31 10,9 0,4 0,0 0,0 96,6 3,2 0,2 0,0} 11,2 0,1 0,1 0,0 98,8 0,5 0,7 0,0
Trnava D1 17,91 171 0,7 0,1 0,0 95,2 41 0,7 01} 17,8 0,1 0,0 0,0 99,4 0,6 0,0 0,0
D12 18,00 17,2 0,6 0,2 0,0 95,5 3,2 1,3 01} 17,8 0,2 0,0 0,0 98,9 1,0 0,1 0,0
SSUD TRNAVA SPOLU: 130,1] 121,4 7,1 1,6 0,2 93,3 5,4 1,2 0,1 124,6 4,0 1,4 0,2 95,8 3,1 1,1 0,2
. . 14,71 13,2 1,0 0,5 0,0 89,8 7.1 3,1 0,0} 14,7 0,0 0,0 0,0 99,9 0,1 0,0 0,0
SSUR CA |Cadca D1
D12 0,2 0,2 0,0 0,0 0,0 78,8 19,7 1,5 0,0 0,2 0,0 0,0 0,0 98,5 1,5 0,0 0.0
SSUR CADCA SPOLU: 149 134 11 0,5 0,0 89,6 7,3 3,1 % 14,9 0,0 0,0 0,0 99,9 0,1 0,0 %
NARODNA DIAUNICNA SPOLOCNOST a.s.
SPOLU: 920,6] 839,7 63,7 17,1 19 91,2 6,9 1,9 0,2] 905,0 12,1 3,4 0.5 98,3 1,3 0,4 0.1
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA
Dialnice a dialni¢éné privadzac€e z hlfadiska pozdlznej nerovnosti (IRI)
a priecnej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

-stav hodnotenych dialnic na zaklade merani vykonanych v roku 2018 diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK / SPRAVCA CK- OKRES

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

CDB

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2019

Dk Pozdizna nerovnost’ ( IRI) Priecna nerovnost’ (vyjazdené kol'aje )
Cislo X
Vlastnik Spravca Okres zmerana . . . Z toho: . - .. .| Ztoho: . ... |Nevyhowuj Z toho: . - | Ztoho:
CK Dobry D | Vyhovujuci | Nevyhovuijici - Dobry D |Vyhovujuci V| Nevyhovujici - | Dobry D | Vyhovujuci . - Dobry D |Vyhovujic| Nevyhovuj -
(km) (km) V (km) NV (km)  |HEvAdiny HY o (%) N () PRty T vamy | 9NV [ Havaring B iV (%) |aci Ny (%)| H2aming
(km) H (%) (km) (km) H (%)
Bratislava IV D2 0,5 0,5 0,0 0,0 0,0 95,7 0,0 4,3 0,0 0,5 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
BA MAG BA D22 0,5 0,4 0,0 0,0 0,0 95,7 4,3 0,0 0,0 0,4 0,1 0,0 0,0 78,5 17,2 4,3 0,0
Bratislava V D12 0,1 0,0 0,1 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 72,5 27,5 0,0 0,0]
MAG. HL. MESTA BRATISLAVA SPOLU: 1,0 0,9 0,1 0,0 0,0 90,8 7,2 2,0 % 0,9 0,1 0,0 0,0 88,4 9,5 2,0 %
DIALNICE A DIALENICNE PRIVADZACE
. 921,6] 840,6 63,8 17,1 19 91,2 6,9 1,9 0,2 905,9 12,2 3,5 0,5 98,3 1,3 0,4 0,1
SPOLU:
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV CESTNYCH KOMUNIKACIi V SR
v roku 2018

RYCHLOSTNE CESTY A PRIVADZACE RYCHLOSTNYCH CIEST na zaklade merani vyjazdenych kolaji a
na zaklade merani pozdiznej nerovnosti (IRI)

VYJAZDENE KOLAJE /RUT/ POZDLZNA NEROVNOST /IRl/

RYCHLOSTNE CESTY A PRIVADZACE
RYCHLOSTNYCH CIEST

/530,1 km /
MERANYCH JAZDNYCH PASOV

05%  0.3% 1.5%

56%
19% |~ o~ —
12,7%/

0,2%

25,7%/

o,
— 847% \66,9 %o
VEL'MI DOBRY DOBRY VYHOVUJUCI | NEVYHOVUJ. | HAVARIJNY VELMI DOBRY DOBRY VYHOVUJUCI | NEVYHOVUJ. | HAVARIJNY
VD [km] D [km] V [km] NV [km] H [km] VD [km] D [km] V [km] NV [km] H [km]
448,8 67,4 9,8 2,6 1,6 354,7 136,3 29,6 8,2 1,3

RYCHLOSTNE CESTY A PRIVADZACE RYCHLOSTNYCH CIEST na zaklade merani prieénej (RUT) a
pozdiznej nerovnosti /IRI/

1,9%

0,5%
6.6% \/
RYCHLOSTNE CESTY A
PRIVADZACE RYCHLOSTNYCH o/
CIEST 28,6%
1530,1 km/ \
MERANYCH JAZDNYCH PASOV 62,5%

VEL'MI DOBRY DOBRY VYHOVUJUCI | NEVYHOVUJ. | HAVARIINY
VD [km] D [km] V [km] NV [km] H [km]

| 331,3] 1516] 348 9,8 2,6
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

Rychlostné cesty z hladiska pozdiZnej nerovnosti (IRI)

- stav ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2018 diagnostickou technikou

UZEMNE CLENENIE: SR - KRAJE
STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2019

km

0 50 100 150 200 250 300 350

BRATISLAVSKY KRAJ 00k \

15,8%

TRNAVSKY KRAJ 6

31,2 -I‘ 26 0,8 0,1 59,2% ~—5,0%

0,2% 1.6%
2%

TRENCIANSKY KRAJ 25

82,7% 13.0%

10,6 1,7 0,4 0,1 0,0 3,0%
0.9%

0.3%

NITRIANSKY KRAJ 57

105,6 | EERERY
0%
40,7%

| ZILINSKY KRAJ 2074 |
77,.‘ 84 371202

_ 28%

BANSKOBYSTRICKY KRAJ 2265k 6%

_ | _\
149,1 _ 3,0 0,9 5%
| o%_/\Z%

37,1%

: PRESOVSKY KRAUJ 45« 7%
7|“1,61,7 0,804 0,1 o

35,8%

17%

8,0%

5,9%

1,0%

KOSICKY KRAUJ 515 km
n 76,e%J 17.1%
39,4 .‘ 2,7 0,5 0,0 - 52%

1,0%
0,0%

VELMI DOBRY - VD =DOBRY -D mVYHOVUJUCI-V =NEVYHOVUJUCI - NV ®HAVARIINY -H
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA

Rychlostné cesty z hladiska vyjazdenych kolaji

- stav ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2018 diagnostickou technikou

UZEMNE CLENENIE: SR - KRAJE

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACIi K: 1.1.2019

km

0 50 100 150 200 250

300 350

BRATISLAVSKY KRAJ 00k

TRNAVSKY KRAJ 526 km

31,2 -|‘1,6 0,2 0,1

TRENCIANSKY KRAJ 125km

12,6 0,2 0,0 0,0 0,0

NITRIANSKY KRAJ 1347 km

116,0 .I‘s,s 11 0,5

ZILINSKY KRAJ 207 km

15,7 I‘4,2 0,6 0,10,2

BANSKOBYSTRICKY KRAJ 2265«

207,5 .l‘ 1,9 0,5 0,3

PRESOVSKY KRAJ 45n

|‘ 2417 01 0,1 0,1

KOSICKY KRAJ 515km

471 3” 0,6 0,1 0,0

N\

0,0%
37,0%

3,1%

/_
/_0 5%
59,2%J t I

0,2%
98,4%

1,2%
0,0%
0,2% 0.2%

86,1%

10,1%
—2,6%

0,8%
0,4%

75,6%
\ 11,5%

2,9%

0,5%
0,8%

90,8%

,—80%

~— 0,8%
01% _/  \agas

53,8%
2,7%

2,2%

91,6%

6,8%
1,2%
0,3%

0,1%

VELMI DOBRY - VD ®DOBRY-D ®VYHOVUJUCI -V NEVYHOVUJUCI - NV ®HAVARIINY -H
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

Rychlostné cesty z hladiska vyjazdenych kolaji a pozdiZnej nerovnosti

/IRI/

- stav ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2018 diagnostickou technikou
UZEMNE CLENENIE: SR - KRAJE

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2019

km

0 50 100 150 200 250

300 350

BRATISLAVSKY KRAJ o0kn

TRNAVSKY KRAJ 526 km

21,3 -‘ 4,0 1,0 0,2

TRENCIANSKY KRAJ 125km

10,4“ 1,7 0,4 0,1 0,0

NITRIANSKY KRAJ 1347 m

[

ZILINSKY KRAJ 207 km

6,."8,6 3911 04

BANSKOBYSTRICKY KRAJ 2285k

PRESOVSKY KRAUJ 25«

|H1,2 1,9 0,8 0,4 0,2

KOSICKY KRAJ 515k

38,8 lﬁ 0,7 0,1

VELMIDOBRY - VD ®DOBRY-D ®VYHOVUJUCI-V NEVYHOVUJUCI -
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74,4%

41,6%

18,6%
5,3%
32,8% 1.7%

62,7%

——30,2%

5,5%
1,4%
0%

/N

17,1%

9,8%

3.8%

75,4% \_ 17,6%

~5,6%
— 1.3%

0,1%

NV  ®HAVARIJNY -H
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

Privadzaée rychlostnych ciest z hradiska pozdiznej nerovnosti (IRI)

- stav ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2018 diagnostickou technikou

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2019

KOSICKY KRAJ 2:5km

3,6%

40,8% 0,9%

VELMIDOBRY - VD =DOBRY-D =VYHOVUJUCI -V NEVYHOVUJUCI - NV HAVARIINY - H

Privadzace rychlostnych ciest z hl'adiska vyjazdenych kofaji

- stav ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2018 diagnostickou technikou

26,1%

KOSICKY KRAJ 2:5km

j1,5%
1,4%

VEL'MI DOBRY - VD =DOBRY -D = VYHOVUJUCI -V NEVYHOVUJUCI - NV HAVARIINY - H

Privadzace rychlostnych ciest z hfadiska vyjazdenych kolaji
a pozdiznej nerovnosti /IRI/

- stav ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2018 diagnostickou technikou

40,4%

KOSICKY KRAJ 245 «m

9,401 _ 1’151 0Y51g 15.0%

— 37,8% 2,1% 4,6%

VEIMIDOBRY - VD ®=DOBRY-D =mVYHOVUJUCI-V =NEVYHOVUJUCI - NV HAVARIIJNY -H
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA

Rychlostné cesty a privadzace rychlostnych ciest z nradiska pozdiznej nerovnosti /IRl

- stav ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2018 diagnostickou technikou
- rozdelenie podla orientacie jazdnych pasov

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2019

km
250 1 R1 5501k R1A 35km R2 975um R3 207xm R4 327 km R6 17 PR3 2154
25,9% 51,0% 40,7% w0 __am 421%
/_19,2%
\_18.0% 9.0% 12,6%
/
\- 14,9% /_5,3% \_ 1o
43% ] 742% — 2% 9% " ~——_35% 1 \ag
200 - *%* 0,2%/\1'1% 28,5%/ 0.3%/ o2 \0,1% 3% — 1.0%/ oo 0'2%/\15% o 0,0% 40,8% 0.9%
R1.1 R1.2 R1A.1 R1A.2 R2.1 R2.2 R3.1 R3.2 R4 1 R4.2 R6.1 PR3.1 PR3.2
169,8 km 169,4 km 6,8 km 6,8 km 6 e im 35.9 km 100 km vy e e X0.1 B o
0,4 0,2
1,9 1,7
. I I
100 -
0,0
0,6
50 -
0,0
0,0 0,0 0.6 01 00
0,4 0,3 i 0,2 0,0 0,4 0,0 0.0 0.1
1,1 0,9 48,6 12 0,0 09 0,1 0,1 0,2 05
3,5 34 va 7 0,3 : 0,6 0,1 0,4 1:4
AT ' e o y 08
) ! 14,8
0 N 5 11 134 08 ﬁ ?
\ \ \ \
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA

Rychlostné cesty a privadzace rychlostnych ciest z hladiska vyjazdenych kolaji

- stav ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2018 diagnostickou technikou

- rozdelenie podla orientacie jazdnych pasov

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

Kkm STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2019
250 +
R1 3391 km R1A 135m R2 975km R3 207km R4 32,7 km R6 1.7 PR3 25 KD e
83.9% 345% s 92,4% 91,7%
| | 75,6% \
59,9% 65,5%
/_20.2%
__134% 5,5%
4,4% o 8,3% —55%
o 5% 0.7% 2.9% 6%
" é . — 00% N 1,5%
. \ 4% 0,1% 0,4% 8 %
200 ~ 0,3%/\0'5/0 0‘1%/ o 01% 0,8%/\0'5% o,g%NO,S% 0,0% o 1’4/l
R1.1 R1.2 R1A.1 R1A.2 R2.1 R2.2 R3.1 R3.2 R4.1 R4.2 R6.1 PR3.1 PR3.2
169,8 km 169,4 km 6,8 km 6,8 km 61,5 km 35,9 km 19,0 km 1,8 km 18,6 km 14,1 km 1,7 km 12,7 km 12,1 km
0,2
0,6 0,7
24 1.2
150 7 i
100 A
0,0
0,0
146,4 ’
138,3 0.1
— -
50 - 0,0
0,1
0,7
’ 0,1
31 02 0.0 0.0
60,3 0.1 ’ 0:1 0,0
0,0 0,0 ’ 0,0 0.1 ' 0,0 0,3 0,1
01 00 ) 05 01 20 0.0 0,0 0,2 0,1
05 01 31,9 41 01 0,1 0,0 0,7 0,6
_30 AT " s 163 | 140 0.1 I | ———
0 |2 49 ’ : ’ 7.7 2h
\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
VELMI DOBRY - VD =DOBRY - D = VYHOVUJUCI - V NEVYHOVUJUCI - NV mHAVARIINY -H
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

Rychlostné cesty a privadzace rychlostnych ciest z hFadiska pozdiznej nerovnosti /IRI/

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2018 diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK / SPRAVCA CK STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2019
140 -
km -
7,9
120 -
0,3
1,3
100 |
0,5
2l 34
— ’
6,4
80 - 1,7
| ]
5,8

60 4

40 -

20 4

1,4 0,4 0,1
— 0,0 0,1 0,3
3,4 01 0,1 0,8
0
NDS SSUD NDS SSUD NDS SSUD NDS SSUD NDS SSUD NDS SSUR NDS SSUR NDS SSUR NDS SSUR GRO-SSUR
LIPT. MIKULAS MARTIN POV.BYSTRICA PRESOV TRENCIN GALANTA KOSICE NOVA BANA ZVOLEN SELENEC

Spravca

DOBRY VYHOVUJUCI mNEVYHOVUJUCI
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

Rychlostné cesty a privadzace rychlostnych ciest z hladiska vyjazdenych kol'aji

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2018 diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK/SPRAVCA CK STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2019
140 - 0.8
km _18
120 -
0,0
0,0
100 0,0
0,1
2,0
| ]
5,1
80 - 0,9
=Z0

60 -

40 |

20 | 0,3

0,6 0,0
0,0
g’g 0,0 0,2
; 0,0 0,1
0
NDS SSUD NDS SSUD NDS SSUD NDS SSUD NDS SSUD NDS SSUR NDS SSUR NDS SSUR NDS SSUR GRO-SSUR
LIPT. MIKULAS MARTIN POV.BYSTRICA PRESOV TRENCIN GALANTA KOSICE NOVA BANA ZVOLEN SELENEC

Spravca

DOBRY m®mVYHOVUJUCI =NEVYHOVUJUCI
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

Rychlostné cesty a privadzace rychlostnych ciest z hFadiska pozdiznej nerovnosti /IRI/

a z hladiska vyjazdenych kolaji

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2018 diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK / SPRAVCA CK

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACIi K: 1.1.2019

140 -
km 33
.
8,8
120
0,3
1,3
100 -
0,5
3,8 3,5
9,8
80 1 2,4
I
6,6
60 -
40 A
20 +
1,4 O
— 0,0 0,1 0,6 0,3
3,5 0,8
0,1 0,1
0 - - - ” - - - - - -
NDS SSUD NDS SSUD NDS SSUD NDS SSUD NDS SSUD NDS SSUR NDS SSUR NDS SSUR NDS SSUR GRO-SSUR
LIPT. MIKULAS MARTIN POV.BYSTRICA PRESOV TRENCIN GALANTA KOSICE NOVA BANA ZVOLEN SELENEC
Spravca i ., .
DOBRY VYHOVUJUCI = NEVYHOVUJUCI
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA
Rychlostné cesty a privadzace rychlostnych ciest
z hfadiska pozdlznej nerovnosti (IRI) a prieCnej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych rychlostnych ciest a priv.rychl.ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2018 diagnostickou technikou
STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2019

Disk Pozdizna nerovnost ( IRl ) Prie€na nerovnost (vyjazdené kolaje )
ZKa
Cislo CK zmerana Z toho: Z toho: Z toho: Z toho:
Dobry D | Vyhovujici | Nevyhovujuci L Dobry D | Vyhovuijici V| Nevyhovujuci . Dobry D | Vyhovujuci V | Nevyhovujuci L Dobry D | Vyhovuijuci V | Nevyhovuijici .
(km) (km) V (km) NV (km) Hav(ak':,')'y i A (%) NV (%) Hav?{,('j;‘ YL (km) (km) NV (km) Ha"&';')‘y HL o) %) NV (%) Ha""("o;(')’)”y H
R1 1 169,8 160,7 6,8 2,3 04 94,6 4,0 1,4 0,2 166,6 2,4 0,8 0,2 98,1 1,4 0,5 0,1
R12 169,4 | 159,7 7,7 2,0 0.2 94,3 46 1,2 0.1 163,6 3,9 1,9 07 96,6 2,3 1,1 04
R1A 1 6,8 5,2 1,1 0,5 0,0 76,7 16,5 6,8 0,3 6,2 0,5 0,1 0,0 90,9 8,0 1,2 0,3
R1A 2 6,8 5,6 0,9 0,3 0.0 82,5 13,3 4,1 0.3 6,6 0,1 0,0 0,0 97,9 2,1 0,0 0.0
R2 1 61,5 58,6 2,3 0,6 0,0 95,3 3,7 1,0 0.1 61,5 0,1 0,0 0,0 99,9 0,1 0,0 0,0
R2 2 35,9 32,4 2,9 0,7 0.0 90,2 7,9 1,8 0.1 35,1 0,7 0,2 0,0 97,7 1,8 0,5 0.1
R3 1 19,0 14,1 3,5 1,4 0,2 74,3 18,4 7,3 11 18,2 0,5 0,3 0,2 95,8 2,8 1,4 0,8
R32 1,8 1,5 0,3 0,0 0.0 83,4 14,4 2,3 0.0 1,7 0,1 0,0 0,0 96,6 34 0,0 0,0
R4 1 18,6 17,2 0,9 0,5 0.1 92,3 51 2,6 04 18,3 0,1 0,2 0.1 98,3 0,6 1,1 0,5
R4 2 14,1 14,0 0,1 0,0 0.0 99,4 0,4 0,1 0.0 14,1 0,0 0,0 0.0 100,0 0,0 0,0 0,0
R6 1 1,7 1,6 0,1 0,1 0,0 92,1 4.4 3,5 0,0 1,7 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
PR3 1 12,7 10,4 1,7 0,5 0.2 82,1 13,7 42 1,3 11,5 0,7 0,5 0.3 90,3 58 3,9 2.0
PR3 2 12,1 10,2 1,4 0,6 0.1 83,9 11,4 4,7 0,5 11,3 0,6 0,2 0.1 93,1 51 1,8 0,7
RYCHOSTNE CESTY A
PRIVADZACE 530,1 | 491,1 29,6 9,4 1,3 92,6 5,6 1,8 0,2 516,2 9,8 4,2 1,6 97,4 1,9 0,8 0.3
RYCHL.CIEST SPOLU:
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA

Rychlostné cesty a privadzace rychlostnych ciest z hladiska pozdiznej
nerovnosti (IRI) a prieCnej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

-stav hodnotenych rychlostnych ciest a privadzaCov rychl.ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2018 diagnostickou technikou

CLENENIE:VLASTNIK / SPRAVCA /| CK /| OKRES

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACIi K: 1.1.2019

Pozdlzna nerovnost’ ( IRl )

Prie¢na nerovnost’ (vyjazdené kolaje )

VLAST - SPRAVCA OKRES Gislo CK Dizka ) ] N | ztoho: l e | ztoho: . e | ztoho: e | ztoho:
NiK zmerana ng‘l()rrny)D Vly\r}o(\‘/(l:rjll;c ’\::\,:‘y\?[():,l#; HaV(i:Ef;Y H Do(lz/?)/ D Vyso(\izj)ucn Ne\’/\ilclz\ogum Hav?nr/j’j;y H Dc::r:z/)D Vyhi:::;lm \Y I\(I:Ie\’:wc(::r::)u Hav(i rn”] r)my H | Dobry D (%) Vyi\/o(\izj)um Nceiv'\)‘/\r}o(\izj)u szfa;ioi)“y'
Dolny Kubin R3 1 5,7 3,9 1,6 0,3 00| 67,0 27,7 5,3 0.3 57 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
SSUD LM Tvrdogin R3 1 7,6 4,9 1,7 1,1 02| 641 21,6 14,2 25 6,8 0,5 0,3 0,2 89,5 71 3,4 21
R3 2 0,4 0,3 0,2 0,0 00| 56,3 34,8 9,0 0.0 0,4 0,1 0,0 0,0 86,5 13,5 0,0 0,0
SSUD LIPTOVSKY MIKULAS SPOLU: 13,8 9,0 3,4 1,4 0.2|] 651 24,6 10,3 1.5 13,0 0,6 0,3 0.2 93,8 4,3 1,9 1.2
SSUD MT |Martin R31 1,3 1,3 0,0 0,0 0,0 97,0 3,0 0,0 0,0 1,3 0,0 0,0 0,0 95,8 0,0 0,0 0,0
R3 2 1,3 1,2 0,1 0,0 0,0] 925 7,5 0,0 0,0 1,3 0,0 0,0 0,0 95,8 0,0 0,0 0,0
SSUD MARTIN SPOLU: 2,7 2,5 0,1 0,0 0.0 94,8 5,2 0,0 0.0 2,7 0,0 0,0 0.0 100,0 0,0 0,0 0.0
SSUD PB |PUCh0V |R6 1 1,7 1,6 0,1 0,1 0,0 92,1 4,4 3,5 0,0 1,7 0,0 0,0 0,0 95,8 4,2 0,0 0.0
SSUD POVAZSKA BYSTRICA SPOLU: 1,7 1,6 0,1 0,1 0.0] 921 4,4 3,5 0.0 1,7 0,0 0,0 0.0 100,0 0,0 0,0 0,0
%) SSUD PO |Svidn|’k |R4 1 4,5 3,3 0,8 0,4 0.1 72,9 17,1 10,0 1.6 41 0,1 0,2 0.1 92,8 2,7 4,5 2,2
)S— SSUD PRESOV SPOLU: 4,5 3,3 0,8 0,4 0.1 72,9 171 10,0 1.6 41 0,1 0,2 0.1 92,8 2,7 4,5 2,2
8 SSUD TN Banovce nad |R21 10,0 9,6 0,3 0,1 0,0 96,4 2,6 1,0 0.4 9,9 0,0 0,0 0,0 99,6 0,2 0,2 0,2]
>6 Bebravou R2 2 1,2 1.1 0,1 0,0 0,0 94,7 53 0,0 0,0 1,2 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0.0
g SSUD TRENCIN SPOLU: 11,1 10,7 0,3 0,1 0.0] 96,3 2,8 0,9 0.4 11,1 0,0 0,0 0.0 99,6 0,2 0,2 0.2]
% Galanta R11 15,4 14,4 0,7 0,3 0,0] 932 4,8 1,9 0.3 15,0 0,3 0,1 0,0 97,3 1,8 0,9 0,1
<ZE R12 15,4 14,3 0,9 0,2 0,0] 928 5,6 1,5 0,0 14,5 0,9 0,1 0,0 93,8 5,7 0,5 0,0
’% R1 1 11,9 11,1 0,6 0,2 0,0 93,2 54 1,3 0,3 10,1 1,4 0,4 0.1 84,4 11,9 3,7 0,8
2‘ SSUR GA |Nitra R12 12,0 10,7 1,1 0,2 0,0 89,1 9,5 1,5 0.0 9,5 1,4 1,1 04 78,8 11,7 9,5 3,5
2 R1A 1 6,8 52 1.1 0,5 0.0] 76,7 16,5 6,8 0.3 6,2 0,5 0,1 0,0 90,9 8,0 1,2 0.3
% R1A 2 6,8 5,6 0,9 0,3 0,0] 825 13,3 4.1 0.3 6,6 0,1 0,0 0,0 97,9 2,1 0,0 0.0
8 Trnava R11 10,9 10,2 0,5 0,2 0.0] 938 4,8 1,5 0,0 10,6 0,2 0,0 0,0 97,8 1,8 0,4 0,2
% R12 10,9 10,1 0,5 0,2 0,0] 934 4,8 1,9 04 10,5 0,3 0,1 0.1 96,5 2,6 0,9 0,7
SSUR GALANTA SPOLU: 90,1 81,6 6,4 2,0 0.2 90,6 7,2 2,2 0.2 82,9 5,1 2,0 0.7 92,0 5,7 2,2 0.7
Kosice 1. PR3 1 8,0 6,8 1,0 0,2 0.1] 850 13,0 2,0 1.0 7.4 0,3 0,3 0.2 92,8 3,5 3,7 22
PR3 2 7,7 6,7 0,7 0,3 0.0 86,8 9,1 41 0.3 7,6 0,1 0,0 0.0 98,7 1,3 0,0 0.0
Kosice Il. R21 9,0 8,6 0,4 0,0 0.0] 947 4,9 0,4 0.0 9,0 0,0 0,0 0,0 99,6 0,4 0,0 0,0
SSUR KE R2 2 9,3 7,1 1,8 0,3 0.0 76,9 19,5 3,6 0.2 8,5 0,6 0,2 0.0 91,8 6,3 1,9 0.4
R21 2,9 2,6 0,2 0,1 0.0] 899 6,5 3,5 0.0 2,9 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
Kogice IV. R2 2 21 2,0 0,0 0,0 0.0 98,1 1,0 1,0 0.0 2,1 0,0 0,0 0.0 100,0 0,0 0,0 0.0
PR3 1 4,3 3,2 0,7 0,4 01| 748 16,4 8,8 1.9 3,6 0,5 0,2 0.1 84,6 10,8 4,7 1.9
PR3 2 41 3,2 0,7 0,3 0,0 77,1 16,7 6,2 1.0 3,3 0,5 0,2 0.1 81,9 12,7 54 2,0
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA

Rychlostné cesty a privadzace rychlostnych ciest z hladiska pozdiznej

nerovnosti (IRI) a prieCnej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

-stav hodnotenych rychlostnych ciest a privadzaCov rychl.ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2018 diagnostickou technikou

CLENENIE:VLASTNIK / SPRAVCA /| CK /| OKRES

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACIi K: 1.1.2019

Viast i Pozdlzna nerovnost’ ( IRI) Prie¢na nerovnost’ (vyjazdené kolaje )
ST-1 SPRAVCA OKRES Gislo CK a ] N | ztoho: l e | ztoho: . e | ztoho: e | ztoho:

NIK zmerana DCEE;]V)D Vly\r}o(\‘l(l:rjll;c ’\::\,:‘y\?[():,l#; Hav(ifriTj]r;)" H Do(lz/?)/ D Vyso(\izj)ucn Ne\’/\ilclz\ogum Hav?nr/j’j;y H Dc::r:z/)D Vyhi:::;lm \% I\(I:Ie\’:wc(::r::)u Hav(i rn”] r)\)'/ H | Dobry D (%) Vyi\/o(\izj)um Nceiv'\)‘/\r}o(\izj)u szfa;ioi)“y'

R4 1 141 13,9 0,2 0,0 0,0 98,4 1,3 0,3 0,0 141 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0]

SSUR KE Kosice-okolie R4 2 141 14,0 0,1 0,0 0,0 99,4 0,4 0,1 0,0 141 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0]

PR3 1 0,4 0,4 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,4 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0]

PR3 2 0,3 0,3 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,3 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0]

SSUR KOSICE SPOLU: 76,3 68,8 5,8 1,7 0,2 90,2 7,6 2,2 0,3 73,4 2,0 0,9 0.4 96,2 2,6 1,2 0,5

Zlaté Moravee R11 2,6 2,6 0,0 0,0 0,0 99,7 0,3 0,0 0,0 2,6 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0]

R12 2,6 2,5 0,1 0,0 0,0 94,7 5,3 0,0 0,0 2,6 0,0 0,0 0,0 99,2 0,8 0,0 0,0]

Jarmovica R11 23,0 21,9 0,9 0,2 0,0 95,2 4,0 0,8 0,0 23,0 0,0 0,0 0,0 99,8 0,2 0,0 0,0]

g SSUR NB R12 23,0 21,5 1,3 0,1 0,0 93,6 5,8 0,6 0,0 23,0 0,1 0,0 0,0 99,7 0,3 0,0 0,0

— R11 53 53 0,0 0,0 0,0 99,4 0,6 0,0 0,0 5,3 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0]

8 Ziar nad R12 1,3 1,3 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 1,3 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0]

6 Hronom R2 1 18,1 17,6 0,5 0,1 0,0 97,1 2,5 0,3 0,0 18,1 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0]

9 R2 2 18,0 17,4 0,5 0,1 0,0 96,6 2,9 0,4 0,0 18,0 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0]

g SSUR NOVA BANA SPOLU: 94,1 90,2 3,4 0,5 0,0 959 3,6 0,5 0,0] 94,0 0,1 0,0 0,0 99,9 0,1 0,0 0,0

< Banska R11 12,1 10,8 0,8 0,5 01| 88,6 6.9 45 08| 118 0,2 0,2 0.0 97,2 1,5 1,3 0.3

) Bystrica R12 12,1 10,7 0,9 0,6 01| 87,9 7.3 48 1,01 11,1 0,7 0,4 0.2 91,4 5,6 3,0 1.3

g Dotva R2 1 13,9 13,1 0,6 0,2 00 943 4,0 1,7 00] 139 0,0 0,0 0.0 100,0 0,0 0,0 0.0

o) R22 14,6 13,6 0,8 0,2 00 935 5,3 1,2 00] 146 0,0 0,0 0.0 100,0 0,0 0,0 0.0

% Reviica R2 1 7.9 75 0,3 0,1 00 96,1 3,3 0,7 0.0 7.9 0,0 0,0 0.0 100,0 0,0 0,0 0.0

e Rimavské o5 4 sol 48] 03] 01| 0ol e22] 60 18] 00| 52 0,0 0,0 0o 1000[ 00l 00| 00
.<Z,: ] Sobvc?ta

SSUR zv 1‘;;;:23"9 R3 1 42 a0l 02| 00| 00| 953 47 0o oo] 42 0,0 0.0 0o 1000 0ol ool 00

R11 7.4 7.2 0,2 0,0 00| 96,5 3.2 0,3 0.0 7.4 0,0 0,0 0.0 100,0 0,0 0,0 0.0

Zvolen R12 7.6 7.2 0,2 0,1 00| 958 2,6 1,6 0.3 7.5 0,1 0,0 0.0 98,9 1,1 0,0 0.0

R2 1 16,7 14,9 1,3 0,5 01| 894 7.7 2.9 06] 166 0,1 0,0 0.0 99,6 0.4 0,0 0.0

R22 16,3 14,9 1,3 0,2 00[ 911 8,0 0,9 01] 159 0,4 0,0 0.0 97,5 2.3 0,1 0.0

Ziar nad R11 7.4 6,5 0,5 0,4 01| 87,8 7.3 4.9 1.6 7.1 0,2 0,0 0.0 96,5 3,0 0,5 0.0

Hronom R12 7,5 6,7 0,5 0,2 0.0 898 7.2 2,9 0.5 7.0 0,2 0,2 0.1 94,4 3,2 2.4 0.8

SSUR ZVOLEN SPOLU: 132,8 121,8 7,9 3,0 0,5 91,8 6,0 2,3 0,4] 130,2 1,8 0,8 0,3 98,0 1,4 0,6 0,2

NDS, a.s. SPOLU: 4271] 389,6| 28,3 9,2 1,2 91,2 6,6 2,1 03] 4131 9,8 4,2 1,6 96,7 2,3 1,0 0.4
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA

Rychlostné cesty a privadzace rychlostnych ciest z hladiska pozdiznej

nerovnosti (IRI) a prieCnej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

-stav hodnotenych rychlostnych ciest a privadzaCov rychl.ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2018 diagnostickou technikou

CLENENIE:VLASTNIK / SPRAVCA /| CK /| OKRES

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACIi K: 1.1.2019

) Pozdlzna nerovnost’ ( IRl ) Prie€na nerovnost’ (vyjazdené kol'aje )
VLAST - < Dlzka N N R .
) SPRAVCA OKRES Gislo CK ; ., ., Z toho: ; L . Z toho: ; . .. Z toho: . ., Z toho:
NiK 4 Dobry D |Vyhovuijuc| Nevyhovuiju . Dobry D | Vyhovuijuci| Nevyhovujici . Dobry D | Vyhovuijuci V| Nevyhovuju o . 10,4 | VYhovujaci | Nevyhovuja o
emerana (km) iV (km) | ci NV (km) Hav(ir:]’)‘y i V (%) NV (%) Havfnr/f)"y Al m) (km) ¢i NV (km) Ha"(i;”]’)‘y H Dby DO "y oy | cinv () Hz"?t;'o')“y
Banska R1 1 55 5,1 0,4 0,0 0,0 92,4 7,2 0,4 0,0 55 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
Bystrica  [R12 5,5 52 03 0,0 0,0 94,9 47 0,4 0,0 55 0,0 0,0 0,0 1000 0,0 0,0 0,0]
GRO - . R11 21,7 21,3 0,3 0,1 0,0 98,5 1,3 0,3 0,0 21,7 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
E g Nitra
< | SSURSEL R12 21,7 215 0,1 0,1 0,0 989 0,6 0,6 o1 217 0,0 0,0 0,0 1000 0,0 0,0 0,0]
? i R11 24.4 24,2 0,2 0,0 0,0 99,3 0,6 0,1 0,0 24,4 0,0 0,0 0,0 100,0 100,0 0,0 0,0]
Zlaté Moravce
R12 243 241 0,1 0,0 0,0 99,4 0,5 0,1 0,0 24,3 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0]
GRO - SSUR SELENEC SPOLU: 103,1 101,5 1,3 0,3 0,0 98,5 1,3 0,3 % 103,1 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 %
STAT SPOLU: 103,1 101,5 1,3 0,3 0,0 98,5 1,3 0,3 0,0} 1031 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
RYCHLOSTNE CESTY A PRIVADZACE
RYCHLOSTNYCH CIEST SPOLU: 530,1 491,1 29,6 9,4 1.3 92,6 5,6 1,8 0,2] 516,2 9,8 4,2 1,6 97,4 1,9 0,8 0.3
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST

Mileticova 19, 826 19 Bratislava

ODBOR 2100 — CESTNA DATABANKA

STAV CESTNEJ SIETE Z HLADISKA PRIECNEJ A
POZDLZNEJ ROVINATOSTI

CESTY I|. TRIEDY

SO STAVOM SIETE CESTNYCH KOMUNIKACIi KU DNU: 01.01.2019

BRATISLAVA, 2019
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV CESTNYCH KOMUNIKACIi V SR
v roku 2018

- na zaklade merani vyjazdenych kolaji a na zaklade merani pozdiznej nerovnosti /IRI/

VYJAZDENE KOLAJE/ RUT POZDLZNA NEROVNOST /IRl/

CESTY L.TRIEDY

3 398,4 km
MERANYCH JAZDNYCH
PASOV

4,6% 4,0%

12,7%_\ ya ™ ye

25,3% _—

15,4%

\41,8%
13,5%/

\30,0%

275%_" 253%_

VELMI DOBRY DOBRY VYHOVUJUCI | NEVYHOVUJ. | HAVARIINY VELMI DOBRY DOBRY VYHOVUJUCI | NEVYHOVUJ. | HAVARIJNY
VD [km] D [km] V [km] NV [km] H [km] VD [km] D [km] V [km] NV [km] H [km]
| 1419,0] 933,9] 4593 430,8] 1553 | 522,8] 1020,3] 859,8 8587 136,8

Cesty l.triedy - na zaklade merani prieénej (RUT) a pozdiznej nerovnosti /IRI/

CESTY I. TRIEDY 7.9% s a
3 3984 km N

28,6%_"

VEL'MI DOBRY DOBRY VYHOVUJUCI | NEVYHOVUJ. | HAVARIINY
VD [km] D [km] V [km] NV [km] H [km] 27,4%

[4543] 9304 773,0] 971,5] 2694

22,7%/
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA
CESTY I. TRIEDY z hradiska pozdiznej nerovnosti /IRI/

- stav ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2018 diagnostickou technikou
UZEMNE CLENENIE: SR - KRAJE

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2019
km

0 100 200 300 400 500 600 700 800 900 1000

0,
29,8% - 308%

BRATISLAVSKY KRAJ 1502 n

12,3%

, 28,9% 23,4%
TRNAVSKY KRAJ 2737km
20,6%
24.2% 2,9%

24,6%

] TRENCIANSKY KRAJ :179km Vo
51,6_ 80,6 I12,o - .

] 30,7%
NITRIANSKY KRAJ 2959 km ~308%
| 26,6%
7.1%

25,4%

4.1%

27,9%

ZILINSKY KRAJ 5076 m /

il 24,1%

BANSKOBYSTRICKY KRAJ 6494 n

PRESOVSKY KRAJ 659 «m

KOSICKY KRAJ 3457 km

VELMI DOBRY - VD ®DOBRY-D ®VYHOVUJUCI -V NEVYHOVUJUCI - NV mHAVARIINY -H

4,3%

14,0%

29,5%

b L 5,8%
12,7%

25,4%

35,1%
2,6%
16,3%

19,5%
35,4%

15,6%
26,4%
2 3,0%
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA
CESTY . TRIEDY 2z nradiska vyjazdenych kolaji

- stav ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2018 diagnostickou technikou
UZEMNE CLENENIE: SR - KRAJE

km

0

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2019

100 200 300 400 500 600 700

800 900 1000

BRATISLAVSKY KRAJ 1502 km

32,6
¥ R

TRNAVSKY KRAJ 2737 m

TRENCIANSKY KRAJ 3179kn

NITRIANSKY KRAJ 2959 km

ZILINSKY KRAJ 5076 km

BANSKOBYSTRICKY KRAJ 6494«

PRESOVSKY KRAJ 6529 km

KOSICKY KRAJ 3457 km

VEUMIDOBRY - VD ®DOBRY-D mVYHOVUJUCI-V NEVYHOVUJUCI - NV
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17,6%
— 21,7%

20,7%

9,4%

@

30,5%

0,
21,4% Lo

\_ 16,6%

%

37,8% 8,6%

28,0%
12,6%

10,5%

U

45,4% 3,5%

ety 16,3%
,0%

N—23,5%

9,6%

@

25,3%

29,7% 13,9%

12,7%

39,2%

W

4,6%

31,1%

%

41,5%

30,4%

9,9%

6,2%
51,9%

#

1,6%

22,1%

10,7%

55,3%

o

2,5%

mHAVARIJNY -H
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

CESTY I. TRI EDY z hradiska vyjazdenych kolaji a pozdiznej nerovnosti /IRI/

- stav ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2018 diagnostickou technikou
UZEMNE CLENENIE: SR - KRAJE

km STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2019

0 100 200 300 400 500 600 700 800 900 1000

22,4% 36,4%

BRATISLAVSKY KRAJ 1502 n

1
Wl -

10,3%

@

18,5%

(O2E 26,8%

TRNAVSKY KRAJ 2737 m

TRENCIANSKY KRAJ 3179kn

NITRIANSKY KRAJ 24989«m 23,0% —_ 37.8%

ZILINSKY KRAJ 5076 m

BANSKOBYSTRICKY KRAJ 6404k

- 25,4%

PRESOVSKY KRAJ 6549km

KOSICKY KRAJ 3457 «m

10,7%

@

21,4%

6%
? 27.2%

6,2%

@

14,2%

13,2%

5,5%

20,5%

¢

—30,8%

o

e

2

© ©
w
X

23,3% 31,5%

7.7%
26,7%

@

10,8%

®

18,1%

18,8%

5,4%

@

VEUMIDOBRY - VD =DOBRY-D =VYHOVUJUCI-V NEVYHOVUJUCI - NV mHAVARIJNY -H
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

CESTY I. TRIEDY z nradiska pozdiznej nerovnosti /IRI/

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2018 diagnostickou technikou STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2019
km
350 +
78,0
300 -
250 A
49,9
200 29,2 78,6
150 -
26,8
355 34,2
100 +
6,2
158'7 .
137,7
9,3 97,2
50 4 18,4 731
6,5
783 - 711
10,4 )
AR “ i .
44,1 ’ » 06 2.2 ’ 42 454
11 0,1 ’ 36,0 1,1 3.7 ’ 3,6 0,1
B4, 02 i ﬁ - 212 e 187 20 . o I * a2 02
0 16 ‘ ‘ 05 ‘ ‘ | BT : il I | v | 10 — ; ; 12
2 9 10 11 1A 1B 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 35 49 49A 51 54 57 59 60 61 61A

Cislo cesty DOBRY =VYHOVUJUCI =NEVYHOVUJUCI

IS MCS © SLOVENSKA SPRAVA CIEST,www.cdb.sk, 1.3.2019 43/121



SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

CESTY I. TRIEDY z nradiska pozdiznej nerovnosti /IRI/

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2018 diagnostickou technikou STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2019

km

300 +

250 +

74,4

200 + 85.9

150 A

53.4
100 - 333
129,0 16,1
22,0 18,9
50 -
8.9
. 63.4 &) 10.8
47,9 432 ’
0,0 03 n 11 og e 22 & 13 391 o2
20,0 03 08 15 13 | 03 | 234 o5 mmmm - 255 24 04 00 04
0 0,7 1,2 8,1 ‘ 0.3 ‘ 2,0 7.4 50 72 1,0 g ~49 103 | 25
62 63 64 64A 64B 65 65D 66  66A  66C 67 68  68A 69 70 7 72 74 T4A 75 76 77 7B 78 79 80

DOBRY ®VYHOVUJUCI mNEVYHOVUJUCI
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA
CESTY |. TRIEDY z nradiska vyjazdenych kolaji

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2018 diagnostickou technikou

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2019

350 -
km
509
300 -
250 -
51,0
200 23,4 39,2
150
11,0
100 -
53
1315 115,5
o | e i
— 775 S
66,3 8,0 - ’ 16 70,8
- 2,2 3,0 12 — 518 & o
331 a0 0,0 3,6 05 [ gwm o 4 : 05 ?%2* o 00
17,3 ’ 0.1 oo HEEE _LL. 298 15;,4 272 Ai_ 17,5 8’8 ? e —t 00
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA
CESTY |. TRIEDY z nradiska vyjazdenych kolaji

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2018 diagnostickou technikou

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2019
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

CESTY I. TRIEDY z nradiska vyjazdenych kolaji a pozdiznej nerovnosti /IRI/

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2018 diagnostickou technikou
STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2019
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

CESTY I. TRIEDY z nradiska vyjazdenych kolaji a pozdiznej nerovnosti /IRI/

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2018 diagnostickou technikou
STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2019
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

CESTY |. TRIEDY 2z hradiska pozdiznej nerovnosti /IRI/

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2018 diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK/SPRAVCA CK
STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2019
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

CESTY |. TRIEDY 2z hradiska vyjazdenych kolaji

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2018 diagnostickou technikou
CLENENIE: VLASTNIK/SPRAVCA CK

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACIi K: 1.1.2019
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

CESTY |. TRIEDY z nradiska pozdiznej nerovnosti /IRI/ a z hladiska vyjazdenych kolaji

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2018 diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK/SPRAVCA CK
STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACIi K: 1.1.2019
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA

Cesty l. triedy z hradiska pozdiznej nerovnosti (IRI)

a prieCnej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2018 diagnostickou technikou

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2019

Dizka

Pozdizna nerovnost’ IRI

Prie¢na nerovnost’ vyjazdené kolaje

Cislo CK | merans Dobry Vyhovujici | Nevyhovujuci | 2220~ Dobry Vyhovujici |Nevyhovujuci| Ztohes Dobry Vyhovujici | Nevyhovujuci | Z1ohes Dobry Vyhovujici | Nevyhovujuci | 2o+
D (km) V (km) NV(km) — %‘Lﬂ D (%) V (%) NV(%) — H"’ﬁzﬂ D (km) V (km) NV(km) — %ﬂ D (%) V (%) NV(%) — Haﬁzﬂ“
2 98,7 384 28,0 32,3 3.8 38,9 28,3 32,7 3.8 57,1 19,1 22,5 45 57,9 19,3 22,8 4,6
22 11,4 57 2,5 3,1 0.4 50,6 21,8 27,6 3.7 9,2 1,2 1,0 0.1 81,2 10,2 8,6 1.2
9 113,9] 685 20,0 25,5 32 60,1 17,5 22,4 2,8 92,9 10,4 10,6 34 81,5 9,2 9,3 3.0
92 12,4 9,8 1,2 1,3 0,1 79,4 9,7 10,8 1.2 11,4 0,5 0,4 0,0 92,4 4,3 3,4 0,3
10 29,7 10,6 8,7 10,3 12 35,9 29,4 34,7 4.1 17,3 4,5 7,9 2,7 58,4 15,0 26,6 9.1
10 2 0,2 0,0 0,0 0,1 0,0 0,0 27,6 72,4 30,1 0,0 0,1 0,1 0,0 12,2 40,4 47,4 0,0
1 36,7 23,0 7,7 6,1 0,8 62,5 21,0 16,5 2.1 29,2 4,3 3,2 0.7 79,6 11,7 8,7 2,0
112 4.1 3,1 0,5 0,4 0,0 76,3 13,1 10,6 1.0 3,9 0,1 0,1 0,0 94,6 3,4 2,0 0,0
11A 55 3,8 1.1 0,6 0,0 69,0 20,8 10,2 0.4 54 0,1 0,0 0,0 97,8 1,5 0,7 0,0
11B 0,8 0,5 0,2 0,1 0,0 64,8 27,7 7,5 0,0 0,8 0,0 0,0 0.0 100,0 0,0 0,0 0,0
11B 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
12 15,3 1,0 2,2 12,1 3,6 6,4 14,5 79,2 23,3 9,5 3,6 2,2 0,2 62,0 23,5 14,5 1.3
13 11,4 0,8 0,6 10,0 1.0 7,3 51 87,6 8.6 9,8 1,1 0,5 0,1 85,8 9,6 4,6 1.0
14 24,7 6,9 9,4 8,5 0,5 27,8 37,8 34,4 2,0 18,1 3,7 3,0 04 73,2 14,8 12,0 1.6
15 49,7 21,2 10,1 18,4 3.1 42,7 20,3 36,9 6.2 29,8 7,5 12,4 3.1 60,0 151 25,0 6,2
152 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 36,2 63,8 0.0 0,0 0,0 0,0 0.0 69,0 0,0 31,0 31,0
16 196,9 136,2 31,9 28,8 3.4 69,2 16,2 14,6 1.7 160,3 13,3 23,4 6.9 81,4 6,7 11,9 3,5
16 2 2,3 1,5 0,4 0,4 0,0 66,7 17,3 16,0 0.7 2,3 0,0 0,0 0.0 100,0 0,0 0,0 0,0
17 17,8 12,2 3,9 1,7 0,2 68,7 221 9,3 0.9 13,3 3,4 1,1 0,1 74,5 191 6,4 0,7
17 2 2,2 1,4 0,3 0,5 0,2 61,7 14,6 23,7 6.9 2,1 0,1 0,0 0,0 93,1 5,1 1,8 0,0
18 303,9 155,2 73,5 75,2 9,2 51,1 24,2 247 3.0 214,3 40,3 49,3 154 70,5 13,2 16,2 51
182 8,4 3,5 2,1 2,8 0,5 42,1 24,8 33,1 6.5 6,0 0,8 1,6 0,6 71,5 9,6 18,9 6,8
19 88,7 70,5 12,6 5,7 0,3 79,5 14,2 6,4 0.3 76,1 7,4 51 0.7 85,8 8,4 5,8 0.8
192 1,7 0,6 0,5 0,6 0,1 36,5 28,9 34,6 71 1,3 0,2 0,2 0,0 80,6 10,0 9,4 0,0
20 27,6 17,7 4,7 5,2 1.0 64,1 171 18,8 3.8 25,3 1,2 1,2 0,5 91,4 4,2 4,5 1.7
202 2,9 1,0 0,5 1,4 0,3 33,7 17,9 48,4 10,3 2,0 0,4 0,5 0,2 67,8 14,4 17,8 75
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA

Cesty l. triedy z hradiska pozdiznej nerovnosti (IRI)

a prieCnej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2018 diagnostickou technikou

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2019

Dizka

Pozdizna nerovnost’ IRI

Prie¢na nerovnost’ vyjazdené kolaje

Cislo CK | merans Dobry Vyhovujici | Nevyhovujuci | 2220~ Dobry Vyhovujici |Nevyhovujuci| Ztohes Dobry Vyhovujici | Nevyhovujuci | Z1ohes Dobry Vyhovujici | Nevyhovujuci | 2o+
D (km) V (km) NV(km) — %‘Lﬂ D (%) V (%) NV(%) — H"’ﬁzﬂ D (km) V (km) NV(km) — %ﬂ D (%) V (%) NV(%) — Haﬁzﬂ“
21 57,6] 356 12,9 9,2 0,9 61,7 22,3 15,9 1,5 51,0 4,0 2,7 0,3 88,5 6,9 4,6 0,6
212 0,7 0,4 0,2 0,1 0,0 59,5 21,0 19,5 2.8 0,7 0,0 0,0 0.0 99,9 0,1 0,0 0,0
35 7,9 5,0 1,9 1,0 0,0 63,5 23,7 12,8 0.0 5,0 0,5 2,4 18 63,5 6,3 30,1 22,8
352 0,3 0,1 0,1 0,1 0,0 34,1 31,3 34,7 0,0 0,3 0,0 0,0 0.0 93,8 6,2 0,0 0,0
49 26,4 7,7 7,5 11,2 13 29,2 28,4 42,4 4.8 17,2 3,5 5,6 2.1 65,3 13,3 21,4 8,1
49 2 0,3 0,0 0,0 0,2 0,1 0,0 14,6 85,4 28.1 0,3 0,0 0,0 0.0 95,8 4,2 0,0 0,0
49A 4,9 4,3 0,4 0,1 0,0 88,8 9,2 2,0 0,0 4,9 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
51 196,0 72,2 47,2 76,6 10,7 36,8 241 39,1 55 129,1 28,7 38,2 14,0 65,9 14,6 19,5 71
512 3,9 0,9 1.1 2,0 0,5 22,3 26,9 50,8 13,5 2,4 0,5 1,0 0,3 61,0 13,5 25,4 8,3
54 15,8] 10,0 3,6 2,1 1,0 63,7 23,1 13,3 6.4 13,3 0,5 2,0 0.8 84,4 2,9 12,7 4,9
54 2 0,2 0,0 0,1 0,1 0,0 3,8 50,0 46,2 0,0 0,2 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
57 11,7 4,9 2,9 4,0 0,3 41,4 24,6 34,0 2,9 10,1 1,2 0,4 0,0 86,3 10,4 3,2 0,2
57 2 0,8 0,6 0,1 0,2 0,0 68,3 9,5 22,2 1.7 0,8 0,0 0,1 0,0 90,2 2,4 7,4 2,0
59 111,1 45,4 31,7 34,0 3.9 40,9 28,5 30,6 3.5 70,5 15,0 25,5 7.7 63,5 13,5 23,0 6.9
59 2 0,4 0,0 0,1 0,3 0,0 3,3 34,0 62,7 11,2 0,3 0,0 0,1 0,0 59,0 7,5 33,6 75
60 6,3 2,2 1,9 2,3 0,3 34,3 29,6 36,1 5.3 4.4 1,2 0,7 0.1 69,2 19,2 11,6 1.3
60 2 53 21 1,7 1,5 0,1 39,0 31,9 29,1 2,2 4,7 0,4 0,2 0,0 88,0 8,0 4,0 0,0
61 191,0 88,7 56,1 46,3 45 46,4 29,3 24,2 24 103,8 37,6 49,7 119 54,3 19,7 26,0 6,2
612 14,6 8,5 2,5 3,6 0,6 58,2 17,4 24,4 4,2 11,7 1,6 1,3 0.4 79,8 11,2 9,0 3.0
61A 2,2 1,9 0,2 0,1 0,0 86,4 9,1 4,5 0,0 2,2 0,0 0,0 0.0 100,0 0,0 0,0 0,0
61B 2,7 2,5 0,3 0,0 0,0 89,6 9,7 0,7 0,0 2,7 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
61B 2 0,2 0,2 0,0 0,0 0,0 84,7 15,3 0,0 0.0 0,2 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
62 36,9 19,6 8,6 8,7 1.0 53,1 23,3 23,5 2,6 22,4 29 11,6 5,6 60,7 8,0 31,3 15,2
622 0,9 0,4 0,2 0,2 0,0 46,4 27,0 26,6 2,6 0,8 0,1 0,0 0,0 89,3 6,9 3,9 23
63 147,4 47,4 51,8 48,3 4,7 32,1 35,1 32,7 3.2 57,6 32,1 57,6 144 39,1 21,8 39,1 9.7
632 3,3 0,5 0,8 2,0 04 14,5 25,7 59,8 131 1,6 1,0 0,7 0,2 49,3 29,8 20,9 47
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA

Cesty l. triedy z hradiska pozdiznej nerovnosti (IRI)

a prieCnej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2018 diagnostickou technikou

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2019

Pozdizna nerovnost’ IRI

Prie¢na nerovnost’ vyjazdené kolaje

“ Dizka
Cislo CK zZmerana g((’::) Vy\l;c(;::i;]ci N:\([};::nv)ujici %EE& ?Do(l:/g, Vylzloz;gaci Ne;zzz;ufd %ﬂ:ﬁ 3?::) Vy\t;o(::j;.’:ci N;‘\,I);t;‘;uji‘:i %ﬂ:\'z Igo(l:/g/ Vyr:fx’zj;uci Ne'x?;;/ufci %ﬂ:ﬁ
64 198,2 60,0 65,8 72,4 79 30,3 33,2 36,5 4.0 118,0 30,6 49,6 1.2 59,5 15,4 25,0 5,6
64 2 6,9 3,5 1,4 2,0 0.5 50,5 20,2 29,3 7.0 5,6 0,7 0,6 0,2 81,7 10,1 8,1 3.1
64A 1,0 0,7 0,3 0,0 0,0 66,8 31,2 2,0 0,0 1,0 0,0 0,0 0,0 98,0 2,0 0,0 0,0
64B 1,9 1,2 0,5 0,3 0,0 60,6 25,2 14,2 1.0 1,8 0,1 0,0 0,0 95,8 4,2 0,0 0,0
65 100,1 53,0 27,5 19,6 2,3 52,9 27,5 19,6 2,3 75,0 12,2 12,8 2,0 75,0 12,2 12,8 2,0
652 5,6 1,9 1,4 2,3 0.5 34,3 25,5 40,2 8.9 4,0 0,7 1,0 0,2 70,3 12,6 17,1 34
65D 6,6 5,0 1,2 0,5 0.1 75,0 17,6 7.4 0.9 6,4 0,2 0,0 0,0 96,4 3,0 0,6 0.0
65D 2 3,7 3,1 0,4 0,2 0,0 84,2 9,8 6,0 05 3,5 0,1 0,0 0,0 95,1 3,8 11 0.5
66 246,7) 1199 66,9 59,9 6.9 48,6 27,1 24,3 2,8 1971 28,0 21,5 48 79,9 11,4 8,7 2,0
66 2 12,1 9,1 1,5 1,5 0,2 75,4 12,5 12,1 2,0 11,0 0,6 0,4 0,0 91,4 5,2 3,4 0,2
66A 2,6 0,3 1,3 1.1 0.1 10,1 47,2 42,7 4,3 1,8 0,7 0,2 0,0 67,3 259 6,8 0.0
66C 2,3 2,0 0,3 0,0 0,0 86,3 12,8 0,9 0,0 2,3 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
67 61,4 23,4 16,2 21,8 2,8 38,1 26,3 35,6 4,6 50,7 6,2 4,4 0,6 82,7 10,1 7,2 0.9
67 2 0,3 0,1 0,0 0,2 0.0 20,4 4,6 751 0.0 0,3 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0.0
68 78,4 42,8 19,9 15,8 14 54,6 25,3 20,1 1.8 70,0 57 2,8 0,6 89,3 7,2 3,5 0.8
68 2 11 0,4 0,5 0,3 0.0 35,2 39,7 25,2 0,6 11 0,0 0,0 0,0 99,4 0,0 0,6 0.0
68A 3,5 3,2 0,2 0,1 0.0 90,8 57 3.4 0.0 3.4 0,0 0,0 0,0 98,9 1.1 0,0 0.0
68A 2 3,7 3.1 0,3 0,3 0.0 84,5 8,0 7,5 0.9 3.4 0,2 0,1 0,0 93,4 4,9 1,6 0.0
69 12,9 7.4 3.4 2,2 0.1 57,2 26,0 16,8 11 10,0 1,7 1,2 0.1 77,3 13,1 9,7 0,6
69 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0.0 39,6 0,0 60,4 22,9 0,0 0,0 0,0 0,0 45,8 54,2 0,0 0.0
70 17,0 5,0 53 6,7 0.7 29,6 31,1 39,3 4.4 7,9 2,9 6,2 1.7 46,4 17,3 36,3 9.8
71 26,3 7,2 8,3 10,8 1.0 27,3 31,7 41,0 4,0 18,8 4,7 2,8 0,3 71,5 17,8 10,7 1.3
72 105,1 25,5 26,3 53,4 1.9 24,2 25,0 50,8 11.3 69,7 21,4 14,0 24 66,3 20,3 13,4 2,2
722 0,1 0,0 0,0 0,1 0.0 12,8 7,0 80,2 23,3 0,1 0,0 0,0 0.0 93,0 7,0 0,0 0.0
74 60,4 22,4 19,7 18,3 1.5 37,0 32,6 30,3 24 48,3 6,9 5,2 04 80,0 11,5 8,5 0.7
742 0,8 0,0 0,2 0,6 0.0 2,3 22,8 74,8 4.1 0,7 0,1 0,0 0.0 88,0 9,7 2,2 0.0
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Cesty l. triedy z hradiska pozdiznej nerovnosti (IRI)

a prieCnej nerovnosti (vyjazdené kolaje)
- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2018 diagnostickou technikou

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2019

Pozdizna nerovnost’ IRI Prie&na nerovnost' vyjazdené kolaje
Cislo CK zn[::;ir:?\é Dobry Vyhovujuci | Nevyhovujuci Ztoho: Dobry Vyhovujuci | Nevyhovujuci Ztoho: Dobry Vyhovujuci | Nevyhovujuci Ztoho: Dobry Vyhovujuci | Nevyhovujuci Ztoho:
D (krrr:,) yV (krr:) N\I};km) L %ﬂ D (“/3, yV(%; N\);(%) L %ﬂ D (kn?) yV (kITlI) N\I);km) L %ﬂ D ("/g yV(%; l“l?l(%) L %ﬂ

74A 271 10 0,4 1,3 05 37,2 15,0 47,9 17.9 1,6 0,4 0,7 0.2 60,7 13,9 25,4 6.7
75 1953] 64,7 46,0 84,6 16,5 33,1 23,6 43,3 8.5 109,6 33,4 52,4 14,6 56,1 17,1 26,8 7.5
752 300 08 0,9 1,3 0.4 26,4 28,6 44,9 13.9 2,0 0,5 0,5 0.1 67,4 15,6 17,0 2.4
76 744] 134 20,0 40,9 75 18,0 26,9 55,1 10.1] 27,7 13,8 32,8 111 37,3 18,6 44,1 14.9
76 2 06] 00 0,1 0,5 0.1 0,0 13,9 86,1 19,2 0,2 0,2 0,1 0.0 36,4 40,9 22,7 0.0
77 94,8] 52,1 26,4 16,3 1.4 55,0 27,8 17,2 1.4 85,3 7.3 2,1 0.1 90,0 7,7 2,3 0.1
772 1,3 o1 0,5 0,7 0.1 10,7 39,0 50,3 5.6 0,8 0,3 0,2 0.0 61,6 21,5 16,9 0.0
77B 51 49 0,2 0,0 0.0 95,3 43 0,4 0.0 5,1 0,0 0,0 0.0 100,0 0,0 0,0 0,0
77B 2 01] 0.1 0,0 0,0 0.0 100,0 0,0 0,0 0.0 0,1 0,0 0,0 0.0 100,0 0,0 0,0 0.0
78 443 98 13,5 21,0 2.2 22,1 30,5 47,4 49 33,7 6,6 4,0 03 76,0 15,0 9,0 07
78 2 08] 05 0,2 0,1 0.0 64,2 21,8 14,0 3.9 0,8 0,0 0,0 0.0 100,0 0,0 0,0 0.0
79 959] 37,9 25,4 32,6 6,5 39,5 26,5 34,0 6.8 53,1 18,8 24,1 5,0 55,3 19,5 25,1 52
79 2 24] 12 0,6 0,7 0.1 48,2 242 27,6 5,0 2,1 0,3 0,1 0,0 87,3 10,6 2,1 0,0
80 16] 13 0,2 0,1 0,0 82,0 11,6 6,4 0,0 1,6 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
80 2 16] 1.2 0,2 0,1 0,0 77,5 15,0 7,5 0,0 1,6 0,0 0,0 0,0 97,5 2,5 0,0 0,0

| Spolu: | 33984] 15431 859,8| 995,5| 136,8| 45,4| 25,3| 29,3| 40] 23529]| 459,3| 586,1| 155,3| 69,2| 13,5| 17,2] 4,6
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Cesty |l. triedy z hradiska pozdiznej nerovnosti (IRI) a prie¢nej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2018 diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK / SPRAVCA CK - OKRES

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2019

Pozdizna nerovnost' IRI Prie¢na nerovnost vyjazdené kolaje
Viastnik | Spravca Okres Gislo CK Zr::r:;a Dobry | vyhovujaci | Nevwhovd [ Ztonos bl [Newhowia] zteho: | [Newnovaisf Ztoho: L INewhowuis| Ztoho
i) | v [ om0 | Ve | e || oem | Vem |t || 20 | Ve | e |
13 11,4 0,8 o] 100 10 7.3 51| 876] 86 9,8 1,1 05 01| 858 96/ 46| 10
Dunajska Streda 63 493 246|130 11,7 13| 499 263] 238 26| 244 79 170 64| 495 160 345 123
632 03 0,0 0,1 03 o1 osl 182 812 162 0,1 0,1 01| 00| 344 209] 357 49
35 7,9 5,0 1,9 1.0 00| e3s] 237 128 00 5,0 05 24| 18| 635 63 301 228
352 03 0,1 0,1 0,1 00| 341 313 347 00 0,3 0,0 00/ 00| 938 6,2 00 00
Sulanta 62 276] 185 5.2 39| os| 671 189 141 22| 157 2,6 93| 42| 569 94| 337] 152
622 08 0,4 0.2 0,1 00| 525 305 169 0.0 0,7 0,0 00/ 00| 928 47| 26 26
75 145 127 1,6 03] 01| 874 108 18] 04| 135 o7 03] 04| 933 45 22 o6
752 13 0,6 0,3 04| 04| 441 256 303 6.2 1,1 0,1 01| 00| 850 7.1 79| 16
Hiohovec 61 11,6 2,8 57 32| 02| 239 487 274 14 2,6 3,4 56| 04| 225 203 482 34
63 621| 135 269 217 17| 218 433 349 28| 148 168 304] 65| 239 270 490 105
Komarno 632 11 0,0 03 09 02| 27 221 752 187 05 03 03| 01| 432 288 280 68
5 64 24,3 69 106 68 04| 282 438 281 16 69| 40| 134 26| 282 166] 552 109
E § 51 370 18,0 81| 100| 13| 487 219 204] 36| 268 49 53 10| 723 133 143] 28
5 S 512 1,2 0,2 04 06 01| 167 206 537 45 0,7 0.2 04| 04| 582 125 203 50
2 66 15,8 7.1 4.9 38 04| 451 309 241 25| 116 1,7 24 09| 737 110 154] 60
L evice 66 2 0.2 0,0 0,0 02| 01| 00 13 987 465 0,0 0,1 00 00| 31,6 458 226/ 00
75 se,7| 197 11,7 253 56| 348 206 446] 99| 391 8.9 86| 19| 690 158 152 34
752 0.2 0,0 0,0 0,1 01| o0 17.2] 828 701 0,0 0,0 01| 00| 255 191] 54| 00
76 470 10| 100] 260 51| 234 213] 53] 109] 168 80| 223] 80| 356 170 474] 170
762 06 0,0 0,1 05 01| ool 139 861 192 0,2 0.2 01| 00| 364 409 227 00
Malacky 2 35,3 971 128 129 14| 275] 3e2] 364] 39| 164 100 89| 21| 463 284] 252 59
22 0,1 0,0 0,0 0,1 00| 242 3a2] 417 o0 0,0 0,0 00 00| 392 317 202 00
51 27,1 7,5 73] 123] 15| 276 271 453] s8] 115 50| 106 42| 426] 183] 391 155
512 1,1 0,1 03 07 02| 70l 277 653 196 0,4 0.2 04| 02| 398 197 405 214
Nitra 64 261 10,9 6.6 86| 13| 416 253 330 50| 186 30 45| 12| 713 114 173 a4z
642 2.8 1,3 07 08 04| 463 257 280 52 25| 02 01| 00| 87,1 7.8 50 14
65 13,5 59 49 271 00| 435 365 200 03] 108 1,5 12 o3| so0] 11,2 88| 25
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Cesty |l. triedy z hradiska pozdiznej nerovnosti (IRI) a prie¢nej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2018 diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK / SPRAVCA CK - OKRES

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2019

Pozdizna nerovnost' IRI Prie¢na nerovnost vyjazdené kolaje

Viastnik | Spravca Okres Gislo CK Zr::r:;a Dobry | vyhovujaci | Nevwhovd [ Ztonos bl [Newhowia] zteho: | [Newnovaisf Ztoho: L INewhowuis| Ztoho
i) | v [ om0 | Ve | e || oem | Vem |t || 20 | Ve | e |
63 18,9 47 6,1 8,1 05 249 323] 429 28] 142 3,0 1,71 02| 752 16,0 88| 1.2
632 04 0,0 0,0 04| 01| 00 66 934 243 0,4 0,0 00/ 00| 1000 0,0 00 00
64 283 11,7 8,5 8,1 08| 415 300 285 27l 119 42| 122 34| 420 147 433] 114
Nové Zamky 642 1,2 0,2 03 07l 02| 132 241 627 144 05 04 04| 02 397 300] 303 149
75 457 178 164|115 o8| 389 30| 251 18] 11,9 66 272 89| 261] 145 94| 104
752 03 0,0 0,1 02| 00| 29 268 703 114 0,3 0,0 00/ 00| 948 5,2 00 00
76 20,8 1,2 78] 17| 18] 59 378 563 88 7.9 39 90 29| 380 188 432] 139
piostany 61 17,5 9,1 6,0 25 02| 518 340 142 11 9,8 56 21| 04| s59 318 123 23
612 0,1 0,1 0,0 00/ 00| 1000 0,0 00/ 00 0,1 0,0 00/ 00| 1000 0,0 00 00
61 24,7 7,7 8,1 89| 08| 31,3 328 359 34 6,4 38| 144 e8| 261] 155 84| 275
612 08 0,0 0.2 06 04| 48| 225 727 109 0,4 0.2 01| 00| s64| 306 130/ 00
<« |senec 62 9.4 11 34 48] 04| 122 365 51,3 3.9 6,7 03 23] 14| 718 37| 245 150
_ § 622 0,1 0,0 0,0 0,1 00| 00 00| 1000[ 225 0,1 0,0 00 00| 627 235 137 00
= > 63 87 08 44 35| 02| 92 502 406 28 05 26 571 o8] 53 205 653 @94
@ 8 2 14,8 a0l 47 6,1 09| 270 318 412 58 6,1 42| 45| 09| 412 286 302] 6.0
® Senica 22 0.2 0,1 0,0 0,1 00| 512 120 367 00 0,2 0,0 00/ 00| 1000 0,0 00 00
51 255 144 48 63 11| 563 189 248 42| 153 32 71| 38| s99| 124| 276 149
512 03 0,0 0,1 02| 01| ool 368 632 387 0,1 0,0 01 00| 532 100 368 119
2 197 146 3,1 2,1 02| 738 157 106 14| 184 1,0 03] 00| 931 5,1 171 00
Salica 22 0,1 0,0 0,1 00 00| 336 609 55 00 0,1 0,0 00/ 00| 1000 0,0 00 00
51 18,5 4.1 5,1 93 15| 223 277 00 82 5,7 3.9 88| 34| 310 212] 478 185
512 03 0,0 0,0 02| 01| ool 138 862 246 0,1 0,0 01| oo 486 174 341 0,0
Saln 75 15,1 58 46 46| 06| 386 306 308 38 5,9 2.2 70| 29| 389 147 464] 192
752 0,9 0,2 04 03] 04| 217 460 322 83 05 02 02| 00| 574 194 231 56
64 26,7 9,3 9,3 80| 06| 349 350 301 22| 166 37 63| 23| 622 140 238 88
Topolcany 642 06 0,2 0.2 02| 00| 274 348 378 43 05| 0,1 00 oo| 895 105 00l 00
64B 1,9 1,2 0,5 03] 00| 606 252 142 10 1,8 0,1 00/ 00| 958 42 00 00
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Cesty |l. triedy z hradiska pozdiznej nerovnosti (IRI) a prie¢nej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2018 diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK /| SPRAVCA CK - OKRES STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2019
Pozdizna nerovnost' IRI Prie¢na nerovnost vyjazdené kolaje
Viastnik | Spravca Okres Gislo CK Zr::r:;a Dobry | vyhovujaci | Nevwhovd [ Ztonos bl [Newhowia] zteho: | [Newnovaisf Ztoho: L INewhowuis| Ztoho
i) | v [ om0 | Ve | e || oem | Vem |t || 20 | Ve | e |
51 286 22,2 44 20 o2 775 154 7.1 08| 21,8 3,0 38 14| 762 105 133 48
= v 512 0,9 0,6 0,3 00 00| 666 290 45 00 0,9 0,0 00 00| 97,8 2,2 00 00
§ 61 202| 10,3 6,3 36| 02| 509 314 178 09 8,9 47 66| 09| 441 231 328 4z
S 612 1,7 04 04 08 o1| 263 267 471 8.8 1,2 04 00 00| 720 255 26| 05
2 , 65 196 126 58 12| 00| e44] 206 60 ool 174 1,5 07 00| 889 7.8 33 00
Zlaté Moravce
652 03 0,3 0,0 00| 00| 928 0,0 72| 00 0,3 0,0 00  0.0] 1000 0,0 00 00
SSC - IVSC BRATISLAVA SPOLU: 849,6| 331,9| 2457| 2720 346 391 289] 320 44| 4439 1405 2652| 825 s52,2| 165 312 oz
14 13,2 45 48 39 03| 343 30l 207 24| 109 1,7 06| 00| 826 132 42l 02
59 271l 115 7.6 8ol 06| 424 282 204 24 175 40 s6] 17| e46| 147] 207 63
Banska Bystica 59 2 0,1 0,0 0,1 00l 0o ool 672 328 00 0,1 0,0 0,1 00| 496 00 504 00
66 200[ 10,1 6,2 36| 02| s08 31,1 181 10| 141 3.1 28] o3| 706| 156 138 16
66 2 1,3 0,8 0,3 02| oa| e19] 211 170 52 0,9 0.2 02| 00| e99] 170] 132 00
69 7.1 5,9 1,0 02| 00| 831 14,1 28] 03 7,0 0,1 00/ 00| 989 1,1 00 00
E B Stiavion 51 33,5 22| 105 208 30| 67| 313 620 e1] 271 5,0 14 04| so9|l 149 42] 04
5 512 0.2 0,0 0,0 02| o4 o0 05 995 476 0,1 0,1 00/ 00| 561 374 64| 00
o 66 744 384 182] 178 28| 516 244| 240 37| 582 105 571 06| 783 141 76| 08
S 66 2 04 0,3 0,0 00 o0o| 887 113 00/ 00 0,4 0,0 00  0.0] 1000 0,0 0o 00
2 [Brezno 66C 23 2,0 0,3 00 00| 863l 128 09| 00 2,3 0,0 00  0.0] 1000 0,0 00 00
8' 72 402 105 94| 203 44| 261] 234] 505 104] 208 6,9 36| 06| 740 17,1 89| 16
® 722 0,1 0,0 0,0 0,1 00| 128 70| 802 233 0,1 0,0 00 00| 930 7.0 00 00
Dot 16 180 158 1,6 06 01| 876 8,9 35 04|l 177 0.2 0,1 00| 983 1,4 03] 00
16 2 03 0,0 0,1 02| oo o3| 421] 576 a4z 0,3 0,0 00  0.0] 1000 0,0 00 00
Krupin 51 224 33 54|  136] 19| 149 242 609 83 180 33 10 ool soe| 149 45| o1
66 351 215 7.2 63 09| 61,3 208 180 24| 264 3.2 55| 22| 752 92| 156 62
16 374 174 93| 106 12| 466| 249 284] 31| 188 50| 127 38| 502 158 340] 101
| ienee 71 26,3 7.2 83| 108 10| 273 31,7 410 40| 188 47 28] 03| 715 178 107 13
75 19,0 3,3 agl 109 7| 173 254 573 94| 144 35 12| 04| 755 183 6,1 03
752 03 0,0 0,0 03 o1 o0 00| 1000 366 0,0 0.2 0,1 0ol 131 03] 386 00
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Cesty |l. triedy z hradiska pozdiznej nerovnosti (IRI) a prie¢nej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2018 diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK / SPRAVCA CK - OKRES

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2019

Pozdizna nerovnost' IRI Prie¢na nerovnost vyjazdené kolaje

Viastnik | Spravca Okres Gislo CK Zr::r:;a Dobry | vyhovujaci | Nevwhovd [ Ztonos bl [Newhowia] zteho: | [Newnovaisf Ztoho: L INewhowuis| Ztoho
i) | v [ om0 | Ve | e || oem | Vem |t || 20 | Ve | e |
16 9.2 6,1 2,2 09 00| 659 240 101 00 9,0 0.2 00/ 00| 978 18] 04 00
Revtica 16 2 11 0,9 0.2 00 00| 800l 163 38 00 1,1 0,0 00  0.0] 1000 0,0 00 00
67 2,6 1,1 1,0 05| 00| 432 377 191 08 2,6 0,0 00/ 00| 99,2 08 00| 00
16 363 16,9 76| 119 15| 464] 208 328 42| 241 39 83| 25| 664 107 229 68
Rimavska Sobota 67 10,8 1,1 2,3 74| 09| 105 209 686 86 6,2 23] 23| o3| 571 213 216 24
72 465 103| 128 234 69| 221 276] s03| 1a8] 275 117 73] 10| s91 253 157 24
Verky Krtis 75 44,4 55 69 32,1 77| 123 155|722 174|248 114 81| 08| 559 258 183 1.9
o 16 12,2 7,9 2,6 1,71 02| eas| 214] 138 20l 113 07 02| 00| 928 5,6 16 03
S 16 2 06 0,4 0,1 0,1 00| 690 132 178 00 0,6 0,0 00/ 00| 1000 0,0 00 00
2 51 3,0 0,3 1,4 13 04| 108] 468 424 44 27 0.2 01| 00| 887 73] 40| 00
8' Zvolen 66 23,1 9,6 6.3 72| o8| 414 274] 312 33| 165 34 32|  os| 715 1a7] 139 24
® 66 2 42 3,5 04 02| 00| s41] 106 53] 00 4,0 0,1 01| 00| 957 2,4 19 00
_ 69 5,8 1,5 24 20 04| 257 405 338 21 3,0 1,6 12| 04| s11] 275 214 14
= 69 2 0,0 0,0 0,0 00| 00| 396 00/ e04| 229 0,0 0,0 00/ 00| 458 542 00 00
? s arrovics 65 8.4 3,8 2,6 20| 00| 456 304 240 05 4.8 171 20l 04| s65| 200 235 15
76 6,6 1,2 2,2 32|  os| 180 327 493 90 3,1 2,0 15 02| 470 208 231 3.0
9 137 108 2,0 09 04| 783 149 68 06| 128 05 04| 00| 930 38 32 00
Ziar nad Hronom 92 2,2 1,0 06 06 04| 446 267 287 27 1,3 05 04| 00| 583 236] 181 18
65 371|252 7.4 45| 06| eso| 198 122 15| 309 35| 27| 05| 834 9,3 73] 14
SSC - IVSC BANSKA BYSTRICA SPOLU: 646,5| 261,8] 1561 2286 37.6| 405 242 354 58| 4690 964| 81,1 159] 725 149 125 25
77 422 220 127 75| oz| s22| 302 17,7] 16| 389 2,6 08 00| 921 6,1 18] 04
Sardeiov 772 13 0,1 05 071 04| 107 390 503 56 0,8 03 02| oo e1.6] 215 169 00
" 77B 5,1 4.9 0.2 00 00| 953 43 04| 00 5,1 0,0 00/ 00| 1000 0,0 00 00
O 77B 2 0.1 0,1 0,0 00/ 00| 1000 0,0 00 00 0,1 0,0 00/ 00| 1000 0,0 00 00
= 74 19,3 8,2 54 57 06| 423 281 206 29 138 30l 26| 02| 711] 154 135 14
Humenné 742 06 0,0 0.2 04 00| ool 203 707 38 05| 0,1 00 oo| 81 107 32| 00
74A 27 1,0 04 13 os| 372 150 479 179 1,6 04 071 02| 607 139 254] 67
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Cesty |l. triedy z hradiska pozdiznej nerovnosti (IRI) a prie¢nej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2018 diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK / SPRAVCA CK - OKRES

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2019

Pozdizna nerovnost' IRI Prie¢na nerovnost vyjazdené kolaje
Viastnik | Spravca Okres Gislo CK Zr::r:;a Dobry | vyhovujaci | Nevwhovd [ Ztonos bl [Newhowia] zteho: | [Newnovaisf Ztoho: L INewhowuis| Ztoho
i) | v [ om0 | Ve | e || oem | Vem |t || 20 | Ve | e |
66 22,5 9,5 7.4 55| 05| 425 330 245 21 202 1,7 05 01| 90,0 771 23] 04
Cesmaro 66 2 1,0 0,6 0,1 03| 04| 568 139 204 78 0,9 0,1 00/ 00| 90,2 98 00| 00
66A 0,1 0,0 0,0 00/ 00| 370 630 00/ 00 0,1 0,0 00/ 00| 100,0 0,0 00 00
77 7.8 3,4 1,8 27| 02| 432 227 342 23 6,0 1,4 04| 00| 771 178 53] 00
16 8.2 7.4 0,5 03] 02| 899 60 41| 22 8,0 0,1 01| 00| 981 0,7 12 02
17 12,9 8,2 34 13 oa| e37] 260] 102] 11 8,8 3,1 10 01| eso| 244 76| 06
Kotice - okolc 172 03 0,0 0,1 03 01| ool 208 792 207 0,2 0,1 00 oo| 57,7 207 126 00
19 192 184 06 02| 00| 959 2,9 11 o2l 19,1 0,1 00/ 00| 996 03] 01 0,0
192 0,1 0,0 0,0 00 00| 115 295 590 0.0 0,1 0,0 00/ 00| 1000 0,0 00 00
20 42 3,5 06 0,1 00| 827 142 31 05 4,1 0,1 01| 00| 97,1 1,4 14 00
Kosice Il 16 2,6 1,6 06 04| 00| 61,3 218 169 08 2,1 04 01| o4| so8| 138 54| 23
Y |kosice 19 5,3 47 05 02| 00| 875 9,2 33| 04 5,3 0,0 00/ 00| 996 0,4 00 00
_ o 192 03 0,2 0,1 0,1 00| 497 325 178 00 0,3 0,0 00/ 00| 94,1 59/ 00| 00
s > |Kosice IV 17 2,2 1,9 0.2 0,1 00| 839 9.8 63 00 1,8 03 02| 00| 808l 119 73] 1.8
@ 8 Levota 18 361 26,0 59 a2l oz| 721 163 115 18| 323 3.1 07 00| 895 8,6 19 04
® 182 04 0,0 0,1 03] 04| 39 273 689 120 0,4 0,0 00/ 00| 1000 0,0 00 00
18 19,4 3,2 6,5 98 15 163 333 503 76 471 47| 10| 30| 240 240 s21] 152
182 0,0 0,0 0,0 00l 00| 00 00| 1000[ 320 0,0 0,0 00 00| ool 680 320 00
Michalovce 19 274 197 5,0 271 04| 719 184 97 05| 238 2,6 10 01| 869 9,4 371 03
192 06 0,1 0.2 03] 04| 259 273 468 95 0,4 0,1 01 oo e7.8] 168 154] 00
74 1,7 0,3 08 071 o0o| 147 471] 382 23 05 05 07] 00| 268 301 431 23
18 22| 218 6.8 36| 02| 677 211 112 o8| 267 33 22| 04| 829 103 68 02
18 2 1,4 1,2 0.2 00 00| 849 137 14| 00 1,4 0,0 00/ 00| 1000 0,0 00 00
poprad 66 ss8] 237 166|  154] 14| 425 209 277 24| 500 43 15 01| 896 771 271 o3
66 2 5,1 3,9 06 06 00| 767 121 112 04 4.9 0,1 01| 00| 949 28] 23] 04
66A 2,6 0,2 1,2 11 01| o5 469 436 44 1,7 07 02| oo| e66] 265 69 00
67 4,1 37 03 02| 00| 883 70 47l oz 4.1 0,1 00/ 00| 983 1,4 03] 00
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Cesty |l. triedy z hradiska pozdiznej nerovnosti (IRI) a prie¢nej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2018 diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK / SPRAVCA CK - OKRES

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2019

Pozdizna nerovnost' IRI Prie¢na nerovnost vyjazdené kolaje
Viastnik | Spravca Okres Gislo CK Zr::r:;a Dobry | vyhovujaci | Nevwhovd [ Ztonos bl [Newhowia] zteho: | [Newnovaisf Ztoho: L INewhowuis| Ztoho
i) | v [ om0 | Ve | e || oem | Vem |t || 20 | Ve | e |
18 a79| 134 150 194 26| 280 314 06| 54| 311 8,9 79| 22| 649 186 64| 47
182 1,7 0,6 05 05 04| 359 325 316 4z 1,0 03 04| 04| s66| 195 240 74
20 235 143 4.1 5,1 10 608 17.6] 216 43| 212 1,1 12 os| 903 47 50| 20
oroton 202 2,9 1,0 05 14 03| 337 79| 484 103 2,0 04 05 02| 678 144] 178 15
21 5,5 3,8 1,0 08 04| 690 17.3[ 137 14 5,0 03 03 00| 93 49 48 o7
68 96 3,2 35 29| 03| 337 365 208 35 6,4 18 15 04| ee0] 182] 158 42
68A 3,5 3,2 0.2 0,1 00| 908 57 34| 00 3,4 0,0 00/ 00| 989 1,1 00 00
68A 2 3,7 3,1 03 03] 00| 845 8,0 75 09 3,4 0.2 01| 00| 934 49 16 00
16 435 377 a7 12 ool 86| 107] 27| 00l 401 1,7 1,71 05| 921 40 40| 14
Rozfiava 67 438] 174|126 137 19| 398 288] 314] a2] 379 3,8 21| 03| 865 87| 48| o7
67 2 03 0,1 0,0 02| 00| 204 a6l 751 00 0,3 0,0 00/ 00| 1000 0,0 00 00
u Sabinoy 68 266| 145 7.4 47| 04| s44| 280 176 16| 238 2,2 06 00| 897 8,2 2,1 0.1
‘E § 68 2 0,9 0,3 04 02| 00| 326 402 272 o8 0,9 0,0 00/ 00| 99,2 0,0 08 00
n o lsnina 74 39,3| 139 135 119 09| 354 3a2] 303 22| 341 34 1.8 04| 867 87| 46| 04
2 742 0.2 0,0 0,0 02| 00| 77 81| 843] 52 0,2 0,0 00/ 00| 923 771 00| 00
Sobrance 19 210 159 40 11 00| 754 192 54 01| 143 36 31 o5 es1| 170l 150 25
192 0,1 0,0 0,0 00 00| ool 677 323 00 0,0 0,0 00 00| 692 308 00 00
Spisska Nova Ves 18 04 0,4 0,0 00/ 00| 986 1,4 00 00 0,4 0,0 00/ 00| 1000 0,0 00 00
68 422|251 8,9 82| 06| 594 211 195 15| 398 1,7 07l 02| 943 41 16 05
Stara Luboviia 68 2 0.2 0,1 0,1 00 00| 453 375 172 00 0,2 0,0 00  0.0] 1000 0,0 00 00
77 305 16,0 9,3 52| 05| 524 305 174 17| 274 24 06 01| 899 8,0 2,1 03
Stropkov 15 22,4 26| 49| 1a8] 27] 18] 221 ee2] 120 6,8 53]  103] 25| 305 237 458 113
15 0,9 0,2 04 03] 00| 193] 465 343 43 0,2 05 03 00| 171 535 203 24
Svidni 21 s21] 318 11,9 84| 08| 610 229 162 15| 460 37 24| 03| 883 7.1 46| 05
212 07 04 0.2 0,1 00| 595 210 195 28 0,7 0,0 00/ 00| 999 0,1 00 00
77 142 107 2,5 1.0  oo| 754] 178 68 0ol 129 0,9 03] 00| 913 6,3 24| 00
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Cesty |l. triedy z hradiska pozdiznej nerovnosti (IRI) a prie¢nej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2018 diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK / SPRAVCA CK - OKRES

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2019

Pozdizna nerovnost' IRI Prie¢na nerovnost vyjazdené kolaje

Viastnik | Spravca Okres Gislo CK Zr::r:;a Dobry | vyhovujaci | Nevwhovd [ Ztonos bl [Newhowia] zteho: | [Newnovaisf Ztoho: L INewhowuis| Ztoho
i) | v [ om0 | Ve | e || oem | Vem |t || 20 | Ve | e |
19 154 116 2,4 14 04| 754] 155 91 o0a| 132 1,2 09| 01| 86,0 79l 6,1 05
— 192 0.2 0,0 0,0 0,1 01| o0| 246 754 328 0,1 0,0 01| 00| 508 149 344] 00
u 79 819 324 210 285 61| 306 256 348 74|l 479l 144 197 4| s84| 176] 240 51
S 792 24 1,2 06 07| 04| 482 242 276 5.0 2,1 03 01| oo 873 106 2,1 0,0
2 15 263 184 47 32| 04| 699 179l 122 14| 228 1,7 190 05| 865 64 7.1 1,9
8' 152 0,1 0,0 0,0 00 00| ool 362 638 00 0,0 0,0 00/ 00| 690 00/ 310 310
9 |Vranov nad Toplou 18 395 196 112 86| 06| 497 284] 219 16| 288 48 s9] 18] 729 1241] 150 46
182 0.2 0,0 0,0 0,1 0ol oo| 165 835 147 0,1 0,0 01| oo| 476 129 394] 00
79 14,0 54| 44 4.1 05| 389 316 205 32 52| 43| 45| 08| 373 309 319 59
SSC - IVSC KOSICE SPOLU: 962,7| 517,8| 2301 2148 27.3| 538 239 223 28| 7685 10241] 922] 195| 798 106 96 20
Bérovee nad Bebravos 9 178 125 35 1.8 o1 702[ 198 100[ 03] 164 1,2 02| 00| 91,8 6,9 14 00
92 03 0,1 0,1 0,1 00| 257 467 275 00 0,3 0,0 00/ 00| 938 0,0 62| 00
_ 10 17,3 47 6,0 66| 07| 274 344] 382 42 7.3 3,0 70| 26| 420 175] 404| 152
E Bytca 10 2 0.2 0,0 0,0 0,1 0ol oo0| 276 724 301 0,0 0,1 01| o0o| 122 404] 474] 00
61 8.3 5,6 1,9 09 00| 670 224 106 05 54 1,2 1.8 04| 645 141 214 17
612 0,1 0,0 0,0 00 00| 667 333 00 00 0,1 0,0 00/ 00| 1000 0,0 00 00
< 10 12,3 5,9 2,8 37| o0s| 479 224] 208 40l 100 1,4 o9 01| s14] 114 7.1 05
) 11 12,2 35 40 46| 05| 201 330 379 41 7,2 2.8 22| 05| 593 227 180] 39
g. Eadien 112 04 0,1 0,1 03] 00| 135 301 64| 0.0 0,3 0,1 00/ 00| e85 225 90/ 00
9 118 08 0,5 0.2 0,1 00| 648 277 75 00 0,8 0,0 00/ 00| 1000 0,0 00 00
@ 11B 2 0,0 0,0 0,0 00 00| o0| 1000 00/ 00 0,0 0,0 00/ 00| 1000 0,0 0o 00
12 15,3 1,0 22| 12,1 36| 64| 145 792 233 95 36 22| 02| 620 235 145 13
18 54 1,8 1,5 22| 03| 328 270 402 a8 1,9 04 32| 22| 348 73| 579 405
Doing Kubin 59 06| 156 7.7 74| 06| 509 251 240 18] 2209 371 40| 14| 748l 124|131 37
70 17,0 5,0 53 67| 07| 206 311 393 44 7.9 2,9 62| 17| 464 173 363 98
78 5,5 0,9 1,4 32|  os| 157 258 85| 95 45| 07 03] 00| s8] 131 5,1 04
llava 57 1,5 1,0 0.2 02| 00| 704 135 161 14 15 00 00/ 00| 1000 0,0 00 00
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Cesty |l. triedy z hradiska pozdiznej nerovnosti (IRI) a prie¢nej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2018 diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK / SPRAVCA CK - OKRES

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2019

Pozdizna nerovnost IRI Priecna nerovnost vyjazdené kolaje
Vlastnik Spravca Okres Cislo CK zrgfri;a Dobry Vyhowujdci Nevyhlovuju Z toh? : Dobry | Vyhovujti Nevyhf)vuju m Dobry Vyhowjdci Nevyh.ovuju m Dobry | Vyhovujaci Nevyh.ovuju m
Dkm) | V(km) o | Heeny | p e | ) o | eI bgm) | V(km) o | Haariny 5 o) |y %) o | Haany
NV(km) | H(km) V(%) | H%) NV(km) | H (km) N%) | Hw
e 61 16,9 5,9 5,0 50 07| 352 208 350 40 88| 42 39] 10| 522 246] 232 59
612 1,0 0,4 0.1 05 04| 413 64 524 108 0,8 0,0 02 04| 796 30 174 73
Kysuckeé Nové Mesto 11 83 6,4 1,4 06 o2 763] 169 6.8 24 6,9 08 07l 02| 827 9,2 8,1 2.2
18 s39| 251 128 160 18] 466 237 207 34| 382 8.3 73] 12| 709 155 136] 22
Liptovsky Mikulas 18 2 27 1,2 06 09 04| 440 234] 327 a5 1,9 03 05 04| 71,9 108] 176] 49
72 18,4 471 a1 97 10| 255 221 s25]  s2] 125 28 32| o7] 677 150 174] a0
18 24| 16,2 39 23] o2 724 175 101 10 184 2,1 19 05| 821 9.4 85 23
18 2 03 0,1 0.1 00 00| 407 aa2] 151 00 0,3 0,0 00/  00] 1000 0,0 00 00
Mt 65 7.7 2,0 2,3 34|  o7] 256 304] 440 84 4.2 14 20l 03] 551 183 266 45
652 5,3 1,7 1,4 22 05| 312 269 419 04 3,7 07 1.0 o2| ess] 133 179 36
65D 6,6 5,0 1,2 05 04| 750 176 74 09 6,4 0.2 00/ 00| 9.4 3,0 06 00
65D 2 3,7 3,1 0.4 02| oo 842 9.8 60 05 35 0.1 00 00| 951 3,8 11 05
< namestovo 78 38,7 gol 121 177 18| 230 312] 457 43| 291 5.9 37 03] 752 153 96/ 08
. o 782 08 0,5 0.2 0.1 00| 642 218 140 39 0,8 0,0 00/ 00| 1000 0,0 00 00
= > 54 157] 10,0 36 20 10| 639 231 129 62| 133 05 20 o8] 844 29| 127] 50
@ 8 Nové Mesto nad Vanor 54 2 0.2 0,0 0.1 0.1 00l 38| s00[ 462 00 0,2 0,0 00/ 00| 1000 0,0 00 00
2 61 19,8 5,3 6.2 83| 08| 266 314 420 43| 100 38 60 13| 503] 194] 304] 63
612 0.1 0,0 0.1 0.1 0ol oo 361 639 278 0,0 0,0 01| 04| 146 00/ 854 396
9 3,1 1,1 07 13 02| 346] 219 435 63 11 08 12 o3| se9] 249] 382 110
Partizanske 64 17,7 43 7.1 62| 09| 242 404 353 50| 140 2.3 14 02| 791 130 79 12
642 0.2 0,0 0,1 0,1 04 71 363 66| 259 0,2 0,0 00 00| 745 94 160 00
Piestany 61 0.1 0,0 0.1 00 00| ool 773 227 00 0,1 0,0 00/ 00| 1000 0,0 00 00
Povazska Bystrica 61 163 11,3 2,9 2,1 02| 693 178 129] 10l 131 2,1 11 02| so8] 127 65 10
9 464 31,0 8.4 70l 14| e8] 182 150 24 369 50 46| 17| 794 107 98 36
oriovidaa 92 9.8 8,8 05 06 04| 893 4.6 61| 09 9,8 0,0 00/ 00| 999 0,1 00 00
64 39,2 81| 129 182 22 206 329] 465 56| 229 7.7 85 13| s85] 198 217 33
642 0,1 0,0 0,0 0,1 01| 00 0,0/ 1000] 657 0,1 0,0 00 oo 463] 328 209 00
bichoy 49 26,4 7,7 75 12| 13| 202 284 424  as] 172 35 56 24| 653 133 214 84
492 03 0,0 0,0 02| 01| oo 146 854 281 0,3 0,0 00/ 00| 958 42 00 00
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Cesty |l. triedy z hradiska pozdiznej nerovnosti (IRI) a prie¢nej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2018 diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK / SPRAVCA CK - OKRES

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2019

Pozdizna nerovnost' IRI Prie¢na nerovnost vyjazdené kolaje
Viastnik | Spravca Okres Gislo CK Zr:;:;a Dobry | vyhovujaci | Nevwhovd [ Ztonos bl [Newhowia] zteho: | [Newnovaisf Ztoho: L INewhowuis| Ztoho
i) | v [ om0 | Ve | e || oem | Vem |t || 20 | Ve | e |
oichor 61 45 23 1,6 06 00| 51,3 353 134 00 3,1 08 06| 02| 683 174 143 40
61A 2,2 1,9 0.2 0,1 00| 864 9,1 45| 00 2,2 0,0 00/ 00| 1000 0,0 00 00
18 281| 145 6.3 74l 14| 515 222 263 40| 206 1,9 56| 30| 731 69 200 105
Ruzomberok 182 11 0,0 04 07] 02| 40| 332 628 225 0,3 0.2 06 03| 263 152 585 301
59 31,6 69 109] 137 22| 219 346 435 70| 131 a5 140  az| a15] 142 443 147
9 23,4 69 44| 121 16| 205 187 18] e8] 168 26 41| 14| 716 110 174] 59
57 10,2 3,8 2,7 371 03| 373 264] 362 34 8,6 1,2 04| 00| 842 120 371 02
572 08 0,6 0,1 02| 00| 683 95 222 17 0,8 0,0 01| 00| 90,2 2,4 74 20
Trencin 61 256] 11,0 8,2 65 08| 428 318 254 32| 181 36| 40| 03| 705 141 155 12
612 11 0,2 03 06 02| 149 273 578 166 0,6 0.2 03| o041]| s81 153 266] 56
61B 2,7 25 0,3 00/ 00| 896 97 07 00 27 0,0 00/ 00| 1000 0,0 00 00
S 61B 2 0.2 0,2 0,0 00 00| 847 153 00/ 00 0,2 0,0 00/ 00| 1000 0,0 00 00
@ |rursianske Teplice 14 115 23] 48| 46| 02| 203 09| s98] 19| 72| 19 24| 04| e25] 167] 208 33
>
> = 65 12,1 24 40 571 10| 202 328 470 83 5,4 25 42| 06| 445 206 348 53
o a oo 59 215 11,3 53 49l 06| 525 248 227 27| 168 2,8 19 o2 781] 130 88| 1.0
59 2 03 0,0 0,1 02| 00| 49 220 732 167 0,2 0,0 01 oo se6] 111 203 114
11 1,8 1,2 0.2 04| o1| es1| 136 204 34 1,6 0,1 01| oo so8| 45 57 23
112 0,9 0,4 03 02| 00| 504 313 183 46 0,8 0,0 00 o0o| 98 48] 46 00
18 16,3] 10,9 36 1.7 o2 er2] 221 107] 14 9.1 28| 45| 15| 556 169 27.4] 9.0
18 2 06 0,4 0.1 02| o0o| 594 125 281 34 0,6 0,0 00| 00| 9.9 0,0 3,1 0.0
60 6.3 2.2 1,9 23] 03| 343 206 361 53 44 12 071 04| e92] 192 116 13
Zilina 60 2 5,3 2.1 1,7 15 04| 390] 319 201 22 47 0.4 02| 00| 880 80| 40| 00
61 129 104 1,5 10 o2 811 114 76| 12 8,4 2.9 15 02| 657 224] 119 12
612 12 0,7 0.2 03] 00| 635 136 228 34 0,7 0.3 01| oo 597 298] 107 00
64 35,9 89| 106| 164 17| 246] 206] 457] 48] 271 57 32| o3| 754| 158 89l o8
642 2,0 1,8 0.1 00 00| 934 56 10 00 2,0 0,0 00/ 00| 1000 0,0 00 00
64A 1,0 0,7 03 00 00| 668 312 20 00 1,0 0,0 00 00| 980 20 00 00
SSC - IVSC ZILINA SPOLU: 788,2| 3333 2024 2525] 336| 423 257 320 43| s47,1] 1093 131,.8] 344 604 139 167 44
SLOVENSKA SPRAVA CIEST SPOLU: 3247,0| 14448 8343 9679 1331| 445 257 208 44| 22284| 4483| 5703 1523) es6| 138 176 4z
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ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

Cesty |l. triedy z hradiska pozdiznej nerovnosti (IRI) a prie¢nej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2018 diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK / SPRAVCA CK - OKRES

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2019

PozdiZna nerovnost IRI Prie¢na nerovnost vyjazdené kolaje
Viastnik | Spravca Okres Gislo CK Zr:;:;a pobry | Vyhovuie Nevy:iovuju % Dobry. | Vyhovujic Nevy:iovuju &OT:TM P — Nevy:iovuju QOT?:M Dobry |vyhovuic Nevy:iovuju &OT:TM
okm | Vem | i | ram | PP VO | wew | oae | %™ | VE | e | g | P VOO | wvew | men)
Bratislava V 61 05 0of 02 03[ o008 40 365 595 159 03[ 02| o1 oo 524] 31| 115 00
Levice 66 02 0of 00 02 o078 00 00[ 1000 447 0,1 0o o0 oo 771] 229 00 00
Namestovo 78 0.1 0of 00 01| 0020]| 223 oo 777 194 0,1 0o 00| 0o|[1000] 00 00 00
Nové Mesto nad Vahom 54 0.1 00 00 01| 0048 00 00| 1000 762 0.1 0o 00| o0o| 873 00l 127 00
- oy |Poprad 66 0,0 0of o0 00{ 0000 00 00[ 1000 00 0o 00|l 00l 00f1000] 00 00 00
E Skalica 51 02 0of o1 01| o000 177 a7e6] 447 00 0,1 0.1 0o 00| 491 465 44| 00
Svidnik 21 0,0 0of o0 00{ 0000 00 00[ 1000 00 0o 00l o0l 0of oo 00| 1000 00
Trenéin 57 0.1 0of 00 01 0.000| 233 11 756 00 0,1 0o 00| 0of1000[ 00 00 00
urdogin 59 02 0,1 0.1 00[ o000 525 475 00 00 02 00l 00l 00f1000] 00 00 00
59 2 0.0 0of 00 00[ 0000 00| 130] 870 00 0o 00| o0l 001000 00 00 00
COLNY URAD SPOLU: 1,4 02[ o4 08 0224 143 258 599 161 1,0 03[ 01 oo| 699 235 68 00
$TAT SPOLU: 3248,4| 14450 8347] 9687| 1333 445 257 208 44| 2220,4| 44s6| 5704 1523| es6| 138 176] 4z
SSUD BE |Levoca EE 23 22 o 0o 00| 940 5,1 09 00 23] 00l ool 00| 984 00 16] 00
SSUD BEHAROVCE SPOLU: 2,3 22| o041 00 00| 94,0 5,1 09 00 23] 00| o0 00| 984 00 16 00
sSUD PB [Puchov | 40a 49 43 04 01 00| sss 92 20/ 00 49| o0l ool o00|1000] 00 o0of 00
SSUD POVAZSKA BYSTRICA SPOLU: 4,9 43| 04 01 00| 888 92 20/ 00 49 00l o0l o00|1000 00 00 00
80D PolPresor 80 16 13 02 01 oo| 820 116 64 00 16| 0o 00| o00|1000[ 00 00 00
802 16 12 02 01 oo| 775 150 75 00 16 0o 00| oo|l 975 25 00| 00
s |SsUD PRESOV SPOLU: 3,2 25 04 02 00| 797 133 70 00 3,1 00 o0 0o 987 13 o0 00
(‘,‘;. SSUD TN|Trencin 9 9.4 63 09 23 04| 662 93] 244 13 90[ 04 01| 0of 951 3.9 11 02
S [ssUD TRENCIN SPOLU: 9,4 63 09 23 04| 662 93 244] 13 90 04 01 00 951 3,9 11 02
11 8,0 6.3 13 04 00| 790 64| 48] 02 73 o6l 02 00 %5 70l 25 02
Cadca 112 02 02 o0 00 00| 1000 00 o0 00 02 o00] o0 o0o[1000] 00 o0 00
SSUR CA 1A 55 3,8 11 06 00| 690 208 102 04 54 o1 00 00| 978 15] o7 o0
Kysucké Nové Mesto 11 2.9 26| 03 01 00| 890 go| 21| 00 29| 00l ool o00|1000] 00 0o 00
i 11 3,5 30 05 01 oo| sas] 132 23] 00 34 o1 00 00| 960 34 06| 00
112 2,5 24 o1 00 00| 942 50 o8] 00 25/ 00| 00| o0o0[1000] o0 o00] o0
SSUR CADCA SPOLU: 27 183 33 11  o0| soe| 146] 48 02| 217] 08 03] 00 955 34 14 04
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Cesty |l. triedy z hradiska pozdiznej nerovnosti (IRI) a prie¢nej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2018 diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK / SPRAVCA CK - OKRES

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2019

Pozdizna nerovnost IRI Prie¢na nerovnost vyjazdené kolaje

Vlastnik Spravca Okres Cislo CK zr:lerié Dobry Vyhowujdci Nevyhlovuju Ztoh?:' Dobry | Vyhovujti Nevyhgvuju Lh?:’ Dobry Vyhowjdci Nevyhlovuju Lh?:. Dobry | Vyhovujaci Nevyh.ovuju Zto_h?:'

Kosice - okolie 16 19,5 17,6 1,6 0,3 0.0] 902 8,3 1,4 0.1 19,5 0,0 0,0 0.0[ 99,9 0,1 0,0 0.0

Kosice | 19 0,3 0,2 0,1 0,1 0.0] 64,0 17,4 18,6 0.0 0,3 0,0 0,0 0.0| 94,2 0,0 5,8 0.0

SSUR KE Kosice Il 192 0,4 0,3 0,1 0,0 0.0| 66,5 24,0 9,5 0.0 0,4 0,0 0,0 0.0{ 100,0 0,0 0,0 0.0

Kosice IV 17 2,7 2,2 0,4 0,2 0.0] 794 13,3 7.3 0.7 2,7 0,0 0,0 0.0] 100,0 0,0 0,0 0.0

172 1,9 1,4 0,3 0,3 01| 719 13,5 14,6 31 1,9 0,0 0,0 0.0[ 99,0 1,0 0,0 0,0

@ RoZhava 16 7.5 6,5 0,8 0,2 0.0| 86,2 11,0 2,9 0.0 7,5 0,0 0,0 0.0] 99,7 0,3 0,0 0.0

;,'} SSUR KOSICE SPOLU: 32,4 28,1 3,2 1,1 01| 86,7 10,0 3,3 03 32,3 0,1 0,0 0,0[ 99,8 0,2 0,1 0,0

S SSUR NB %Iaté Moravce 65 1,6 1,0 0,5 0,1 0.0| 617 32,2 6,1 0.0 1,5 0,1 0,0 0.0| 914 6,1 2,4 1.2

Ziar nad Hronom 92 0,1 0,0 0,0 0,0 00| 42 46,5 49,3 0.0 0,1 0,0 0,0 0.0] 100,0 0,0 0,0 0.0

SSUR NOVA BANA SPOLU: 1,7 1,0 0,6 0,1 0.0| 59,3 32,8 7,9 0,0 1,6 0,1 0,0 0,0| 91,8 5,9 2,3 1,2

SSUR 2V Zvolen 16 2,5 1,4 0,5 0,6 01| 578 19,1 23,1 4,0 2,2 0,2 0,1 0.0[ 89,0 7.8 32 0,0

162 0,3 0,3 0,0 0,0 0.0] 892 1,6 9,2 0.0 0,3 0,0 0,0 0.0] 100,0 0,0 0,0 0.0

SSUR ZVOLEN SPOLU: 2,8 1,7 0,5 0,6 01| 61,3 17,1 21,5 3,6 2,5 0,2 0,1 0,0[ 90,2 6,9 2,9 0,0

NARODNA DIAENICNA SPOLOCNOST a.s. SPOLU: 79,4 64,4 9,4 5,6 04| 81,1 11,9 7,0 0,5 77,3 1,5 0,5 01| 97,4 1,9 0,7 0.1

Bratislava | 2 0,4 0,0 0,1 0,3 00| 76 21,5 70,9 7.6 0,3 0,1 0,0 0.0[ 79,0 21,0 0,0 0.0

22 0,0 0,0 0,0 0,0 0.0 00 0,0 100,0 5.3 0,0 0,0 0,0 0.0] 100,0 0,0 0,0 0.0

61 9,7 6,8 1,8 1,1 01| 69,9 18,6 11,5 1,0 8,3 0,6 0,8 02| 857 6,4 8,0 2.2

< Bratislava I 612 8,3 6,4 1,2 0,7 0.0] 77.1 14,9 8,0 0.2 7.4 0,4 0,5 02| 89,5 5,0 5,6 29

< 63 8,6 3,8 1,5 3,3 09| 446 17,4 38,0/ 109 3,8 1,9 2,9 08| 442 224 33,4 9.1

‘£ mag::}:: 632 1,4 0,4 0,5 0,5 01| 313 36,1 32,7 4.5 0,6 0,6 0,3 01| 423 39,4 18,3 42

% Bratislava | atisiava IV 2 11,1 4,8 2,8 35 04| 433 25,4 31,3 35 7.3 0,9 2,9 02| 657 8,5 25,8 1.6

o 22 3,8 1,8 1,0 1,0 02| 47,0 26,1 27,0 47 34 0,2 0,2 0.1]| 884 6,4 5,2 2.6

@ 2 17,3 53 4,5 7.5 09| 306 26,0 435 53 8,6 2,8 5,9 1.4 499 16,1 34,0 7.8

= _ 22 7.1 3,8 1,4 2,0 02| 533 19,0 27,7 3.4 55 0,9 0,7 0.0]| 773 12,2 10,4 0.6
Bratislava V

61 2,5 0,3 0,8 1,4 03| 12,1 30,7 572 106 0,6 0,8 1,1 0.0]| 225 32,1 454 08

612 0,5 0,3 0,1 0,1 0.0] 61,0 21,8 17,2 0.0 0,4 0,0 0,0 0.0| 915 4,4 4,1 0.0

Magistrat hl. mesta Bratislava spolu: 70,6 33,7 15,6 21,3 31| 47,7 221 30,1 4,5 46,2 9,2 15,2 3,01 654 13,1 21,5 4,2

MESTO BRATISLAVA SPOLU: 70,6 33,7 15,6 21,3 31| 47,7 22,1 30,1 4,5 46,2 9,2 15,2 3,0 654 13,1 21,5 42

I. TRIEDA SPOLU: 3398,4| 1543,1] 859,8] 9955 1368 454 25,3 29,3 40| 2352,9| 459,3] 586,1| 1553| 69,2 13,5 17,2 4.6
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST

Mileticova 19, 826 19 Bratislava

ODBOR 2100 — CESTNA DATABANKA

STAV CESTNEJ SIETE Z HLADISKA PRIECNEJ A
POZDLZNEJ ROVINATOSTI

CESTY II. TRIEDY

SO STAVOM SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII KU DNU: 01.01.2019

BRATISLAVA, 2019
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV CESTNYCH KOMUNIKACII V SR
v roku 2018

- na zaklade merani vyjazdenych kolaji a na zaklade merani pozdiznej nerovnosti /IRl/

VYJAZDENE KOLAJE POZDLZNA NEROVNOST /IRI/
1,7% o 6.9% 3,9%
SN "
CESTY I.TRIEDY 218
14,4% _~ 3 641,7 km =70
MERANYC’H JAZDNYCH
PASOV
36,3%_— 37,0% \_30,4%
VELMI DOBRY DOBRY VYHOVUJUCI | NEVYHOVUJ. | HAVARIJNY VEL'MI DOBRY DOBRY VYHOVUJUCI | NEVYHOVUJ. | HAVARIINY
VD [km] D [km] V [km] NV [km] H [km] VD [km] D [km] V [km] NV [km] H [km]
| 1397,7] 1323,6] 5249 3323] 631 | 1411 793,1] 1108,2] 1347,4] 2519

Cesty ll.triedy - na zaklade merani prieénej (RUT) a pozdiznej nerovnosti /IRl/

8,2% 3.3%

CESTY Il. TRIEDY /

3 641,7 km —203%

39,1% _—

VELMI DOBRY DOBRY VYHOVUJUCI | NEVYHOVUJ. | HAVARIJNY
VD [km] D [km] V [km] NV [km] H [km]

N_29,0%

| 121,2] 740,4] 1056,9] 1423,6] 299,5
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CESTY Il. TRIEDY 2z hradiska pozdiznej nerovnosti /IRI/

- stav ciest na zaklade merani vykonanych diagnostickou technikou

UZEMNE CLENENIE: SR - KRAJE

0 100 200 300

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K; 1.1.2019
km

400 500 600 700 800 900 1000

1

25’_

BAN

39,2%

BRATISLAVSKY KRAJ 2252 kmn

30,2% -
0,
_T8%
18,0% _— \_4,7%

34,5%

TRNAVSKY KRAJ sw05 ke /
TRENCIANSKY KRAJ =255 o

A

- EZ _—
20,8%
e
3,7%/

NITRIANSKY KRAJ s00,1 km e r

37,..

188,1 I 21,5 _—43%
20,4%
— \_ 5,2%

32,2%
32,9% _ /

ZILINSKY KRAJ 2309 «m

l_ 106'7 I 15’6 /_4’7%

25,0% / \— 5.2%

41,5
%

P

SKOBYSTRICKY KRAJ 6046 km 25,4%

251,0 - 60,5 L 10,0
%

19,3%/ \_ 3,8%

= = /_39,1%
PRESOVSKY KRAJ 5124 km B

200,5 . 34,3 __6,7%
200% _— \_ 1.2%

33,1%
31,1% /

KOSICKY KRAJ 5925 km ~

24,4%/ \_ 3,2%

VELMIDOBRY - VD ®=DOBRY-D =VYHOVUJUCI -V NEVYHOVUJUCI - NV mHAVARIINY -H
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CESTY Il. TRIEDY z hradiska vyjazdenych kolaji

- stav ciest na zaklade merani vykonanych diagnostickou technikou

UZEMNE CLENENIE: SR - KRAJE STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACIi K: 1.1.2019
km
0 100 200 300 400 500 600 700 800 900 1000
| ___178%

28,7%

BRATISLAVSKY KRAJ 2252 kn N

\18,3%

n 28,6% _— \_ 6.6%

32,8%_/ _ 16,9%

TRNAVSKY KRAJ 5205 km

— 34,8%

TRENCIANSKY KRAJ =55 i

9
142,1 !
- 1 . 41,1% __— D i

1,4%

340% _—

_— 14,1%

34,2%

NITRIANSKY KRAJ 5001 k ~— 2o

28,6% _—— / 14,6%
2,5%

37,6%

ZILINSKY KRAJ =20 «m ..

140‘6 _glf 2’2
— \_5,9%
42,5% \_
0,7%

BANSKOBYSTRICKY KRAJ c0sc o
I PRESOVSKY KRAJ 524 i %

— %

3 VR
219,8 T 20
0 429__
|\

0,4%
37,4%

KOSICKY KRAJ 5925 km

38,4
256,8 6,6

v 11,6%

43,3% _— \_
/ 6,5%
1,1%

VELUMIDOBRY - VD ®=DOBRY-D =VYHOVUJUCI -V NEVYHOVUJUCI - NV mHAVARIINY -H
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CESTY Il. TRIEDY 2z hradiska vyjazdenych koraji a pozdiznej nerovnosti /IRI/

- stav ciest na zaklade merani vykonanych diagnostickou technikou
UZEMNE CLENENIE: SR - KRAJE

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACI| K: 1.1.2019

250,9

- 63'7

PRESOVSKY KRAJ 5124 «n

g -

KOSICKY KRAJ 5925 km

I

T
203,0

200,0

VELMI DOBRY - VD ®=DOBRY -D ®VYHOVUJUCI -V

NEVYHOVUJUCI - NV mHAVARIINY -H

km
0 100 200 300 400 500 600 700 800 900 1000
42,7%

BRATISLAVSKY KRAJ 2252 m 25,0%_\

- 96,3 l30,0 \_133%
B 14,6% _—" 4.3%

39,4%
& —
TRNAVSKY KRAJ 5305km 284%_
| \_7,1%
20,8%/ 4,3%
_ 410%
TRENCIANSKY KRAJ  z455km 27.2%
o B
: 31,0 ~_9,0%
| 19,5% / 34!0/
)y’ (]
42,4%
|
NITRIANSKY KRAJ 5001 i o
— %

2 0,
B 17,6%/ \4,3%
| ~ g 32,5%

ZILINSKY KRAJ 3309 km == /" 334%
) z _ 51%
| 24,4%_/
\_4,6%
_ - 41,5%
BANSKOBYSTRICKY KRAJ 6046 km 25.3%

___105%
19,4% / \_3,2%
39,6%
~—
32,8%
__6,9%
19,6% N 1.1%
33,8%
30,6% e
N\
N\ 8,8%

24,2%/ /
2,6%
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

CESTY Il. TRIEDY z hradiska pozdiznej nerovnosti /IRI/

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych diagnostickou technikou

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2019

250 -
km
200 -
86,7
150 -
100 -
18,6 46,3 526 18,9 AT
501 1,9 & 39,2 39
16,1 , 0,5
0,8 34 29 an 12,9 - 00 !
1,2 ' c ’
, 51 &) - -
1.5 21,1 299 19.5 254 58,5 it
0. — 11,9 78 : ' I . ; 78 - 8.8 10,5 i/ 06 : 13,6
N =] © =) (=] o o o (=] o o (=] o e o - o ) - - o - N
< < < < w0 n n n n n n n n wn n n n E n n n n n
gislo cesty DOBRY = VYHOVUJUCI ® NEVYHOVUJUCI
250 -
km
200 -

150 -
784
100 -~
49,8 30,0
50 4 21,4 21
2,5 5
37,9

16,7 4,0 A4 16,6 10,6 18,9
J , 23
= o i I N B
17,9 ) 24 1.2 2,0 57

21,5
- 1,1
0 20 136 10,3 74 g W 54 165 e i ten D oo . 210
< © ~ [<2] - oN (3 < wn © ~ (-] [} (=] - N ] n o
oN N oN N ™~ [} (>3 [y} (3 5] [l ] 5 < < < < < <
n wn n wn wn n wn 0n wn wn n wn n n wn 0n wn 0n n
Cislo cesty

DOBRY mVYHOVUJUCI m NEVYHOVUJUCI
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA

CESTY Il. TRIEDY z hradiska pozdiznej nerovnosti /IRI/

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych diagnostickou technikou

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2019

250 -
200
150 -
100 -
32,4
=6 191 29,2
50 - D
25,6 15,9 59 1 21,3 13,6
2,2 8,8 16,7 7.9 -~ 15,9 3,5 19,4 39,5
. 0,3 22,1 30,0 B4 29
04 17,0 14,8 . 10,1 - 4 13,1 13,1 96 20,4 16.4 ,3
~ ] [=2] o o < n © [--3 - o (33 < © N~ - N [d <
km < < < n n n 0n n n ©o © ©o o ©o [i-] ~ N~ N~ ~
n n 0 n n n n 0 n n n n n n n n n n n
Cislo cest . . .
Y DOBRY mVYHOVUJUCI = NEVYHOVUJUCI
250 -
200 -
150 -+
100 -
29,3
50 - 14,0 52,4
12,9 17,0 42
6,4 54 21,0 0,3 , 15,6 1,3
8’; 18,7 29,5 25 1,2 02 s — 19,3 11,9 431’2 20 21.1
; 05 06 ' 21,9 -
0l 8,0 o - —— 8.8 e 116 8.9 (o8 0.6 7.9 85 B 63 sl
< d © © o - [N ©® < < < 0 ~ =] [~ o - ] @ < 0
km <t N~ ~ N~ N~ © -] -] %) -] < ] © -] (-] (=] [=2] (=2} [=2] [=2] (=]
~ n n n n n n n 0 wn 0 n n w0 wn n n n n n n
n n n
Cislo cesty

DOBRY ®VYHOVUIJUCI mNEVYHOVUJUC
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA

CESTY Il. TRIEDY z nhradiska vyjazdenych koraji

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych diagnostickou technikou

250 +

km
200 -
150 -
100 -
11,8
- 54 14,7
. e
04 0,0 4.8 55,9
0,9 02 - 35,7 35,0
0 22 10,1 15,1
-] < ~ [~} o -
N -] -] (=] (= (=]
< < < < 0 wn
Cislo cesty
250 -
km
200 -
6.6
150 | -
100 -
11,7
wre -
50 4 04
21 5,5 4.1
— 50,2 e
294 28,0 27,2
0 B
< © ~ 2] -
oN N oN N ™~
n wn n wn wn
Cislo cesty

IS MCS © SLOVENSKA SPRAVA CIEST,www.cdb.sk, 1.3.2019

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2019

29,1
o 21,5 12,1 54
. . Y
54 12,6 0,7 3,3 46 28
14,8 27 7,7 42 2,1 37
62,2 5.0 66,9
453 55,8 1,7 54,8 23 I ——
7 e - oy | e H G0 "o wwem mim
—5s 190 11,2 9.7 14,4 0,6 ’ 17,7 15,9 23,5
N [l < wn © ~ [} o - N () < < ©o ~ (2] (=]
(=3 (= (=1 (=] (=3 (= (=] - o At A o™ A - - - N
n 0 n wn n 0 wn n '] n wn - n n n '] n
n
DOBRY = VYHOVUJUCI m NEVYHOVUJUCI
4.2
i 09 —
1,0 2,2 ’
o 2 [ 10 05 49
2,7 43 2,6 —
41,6 0,1 0.2 ’ 56,9 0,0 0,1 0,6 ;1 —— 20 __ 65,2
46,1 0,4 ! 0,4 :
o 08 38,2 0,4 1,1 = . 277 317
, 9,9 6.9 6,2 71 .
N (] < n ©o ~ (-] [} (=] - N (] n o
[} (>3 [y} (3 5] [ el 3 < < < < < <
n wn 0n wn wn n wn wn n wn 0n wn 0n n
DOBRY mVYHOVUJUCI ® NEVYHOVUIUCI
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA

CESTY Il. TRIEDY z nhradiska vyjazdenych koraji

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych diagnostickou technikou

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2019

250 -
km
200
150 4
100 - 20 1,4
20 : 55—
4'7 1 0 - 4'6 24,1
: 09
— 28 8,5 37 - g:g 09 8,7 24
50 - —_— 59,9 8.6 2o 1,7 o1 I B _ 24
i I 0 06 7 28 * |
52,4 — 24 18 ' 34 54 55,9 —_— 494 46,5
' 44,4 ’ — 422  _16 - : 40,5 ' 38,0 '
17.1 — 24,8 = 283 o0 215 _10 5 _11 . 26,5 32,2
0 : ] .
~ ] [=2] o o < [Te] © 0 [=2] o - N (3] < © N - N [ <
< < < n n n 0n n n n © ©o © © o ©o [i-] ~ N~ N~ ~
n n 0 n n n n 0 n n n n n n n n n n n n n
Cislo cest . . .
Y DOBRY mVYHOVUJUCI = NEVYHOVUJUCI
250 +
km
200 -+
150 -
100 -
3,1 e
12 7o 11 - »
1,7 25 ,
50 4 5,3 2.9 1,5 1,6 ——
5,1 15,1 9,0 — - 62,1 d 1.1 3,1 3,3 3,6
' I
oo mmm TN o 09 - = 0o 32 mreen EDE 30 13
2,8 g b — 459 49,5 0.0 -
0,0 32,1 1.8 0,0 ' 1,0 J
s 285 — an 253 40,6 37,8 0,0 ! 250 30.2 29.1 f 36,3 0.0 299
0 1,8 ' 16,4 —af 16,5 : 96 1,5 : ' ' 21,1 0.0 79 ,
< 0 © © o o - o~ ) < < < ") ~ © - o - N ™ < 0
< N~ N~ N~ N~ (=<} (-] (=] 0 ) 0 <t (=] o =<3 0 [=2] [=2] [=2] [} [=2] [=2]
~ n n n n n n n n 0 n 0 n n n n n n n n n n
n n n
Cislo cesty

DOBRY  ®VYHOVU)

[axN

Cl  mNEVYHOvUIUCI
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA

CESTY II. TRIEDY z hradiska vyjazdenych koraji a pozdiznej nerovnosti /IRI/

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych diagnostickou technikou

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2019
250 -
km
200 -
150 -
100 -
29,2
45,6 :
5 o 18,8 49,3 (=2 14,4 145
] ! 54 10,9 63 76
0,9 3,4 28 42,5 e 2,3 11,7 5,6 0 11,8 1 '6 3:4 8.2
14 24 4.0 21,5
11 : 2749 — e = i - N
) — 10,8 0.7 I , , 75 10,4 0.6 8.0 12,5
o < ~ (=2 o - N [l < n © ~ (=2} o - N [ < < © ~ (=2 (=]
N -] -] (=] (=3 o (=] (=3 (=] (=] (=3 (=3 (=] - - - - ™ - - - - N
< < < < n n n n n n w0 n n n n n n ‘u_’ n n n n n
gislo cesty DOBRY = VYHOVUJUCI = NEVYHOVUJUCI
250 -
km
200 -
150 -
24,6
100 -
21,5
51,6
50 - 8,0 216 21,4 05
Gl 16,7 4,0 S 16,7 23 2,8 54 12,9 10,6
18,0 19,0 : 44 s
B . g 2 20 1,1 2,6
0 116 134 10,0 179 70 o BN S 16,2 : —— N = 10,4 ] ck
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Cislo cesty

DOBRY mVYHOVUJUCI m NEVYHOVUJUCI
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

CESTY II. TRIEDY z hradiska vyjazdenych koraji a pozdiznej nerovnosti /IRI/

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych diagnostickou technikou

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2019

250 -+
200 -
150 -
100 -
22,6 38,3
5,7
50 - ’
25,7 22 ?i 25,6 e 21,5 38,1 13,8
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. 221
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Y DOBRY mVYHOVUJUCI = NEVYHOVUJUCI
250 -
200 -
150 -
100 -
29,7
50 1 e 14,1 525 42
01 296 6,5 55 " 13,3 17.2 o 0s , : 47 159 13 3.2
29 2,3 12 29,2 ’ : oG m 19,4 5'57) 3,0 21,3
' 0,5 0,6 ’ , 3,6
0. L . 48 - — 3 6,0 154 11,2 89 ! _06 3 7.0 : 7.1 ZLE . N | m—
< n o [ o [=] - N (%] < < < n N~ =3 [=2] (=3 - N [l < n
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&islo cesty DOBRY mVYHOVUJUCI ® NEVYHOVUJUCI
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA

CESTY Il. TRIEDY z hradiska pozdiznej nerovnosti /IRI/

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych diagnostickou technikou
CLENENIE: VLASTNIK/SPRAVCA CK

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACIi K: 1.1.2019

200 -
km
180 +
160 +
76,9
140 715
105,1 48,7
120 +
100 4
80 4
46,3 425
60 + 51,6
0,4
40 - 75
17 et 76 04 ik e
39,6 s 53,1
20 4 34 05 ’ 334 324 Eids
0,1 : 234 229 20,5 303 22,5
B 11,6 : 11.6 6.7
SSC-IVSCZA  Magistrathl.m.  Magistrat mesta Colny BASK-RC BBRSC BB RSC BB RSC BBRSC SCKSK-SsU SCKSK-SsU SCKSK-suU SCKSK-suU SCKSK-suU RSUC NR RS‘UC NR RSl:JC NR RSUC NR
Bratislava Kosice urad Bratislava Banska Bystrica Lucenec Rimavska Sobota Ziar nad Hronom Moldava n.B. Michalovce Roziiava Spisska N.V. Trebisov SSU Komarno SSU Levice SSU Nitra SSU Nové Zamky
300 +
km
250 -
98,0
200 -
150
86,5
81,7
100 E28 468
441 429
36,9 27,6 8l 6.8
CURE 216 23,3 _— 908 31,2 e 7.5 gv;
15,3 19,3 9.1 8'3
35,6 34,8 fas ,
17,3 - I 228 19,6 — 183 i 25,9 232 e 20,1 ey
0 - A 29 . f : d
RSUC NR SUC PSK SUC PSK SUC PSK SUC PSK SUC PSK SUC PSK SUC PSK SCTNSK-SU SCTNSK-SU SCTNSK-SU  SUCTTSK SUC TTSK SUC TTSK SCZsK SC ZsK SC ZSK SC ZsK SC ZsK Zilina Invest,
SSU Topoléany Bardejov Humenné Presov Poprad Svidnik S. Luboviia Vranov n.T. Povazska Prievidza Trenéin Dunajska Streda Senica Trnava Horné Povazie Kysuce Liptov Orava Turiec s.r.0.
Bystrica
DOBRY mVYHOVUJUCI mNEVYHOVUJUCI
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

CESTY Il. TRIEDY z nhradiska vyjazdenych koraji

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK/SPRAVCA CK STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2019
200 +
km
180 - 18,0 58 11,2
1 60 ) 47'8 -
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140 -
120 +
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SSC-IVSCZA  Magistrat hl.m.  Magistrat mesta Colny BASK-RC BB RSC BB RSC BBRSC . BBRSC SCKSK-8sU SCKSK-8sU SCKSK-8sU SCKSK-8sU SCKSK-8sU R§UC NR RS'UC NR RSl:JC NR RSUC NR
Bratislava Kosice drad Bratislava Banska Bystrica Lucenec Rimavska Sobota  Ziar nad Hronom Moldava n.B. Michalovce Roznhava Spisska N.V. Trebisov SSU Komarno SSU Levice SSU Nitra SSU Nové Zamky
300
km
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200
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150 -+
23,7
3,2 a1 10,7
1 e —=
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| ] ; —— ’ : 62,1 69,6 28
5z 2 = 3 53,7 4o 48,7 s 55,6 37 01
30,2 257 30,1 ! 0,0
’ 16,9 T 5 |
0 - 3
RSUC NR SUC PSK SUC PSK SUC PSK SUC PSK SUC PSK SUC PSK SUC PSK SCTN SK-SU SCTN SK-SU SCTNSK-SU SUCTTSK SUCTTSK SUCTTSK SCZsk SCZsK SCZsk SCZsk SCZsK Zilina Invest, s.r.o.
ssU Topoleany Bardejov Humenné Presov Poprad Svidnik S. Luboviia Vranov n.T. Povaiska Prievidza Trengin Dunajsk3 Streda Senica Trnava Horné Povazie Kysuce Liptov Orava Turiec
Bystrica
DOBRY = VYHOVUIUCI = NEVYHOVUJUCI
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

CESTY Il. TRIEDY z hradiska pozdiznej nerovnosti /IRl a vyjazdenych kolaji

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK/SPRAVCA CK STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2019
200 -
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180 -
160 -
77,5
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22 97,1
120 4
100 4
80 A 46.9 49,8
. 42,9
60 - 52,0 35,7 39,8
40 4 17 110 21,8
o d 0,4 60,9 48,1 52,2 :
20 ~ 05 31,8 329 31.8
4.3 ' ' 228 222 28,7 G 27.1
0 E— 10,8 7.5 0,1 11,1 B4 16,3 '
8SC-IVSC ZA ‘ Magistrat hl.m. ‘ Magistrat mesta ‘ Colny ‘ BASK-RC ‘ BB RSC ‘ BB RSC ‘ BB RSC ‘ BB RSC ‘ SCKsK-suU ‘ SCKsK-suU ‘ SCKsK-suU ‘ SCKsK-suU ‘ SCKSK -suU ‘ RSUC NR ‘ RSUC NR ‘ RSUC NR ‘ RSUC NR ‘
Bratislava Kosice urad Bratislava Banska Bystrica Lucenec Rimavska Sobota Ziar nad Hronom Moldava n.B. Michalovce Roziava Spisska N.V. TrebiSov SSU Komarno SSU Levice SsU Nitra SSU Nové Zamky
300 -
km
250
200 -
150 -
88,7
86,2
100
44,3 436
19,4 36,3 7.8
42,6 ’
. 10,5 ' 20,2 7.6
50 223 o 23,5 01
, 28,6 76,9 8,0
34,3 31,3 32,1 38,0 83
0| 16,9 8.6 22,3 . 19,5 10,2 15,8 18,0 22,0 14,1 19,6 19,5 - —_—
RSUC NR SUC PSK SUC PSK SUC PsK SUC PSK SUC PSK SUC PSK SUCPSK  SCTNSK-SU SCTNSK-SU SCTNSK-SU  SUC TTSK SUC TTSK SUC TTSK SCZsK SCZsK SCZsK SCZsK SCZsK Zilina Invest,
SSU Topoléany Bardejov Humenné Presov Poprad Svidnik S. Luboviia Vranov n.T. Povazska Prievidza Trengin Dunajska Streda Senica Trnava Horné Povazie Kysuce Liptov Orava Turiec s.r.o.
Bystrica
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Cesty ll. triedy z hiadiska pozdiznej nerovnosti (IRI)

a prieCnej nerovnosti (vyjazdené kolaje)
- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych diagnostickou technikou

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACIi K: 1.1.2019

Dizka

Pozdizna nerovnost IRI

Priecna nerovnost' vyjazdené kolaje

Cislo CK ZTE:;Q Dobry | Vynhovujici | Nevyhovujtci Hzm—h" Dobry | Vyhowujaci | Nevyhovujtci HZ foho . Dobry Vyhovujici | Nevyhovuidci HZ‘& Dobry | Vyhowujici | Nevyhowuidci HZto_ho
D (km) V (km) NV(km) — %‘M D (%) V(%) NV(%) — ﬁm‘ D (km) V (km) NV(km) — %‘m‘ D (%) V(%) NV(%) — %‘M
425 3,9 2,6 0,6 0,7 0,3 67,0 15,7 17,3 7.2 3,6 0,2 0,1 0,0 92,7 5,2 21 0.0
426 9,0 6,1 1,8 11 01| 67,9 19,8 12,3 0,7 8.6 03 0,0 00| 960 3,6 04 0,0
428 34 1,5 1,2 0,8 0.1 43,4 33,8 22,8 3,5 2,2 0,9 0,4 0,0 63,1 25,2 11,6 0.0
434 10,4 5,1 3.4 1,9 0.1 49,0 32,7 18,3 12 10,1 0.2 0,0 00| 977 2.1 0,2 0,0
487 27,0 2,9 55 18,6 4,0 10,9 20,3 68,8 14,7 15,1 7,0 4,8 0,5 56,1 26,1 17,7 1.7
499 82,7 11,9 24,5 46,3 59 14,4 29,7 55,9 7.2 55,9 15,1 11,8 2,0 67,5 18,2 14,3 24
500 49,4 21,1 12,2 16,1 2,7 427 24,7 32,6 5,5 35,7 8,4 54 0,6 72,2 16,9 10,8 1.1
501 63,5 7,8 16,5 39,2 7.0 12,4 25,9 61,7 11,0 35,0 13,8 14,7 2,0 55,2 21,7 23,1 3.2
502 91,2 29,9 21,1 40,3 75 32,7 23,1 44,2 8,2 62,2 12,7 16,4 4.1 68,2 13,9 17,9 4.5
503 82,9 19,5 30,8 32,6 3.6 23,5 37,2 39,3 4.4 45,3 16,1 21,5 7.8 54,6 19,4 25,9 94
504 69,4 25,4 25,1 18,9 1.6 36,6 36,1 27,3 2,3 55,8 9,2 4,4 0,3 80,5 13,2 6,4 0,5
505 1,7 3,3 4.4 3,9 04 28,6 38,1 33,4 34 8,8 1,2 1,7 0,3 75,0 10,2 14,8 29
506 35,1 4.8 17,4 12,9 0,6 13,7 49,5 36,8 1.8 19,0 10,6 54 04 54,3 30,3 15,4 1.0
507 219,0 58,5 73,9 86,7 10,3 26,7 33,7 39,6 4.7 151,0 38,9 29,1 3.7 68,9 17,8 13,3 1.7
509 38,2 7,8 17,5 12,9 0.7 20,5 45,7 33,8 1.8 11,2 14,4 12,6 0,5 29,4 37,8 32,8 1.3
510 30,9 4,8 10,5 15,6 1.6 15,6 33,9 50,4 51 9,7 6,4 14,8 3.3 31,4 20,7 47,9 10,6
511 88,9 8,8 32,6 47,5 71 9,9 36,7 53,4 8.0 54,8 22,0 12,1 1.1 61,7 24,7 13,6 1.2
512 32,2 10,5 10,2 11,6 2,0 32,4 31,5 36,0 6,3 28,8 2,7 0,7 0,0 89,4 8,5 2,1 0.1
513 30,9 8,7 12,0 10,2 0,9 28,1 38,8 33,1 3.1 14,4 8,8 7.7 0,8 46,6 28,3 25,0 2,4
513A 0,7 0,6 0,1 0,0 0,0 88,2 9,5 2.4 0,0 0,6 0,0 0,0 00| 941 5,9 0,0 0,0
514 30,4 8,4 11,3 10,8 0,8 27,5 37,1 35,4 2,6 23,0 4,2 3,3 0,2 75,4 13,9 10,7 0.8
516 25,4 1,7 6,3 17,4 4.7 6,7 24,8 68,5 18,5 17,7 5,6 2,1 0,2 69,7 221 8,2 0,6
517 25,5 3,9 8,2 13,5 2.1 15,1 32,0 52,9 8.3 15,9 50 4,6 0,8 62,3 19,6 18,1 3.0
519 30,1 13,6 9,4 7,2 0.3 45,0 31,1 23,9 1.0 23,5 3,7 2,8 04 78,2 12,3 9,5 1.3
520 85,2 26,5 31,4 27,3 2,3 31,1 36,9 32,0 2.7 66,9 12,9 54 04 78,5 15,2 6,3 0,5
524 32,0 2,5 8,0 21,5 1.8 7,8 25,1 67,1 57 29,4 2,1 0,4 0,0 92,0 6,6 1,4 0,0
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Cesty ll. triedy z hiadiska pozdiznej nerovnosti (IRI)

a prieCnej nerovnosti (vyjazdené kolaje)
- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych diagnostickou technikou

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACIi K: 1.1.2019

) Pozdizna nerovnost’ IRI Prieéna nerovnost’ vyjazdené kolaje
Dlzka
T | g | e || iy | g | v | |y | oo e | s |t | | v | e | it
526 164,1 37,9 47,8 78,4 125 231 291 47,8 7.6 137,2 20,3 6,6 07 83,6 12,4 4,0 0.4
527 85,7 12,0 23,9 49,8 6.5 14,0 27,9 58,1 75 59,2 14,8 1,7 20| 69,1 17,2 13,7 23
529 39,1 13,6 7,7 17,7 59 34,8 19,8 45,4 15,0 28,0 55 55 1.2 71,6 14,2 14,2 3.1
531 371 10,3 7,9 18,9 6.4 27,7 21,4 50,9 17,2 27,2 5,9 41 04 73,3 15,8 10,9 1.0
532 45,3 17,9 10,8 16,7 25 39,5 23,8 36,7 5.5 41,6 2,7 1,0 0.1 91,8 5,9 2,3 0.3
533 57,9 17,4 19,0 21,4 55 30,1 32,8 37,1 94 46,1 6,9 4,8 0.7 79,7 12,0 8,3 1.3
534 10,4 2,4 4,0 4,0 05 22,7 38,8 38,5 4.4 9,9 0,4 0,1 0,0 95,3 3,7 0,9 0,0
535 11,0 1,2 4,4 54 0.7 10,8 39,8 49,4 6.3 9,9 0,8 0,2 0.0 90,5 7,5 2,0 0,0
536 44,7 16,4 11,8 16,6 25 36,6 26,3 37,1 5.6 38,2 4,3 2,2 0.2 85,5 9,7 4,8 0.4
537 63,0 16,5 25,3 21,3 12 26,2 40,1 33,8 1.9 56,9 5,2 0,9 0.0 90,3 8,3 1,4 0,0
538 7.4 2,0 2,6 2,8 0.1 27,3 34,8 37,9 1.4 6,9 0,4 0,0 0,0 93,7 5,8 0,5 0,0
539 6,7 1.1 3,4 2,3 0.1 16,5 49,9 33,7 1.8 6,2 0,4 0,1 0.0 92,9 59 1,2 0,0
540 8,8 2,7 3.4 2,7 0.5 30,3 38,7 31,0 5.4 7.1 11 0,6 0.1 80,7 12,7 6,6 0.9
541 18,6 2,8 5,4 10,4 3.0 15,0 29,0 56,0 16.1] 15,1 2,4 11 01| 813 12,7 6,0 05
542 29,7 9,1 7,8 12,8 14 30,6 26,4 43,0 4.9 26,1 2,6 1,0 0,0 87,9 8,8 3,3 0.1]
543 30,2 10,5 9,1 10,6 1.0 34,8 30,0 35,2 3.3 27,7 2,0 0,5 0,0 91,6 6,8 1,7 0.1
545 42,9 9,3 14,7 18,9 23 21,7 34,3 44,0 5.4 31,7 6,4 4,9 0.5 73,7 14,9 11,4 1.1
546 76,7 21,0 25,7 30,0 6.2 27,3 33,5 39,1 8.1 65,2 7,3 4,2 0.8 85,0 9,5 55 1.0
547 59,0 17,0 16,4 25,6 4.4 28,7 27,8 43,4 7.4 52,4 4,7 2,0 0.2 88,8 7.9 3,3 0.4
548 48,2 14,8 17,6 15,9 1.9 30,7 36,4 32,9 4,0 44,4 2,8 1,0 0.1 92,1 59 2,0 0.1
549 30,5 2,2 5,9 22,4 11,0 7,3 19,2 73,4 36.1 171 4,9 8,5 17 55,9 16,1 28,0 55
550 10,3 0,3 1,3 8,8 22 2,6 12,6 84,8 21,4 6,3 24 1,6 0.2 61,2 23,3 15,5 24
552 84,6 22,1 26,7 35,8 4.6 26,1 31,5 42,3 5.4 59,9 14,8 9,9 14 70,9 17,5 11,7 1.6
554 88,5 30,0 26,1 32,4 3.9 33,9 29,5 36,6 4.4 81,3 5,8 1,4 0.0 91,8 6,6 1,6 0,0
555 42,9 10,1 16,0 16,7 1.6 23,7 37,3 39,0 3.8 24,8 9,5 8,6 1.2 57,8 22,1 20,0 2.9
556 19,9 3,9 7,9 8,1 17 19,5 39,9 40,6 8,6 17,5 1,8 0,5 0.0 88,3 9,0 2,7 0,0
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Cesty ll. triedy z hiadiska pozdiznej nerovnosti (IRI)

a prieCnej nerovnosti (vyjazdené kolaje)
- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych diagnostickou technikou

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACIi K: 1.1.2019

Dizka

Pozdizna nerovnost IRI

Priecna nerovnost' vyjazdené kolaje

T | g | e || iy | g | v | |y | oo e | s |t | | v | e | it
558 38,8 3,6 10,8 24,5 44 9,2 27,7 63,1 1.4 28,3 7,6 2,9 0,0 72,9 19,7 7.4 0,1
559 53,6 8,9 20,8 23,9 23 16,6 38,8 44,6 4.2 42,2 7,6 3,7 0.1 78,8 14,3 6,9 0,2
560 17,8 8,5 52 4,0 05 48,0 29,4 22,6 2.6 15,6 1,6 0,6 0.1 87,9 8,8 3.4 0.3
561 43,4 13,1 14,4 15,9 24 30,1 33,2 36,7 55 21,5 10,3 11,7 2,0 49,5 23,6 26,9 4,6
562 20,0 13,1 3.4 3,5 0.3 65,6 171 17,3 1.5 10,9 3.4 57 14 54,6 16,9 28,5 71
563 19,4 3,5 9,2 6,7 0,6 18,1 47,5 34,4 2,9 11,5 54 2,5 0.1 59,5 27,8 12,7 0,6
564 69,7 32,3 18,3 19,1 22 46,4 26,3 27,3 3.1 55,9 9,1 4,6 0.2 80,3 13,1 6,7 0.3
566 28,2 4,4 12,9 10,9 1.0 15,6 45,8 38,5 3,5 26,5 1,6 0,1 0.0 93,9 57 0,4 0,0
567 44,2 9,6 15,3 19,4 3.4 217 34,5 43,8 7.7 40,5 2,9 0,8 0.1 91,5 6,6 1,9 0.3
571 53,5 20,4 1,7 21,3 29 38,2 21,9 39,9 55 49,4 3,2 0,9 0.1 92,5 59 1,6 0,2
572 53,3 5,3 8,5 39,5 53 10,0 15,9 741 10,0 38,0 6,7 8,7 1.6 71,2 12,5 16,3 3.0
573 67,3 16,4 21,8 29,2 3.3 24,3 32,3 43,4 4,9 32,2 1.1 241 59 47,9 16,4 35,7 8,8
574 49,8 22,3 13,9 13,6 13 44,7 27,9 27,4 2.7 46,5 2,4 0,9 0.1 93,5 4,7 1,8 0.3
574A 1,8 1,4 0,2 0,1 0.0 81,2 14,0 48 0,0 1,8 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
575 39,0 8,0 12,3 18,7 2,0 20,4 31,6 47,9 5.0 32,1 5,1 1,7 0.3 82,4 13,2 4,4 0.7
576 41,5 4,6 73 29,5 10.9 11,2 17,7 71,2 26.4 28,5 7,6 53 0.7 68,8 18,3 12,8 1.8
578 20,2 2,5 6,4 11,4 2.8 12,1 31,7 56,1 14,0 16,4 2,8 1,0 0.1 81,2 13,7 5,0 0.3
579 71 0,5 1,2 54 1.8 6,6 171 76,3 24,6 4,4 1,8 0,9 0,0 62,0 24,6 13,3 0,6
580 38,6 4,0 11,8 22,8 3.3 10,5 30,6 59,0 8.4 16,5 7,0 15,1 4,0 42,8 18,2 39,0 104
581 41,7 8,8 11,9 21,0 41 211 28,5 50,4 9,9 25,3 7.4 9,0 1.9 60,7 17,7 21,6 4,5
582 44,7 15,6 16,3 12,9 0.3 34,8 36,4 28,8 0.8 40,6 2,9 1,2 0.1 90,8 6,5 2,7 0.1]
583 441 11,6 15,5 17,0 1.5 26,3 35,2 38,5 34 37,8 4,8 1,5 0.1 85,8 10,8 3,3 0,3
583A 9,7 8,9 0,6 0,2 0.0 91,8 57 2,5 0.0 9,6 0,0 0,1 0.0 99,0 0,4 0,6 0.0
584 72,2 16,4 26,5 29,3 3.9 22,7 36,7 40,6 54 62,1 7,0 3,1 0.3 86,0 9,7 4,3 0.4
584A 1,5 0,6 0,5 0,3 0.0 42,1 35,2 22,6 3.1 1,5 0,0 0,0 0.0 94,8 2,6 2,6 0.0
585 29,8 8,6 6,1 15,1 4.2 29,0 20,4 50,5 14,3 25,0 3,2 1,6 0.1 83,8 10,8 54 0.4
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Cesty ll. triedy z hiadiska pozdiznej nerovnosti (IRI)

a prieCnej nerovnosti (vyjazdené kolaje)
- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych diagnostickou technikou

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACIi K: 1.1.2019

Pozdizna nerovnost IRI

Priecna nerovnost' vyjazdené kolaje

Dizka

Cislo CK zmerana Ztoho: Ztoho : Ztoho : Ztoho :

Dobry Vyhovujuci Nevyhovujuci I Dobry Vyhovuijaci Nevyhovujuci S Dobry Vyhovujici Nevyhovujuci I Dobry Vyhovujici Nevyhovuijici I

(kem) D (km) V (km) NV(km) — %’n@‘ D (%) V (%) NV(%) — Hz"a;) n D (km) V (km) NV(km) — %’n@‘ D (%) V (%) NV(%) — %‘M
587 36,2 7,9 8,9 19,3 4.0 21,9 24,7 53,5 1.1 30,2 4,9 1,1 0,1 83,6 13,4 3,0 0,3
588 40,3 7,6 9,9 22,8 2.1 18,9 24,5 56,6 5.3 29,1 8,0 3,1 0,5 72,3 19,8 7,8 1.3
589 32,0 8,5 11,6 11,9 1.3 26,6 36,2 37,2 4.1 21,1 7,0 3,9 0,1 65,9 21,7 12,3 04
590 49,5 21,9 13,5 14,0 2,1 44,3 27,3 28,4 4,2 45,9 2,5 1,1 0,1 92,8 5,0 2,2 0,2
591 67,8 5,1 10,4 52,4 11,0 7,6 15,3 77,2 16,3 49,5 11,4 7,0 11 72,9 16,8 10,3 1,6
592 12,3 4,8 3,3 4,2 0,7 38,8 27,1 34,1 54 10,0 1,0 1,3 0,2 81,4 8,3 10,4 1.9
593 41,0 16,3 9,2 15,6 1.6 39,7 22,3 38,0 4.0 36,3 3,3 1,4 0,1 88,6 8,0 3,3 0,2
594 7,9 3,6 3,0 1,3 0,1 45,6 38,6 15,8 14 7,9 0,0 0,0 0,0 99,4 0,6 0,0 0,0
595 31,7 3,3 7,3 21,1 55 10,4 22,9 66,7 17,5 22,2 5,9 3,6 0,5 69,9 18,7 11,4 1,5
SPOLU: | 3641,7 934,3| 1108,2 1599,2 2519 25,7 30,4 43,9 69| 2721,3 524,9 395,4 63,1 74,7 14,4 10,9 1,7
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Cesty ll. triedy z hiadiska pozdiznej nerovnosti (IRI) a prie¢nej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK/SPRAVCA CK - OKRES

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACIi K: 1.1.2019

Disk Pozdizna nerovnost IRI Prie¢na nerovnost vyjazdené kolaje
'JE‘ Zka
B R e Rl e s A il e Bl it el R i e
Kezmarok 543 0,1 0,0 0,0 0,1 0.0 0,0 0,0] 100,0 449 0,0 0,0 0,0 0.0 58,0 42,0 0,0 0,0
LuCenec 594 0,2 0,0 0,1 0,0 0.0 11,6 76,9 11,6 0,0 0,2 0,0 0,0 0,0] 100,0 0,0 0,0 0,0
cu Roznava 587 0,0 0,0 0,0 0,0 0.0 0,0 0,0 100,0 42,6 0,0 0,0 0,0 0.0 85,1 0,0 14,9 0,0
— Skalica 425 0,1 0,0 0,0 0,1 0.0 0,0 12,4 87,6 241 0,1 0,1 0,0 0,0 34,5 65,5 0,0 0,0
fE TvrdoSin 520 0,5 0,0 0,3 0,1 0.0 7,8 64,7 27,5 0.0 0,5 0,0 0,0 0,0] 100,0 0,0 0,0 0.0
@ COLNY URAD SPOLU: 0,9 0,1 0,5 0,4 0.1 6,4 51,0 42,7 9.1 0,8 0,1 0,0 0,0 86,1 13,1 0,7 0,0
SSC - IVSC ZA Cadca 520 55 3,1 1,6 0,8 0.1 56,4 29,0 14,5 1.5 5,2 0,2 0,1 0,0 95,1 3,8 1.1 0.0
Namestovo 520 4,0 1,3 1,8 0,9 0.1 31,5 44,8 23,6 33 3.4 0,5 0,1 0,0 85,6 12,9 1,5 0,0
SSC -IVSC ZA SPOLU: 9,4 4,3 3,4 1,7 0,2 46,0 35,7 18,4 2,2 8,6 0,7 0,1 0.0 91,1 7,6 1,3 0.0
STAT SPOLU: 10,4 4,4 3,8 2,1 0.3 6,4 51,0 42,7 9,1 9,4 0,8 0,1 0,0 86,1 13,1 0,7 0,0
501 36,0 2,2 9,1 24,7 44 6,1 25,2 68,6 12,2 16,6 8,0 11,4 17 46,2 22,3 31,5 4.7
503 35,7 4,8 12,9 17,9 21 13,6 36,2 50,3 6.0 25,5 5,2 5,0 1.6 71,6 14,5 13,9 4,6
Malacky 503 2 0,3 0,0 0,1 0,2 0.0 0,0 31,8 68,2 176 0,2 0,1 0,0 0,0 69,3 30,3 0,4 0.4
505 2,9 0,5 1,2 1,2 0.1 17,4 40,9 41,8 34 1,8 0,2 0,9 0.3 61,6 6,3 32,0 8.9
N 590 15,9 11,4 2,5 2,0 0.2 71,4 15,9 12,7 1.3 15,6 0,3 0,1 0,0 97,6 1,8 0,6 0.1]
; 502 28,6 6,7 7,0 14,8 2,7 23,5 24,6 52,0 95 16,1 6,4 6,1 11 56,4 22,3 21,3 3.8
2 RC BA Pezinok 502 2 4,8 1,9 0,9 1,9 0.1 40,6 19,6 39,9 2.9 3.4 1,2 0,2 0,0 70,2 25,2 4,6 0.0
) 503 17,8 4,4 7,3 6,0 0,5 24,9 41,3 33,7 3.0 10,1 3,4 4,2 1.9 57,1 19,1 23,8 10,7,
E 504 11,7 2,0 5,6 4,1 05 17,2 47,6 35,2 4.1 7,2 2,9 1,6 0.1 61,3 24,9 13,8 0.7]
@ 503 12,5 3,0 53 4,2 0.4 24,0 42,7 33,3 35 1,2 3,3 8,0 3.7 9,4 26,3 64,3 29,4
Senec 503 2 0,4 0,0 0,1 0,3 0.2 0,0 16,3 83,7 534 0,2 0,1 0,1 0,0 42,6 26,1 31,3 9.6
510 10,1 1,1 2,9 6,1 0.8 1,2 28,9 59,9 8.0 1,3 1,6 7,2 21 13,2 16,1 70,6 21,1
572 5,8 1,5 1,7 2,6 0.9 257 28,7 45,6 152 0,6 2,2 3,0 0,2 9,8 38,8 51,4 3.8
RC BRATISLAVA SPOLU: 182,5 39,6 56,6 86,2 131 21,7 31,0 47,2 7,2 99,8 34,9 47,8 12,8 54,7 19,1 26,2 7,0
BRATISLAVSKY SK SPOLU: 182,5 39,6 56,6 86,2 131 21,7 31,0 47,2 7,2 99,8 34,9 47,8 12,8 54,7 19,1 26,2 7,0
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Cesty ll. triedy z hiadiska pozdiznej nerovnosti (IRI) a prie¢nej nerovnosti (vyjazdené kolaje)
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CLENENIE: VLASTNIK/SPRAVCA CK - OKRES

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACIi K: 1.1.2019

IS MCS © SLOVENSKA SPRAVA CIEST,www.cdb.sk, 1.3.2019

Disk Pozdizna nerovnost' IRI Prie¢na nerovnost vyjazdené kolaje
9E< Zka
| T (S | e s | s [ S v e | o e
578 | 10,0 1,6 2,6 58 1.8 157  262| 81| 184] 79 1,5 0,7 00| 78s| 147 6,5 0.2
Banska Bystrica | 5782 | 0.2 0,0 0,0 0,2 0.1 0,0 68| 932 441 01 0.1 0,0 00| 593 292 114 0.0
501 | 166 1.4 36 116 11 87| 215 699 64| 151 1,4 0,1 00| 90,9 8,5 0,5 0.0
529 | 253 3,6 45| 172 5.8 143 178 678 229 147 5.2 5,3 12| 583| 208 21,1 46
I 5202 [ 0,1 0,0 0,0 0,1 0.1 9,9 00 901] 539 0,1 0,0 0,0 00| 865 135 0,0 0.0
531 | 42 1,2 06 2,4 17| 2771 153 570 403] 24 06 1,2 01| 566| 153 28,1 3.3
BB RSC . BB 584 | 107 2,4 44 4,0 07| 224] 406| 370 61] 95 1,0 0,3 00| 884 9,1 2,4 0.2
526 | 368 82| 114] 172 20| 223 310 468 54] 296 58 14 01| 805 158 3,7 04
Detva 5262 | 06 0,4 0,0 0,1 00| 709 79| 212 0o] o6 0,0 0,0 0.0| 100,0 0,0 0,0 0.0
529 | 137 10,0 3.2 0,5 00| 731 236 33 0o] 131 03 0,2 00| 96,2 2,3 15 0.3
x 591 | 22,1 1,4 21| 1886 54 6,2 o7 84| 244] 139 4,9 33 06| 628 222 150 29
e Lugenec 526 | 16 1,3 0,1 0,2 00| 834 48| 117 ool 16 0,0 0,0 00| 97,1 16 1,2 0.0
% volen 526 | 04 0,0 0.2 0,3 0.0 00 356 644 0o] o3 0,1 0,0 00| 708| 215 7.8 0.0
o 591 | 9,1 1,9 2,1 5,2 11| 207 229 64| 123 77 1,1 0,3 00| 840 123 3,7 0.0
é BB RSC - B. BYSTRICA SPOLU: 1515 | 334 348 833 197 220 230 550 130] 1166 221 128 22| 769 146 8,5 1.4
2 Detva 526 | 89 2,1 4,6 2,3 02| 234 512| 254 18] 82 06 0,2 00| 91,3 6,9 1,8 0.2
& 571 | 12,0 0,6 38 7,6 1.0 471 319 633 szl 108 0,9 0,3 00| 90,0 7,7 2,3 0.2
585 | 17,5 8,3 53 38 03| 478 303 218 19] 166 07 0,1 00| 952 4,0 08 0.0
Lugenec 5852 [ 0,3 0,0 0,0 0,3 0.1 0,0 90 910 398] 03 0,0 0,0 0.0| 100,0 0,0 0,0 0.0
504 | 7.7 3,6 2,9 1,2 01| 464| 37,7 159 15l 77 0,0 0,0 00| 994 0,6 0,0 0.0
BB RSC - LC 595 | 06 0,5 0,0 0,1 00| 823 44| 133 0ol o6 0,0 0,0 0.0| 100,0 0,0 0,0 0.0
Pottar 526 | 16,9 3,5 6,4 7,0 12| 209 377 414 21l 139 1,8 1,2 02| 822 106 7,2 14
595 | 31,1 2,8 72| 210 55 90 233 77| 178 215 5,9 3,6 05| 693| 190 117 15
527 | 617 103 176 338 41 16,7 286| 548 66] 429 109 7,9 13| 695 177 128 2.0
Velky Krti 585 | 12,0 0,3 08[ 11,0 3.8 2,5 63 o912 316] 81 2,5 1,5 01| 670 209 121 1.0
591 | 20,0 04 26| 170 35 22| 128 850 172 129 3,9 3,2 05| 642 197 162 23
BB RSC - LUCENEC SPOLU: 188,7 | 324 51,2 1051 198 17,2 271 557 105| 1433] 274 180 26 759 145 9,6 1.4
89/121




SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA

Cesty ll. triedy z hiadiska pozdiznej nerovnosti (IRI) a prie¢nej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK/SPRAVCA CK - OKRES

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACIi K: 1.1.2019

Dizka

Pozdizna nerovnost IRI

Prie¢na nerovnost vyjazdené kolaje

B IR I R v P e vl eI v v el v Vel s

Lucenec 571 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0 0.0 0,0 0,0 0,0 0,0] 100,0 0,0 0,0 0.0

526 27,3 10,3 53 11,8 24 37,7 19,3 43,0 8.7 254 1,7 0,2 0,0 93,0 6,2 0,8 0.1]

Reviica 531 16,9 3,0 3.4 10,5 3.7 17,7 20,1 62,1 22,2 1,7 3,3 1,9 0,2 69,3 19,6 1.1 1.2

532 451 17,9 10,7 16,5 25 39,7 23,8 36,5 5.5 41,4 2,7 1,0 0.1 91,8 5,9 2,3 0.3

BB RSC - RS 5322 0,3 0,0 0,1 0,2 0,0 4,3 23,6 72,1 54 0,2 0,0 0,0 0,0 92,6 74 0,0 0,0

526 27,1 4,6 9,6 12,9 1.8 17,0 35,4 47,6 6.8 23,7 2,4 1,0 0.1 87,4 8,7 3,8 04

« Rimavska 531 14,9 6,1 3,6 5,2 0.7 40,9 24,2 34,9 5,0 12,2 1,8 1,0 0,0 81,5 11,9 6,6 0,3

g Sobota 5312 1.1 0,0 0,3 0,8 0,2 0,1 26,0 73,9 15,7 0,9 0,1 0,0 0,0 87,7 12,3 0,0 0.0

é 571 41,5 19,8 7.9 13,8 1.9 47,8 19,0 33,2 4,6 38,7 2,2 0,6 0.1 93,2 54 1,4 0,3

E BB RSC - R. SOBOTA SPOLU: 1741 61,7 40,8 71,5 13,2 35,5 23,4 41,1 7.6] 1541 14,2 5,8 0,6 88,5 8,2 3,3 0.4

E B. Stiavnica 524 16,2 0,6 4,6 11,0 09 3.9 28,3 67,9 57 15,3 0,9 0,1 0,0 93,9 5,2 0,9 0,0

% Krupina 526 16,1 0,2 3,1 12,8 2,6 1,4 19,4 79,2 15,8 9,9 4,5 1,7 0.1 61,6 27,7 10,7 0,6

< 527 7,8 1,2 2,5 41 0.7 15,5 31,8 52,6 9.1 71 0,5 0,2 0,0 91,1 6,9 2,0 0,0

“ Zvolen 526 3,7 0,1 0,5 3,1 05 2,2 13,9 83,9 12,2 3,2 0,4 0,1 0,0 85,7 1.1 3.2 0.0

BB RSC - ZH 527 10,1 0,3 2,9 6,9 09 2,6 29,1 68,3 9,2 7,6 2,0 0,5 0.1 74,9 19,7 54 1.2

Samovica 428 3,4 1,4 1,2 0,8 0.1 42,4 34,4 23,2 3,6 21 0,9 0,4 0,0 62,5 25,6 11,8 0.0

512 22,7 6,9 8,3 7,6 1.2 30,2 36,4 33,4 51 20,1 2,0 0,6 0,0 88,6 8,6 2,8 0,2

iar nad Hronom 428 0,1 0,1 0,0 0,0 0,0 96,8 3,2 0,0 0.0 0,1 0,0 0,0 0,0 96,8 3,2 0,0 0.0

578 10,0 0,9 3,8 53 09 8,8 37,9 53,3 8.8 8,4 1,2 0,3 0.0 84,2 12,4 3,4 0,5

BB RSC - ZIAR N.HRONOM SPOLU: 90,1 11,6 26,9 51,6 7,7 12,9 29,8 57,3 8,6 73,7 12,3 41 0,3 81,8 13,7 4,5 0,3

BANSKOBYSTRICKY SK SPOLU: 604,4 139,2| 153,71 311,5 60.5 23,0 25,4 51,5 10,0 487,7 76,0 40,7 5.7 80,7 12,6 6,7 0,9

548 40,8 13,2 14,8 12,8 17 32,3 36,3 31,4 4.3 38,0 2,2 0,6 0.0 93,1 53 1,5 0.1]

5) . . . 550 10,3 0,3 1,3 8,8 2,2 2,6 12,6 84,8 21,4 6,3 24 1,6 0.2 61,2 23,3 15,5 24
> | SCKSK - SU MB |Kosice - okolie

5 552 20,3 7,2 6,2 7,0 0.6 35,5 30,2 34,2 3.2 15,8 2,9 1,6 0.1 77,7 14,3 7.9 04

’8 576 24,6 2,8 41 17,7 8.1 11,2 16,6 72,2 32,8 18,1 3,5 2,9 0.6 73,8 14,4 11,8 24

< :g(;(LSUK - SUMOLDAVA N.BODVOU 96,0 23,4 26,3 46,3 12,7 244 27,4 48,2 13,2 78,2 11,0 6,8 1.0 81,5 11,5 7,0 1,0
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Cesty ll. triedy z hiadiska pozdiznej nerovnosti (IRI) a prie¢nej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK/SPRAVCA CK - OKRES

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACIi K: 1.1.2019

Pozdizna nerovnost IRI

Prie¢na nerovnost vyjazdené kolaje

= Dizka
| T (S | e s | s [ S v e | o e
552 | 287 8,1 99[ 107 17| 282 345 373 6.1] 228 4,1 1,8 01| 794 142 6,4 04
5522 [ 0,2 0,1 0,1 0,0 00| 421 342 237 26] 0.2 0,0 0,0 00| 895 0o[ 105 0.0
Michalovee 554 | 29,0 12,7 9,1 7,2 05| 437 314 250 171 275 1,2 0,4 00| 947 4,0 1,2 0.0
SC KSK - SO Ml 555 | 33,1 99[ 126] 106 13| 300 380 319 a0l 211 6,6 5,3 06| 639] 200 16,1 1.9
582 | 23,0 8,9 8.4 5,7 01| 385 365 250 06] 213 13 0,5 00| 925 5,5 2,0 0.2
5822 [ 12,3 5,4 3.2 3,7 01| 440 263 297 1.0] 104 13 0,6 00| 846 104 5,0 0.2
Sobrance 566 | 20,0 3,6 9.2 7.3 04 17.8| 46,0 363 20] 188 1,1 0,1 00| 939 5,6 05 0.0
582 | 94 1,3 4,7 3,5 0.1 13,8 494 368 09] 89 04 0,1 00| 947 4,0 1,3 0.0
SC KSK - SU MICHALOVCE SPOLU: 1557 | 49,9 571 487 43| 320 367 313 28] 1310 159 8,8 08| 841 102 5,7 0.5
526 | 245 7.1 67| 106 19|  202| 273 435 79] 208 3,0 0,7 00| 848 123 2,9 0.2
g 5262 | 0,3 0,0 0.1 0,2 0.0 78| 254| 668 46l 03 0,0 0,0 00| 975 2,5 0,0 0.0
g SCKsk.- SO RV |Rozava 533 | 17,1 7.1 7.2 2,8 02| 417 422[ 161 14] 148 1,8 0,6 00| 862 105 33 0.1
S 535 | 20 0,0 04 15 04 24| 223 753 196] 15 04 0,1 00| 747] 193 6,0 0.0
’é 549 | 99 07 1,1 8,2 5.8 66| 110 824 582 27 1,6 5,7 13| 268| 159 57,3 128
587 | 36,1 7.9 8ol 19,3 40| 219 247 534 111] 302 4,9 1,1 01| 836| 134 3,0 0.3
SC KSK - SU ROZNAVA SPOLU: 89,9 229| 244| 425 124 255 272 473 138 701| 11,6 8,1 14| 780 129 9,0 1.6
546 | 46,1 153 155 154 20| 331 336 333 43| 403 4,1 1,7 02| 874 8,9 37 04
Gelnica 547 | 186 58 6,1 6,7 08| 313 327 360 a4l 167 13 0,6 01| 897 7.1 3.2 0.3
548 | 45 05 1.8 2,3 0.1 104 39,2| 504 271 35 06 0,3 00| 785 140 75 04
549 | 206 1,6 48| 143 5.3 77 232| 691 254] 144 33 2,9 04| 699 162 139 20
SC KSK - SU SNV |Kosice - okolie | 547 | 5,7 07 1,7 3,2 0.2 131 30,1| 568 39] 5.1 05 0,0 00| 898 9,5 07 0.0
533 | 354 8,2 99[ 17,3 51| 230 281 489 143| 264 4,9 4,1 07| 746| 138 116 20
Spisska Nova 535 | 9,0 1.1 3,9 3,9 0.3 126 437 437 33| 84 04 0,1 00| 94,0 4,9 1.1 0.0
Ves 536 | 265 13,7 73 5,5 06| 517 274 209 24] 247 1.4 0,4 01| 932 5,2 17 0.2
5362 | 0,2 0,0 0,0 0,1 0.0 154 234 612 138] 0.2 0,0 0,0 0.0| 100,0 0,0 0,0 0.0
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Cesty ll. triedy z hiadiska pozdiznej nerovnosti (IRI) a prie¢nej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych diagnostickou technikou

C LEN EN | E . VLASTN | K/SPRAVCA CK - OKRES STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2019
) Pozdizna nerovnost IRI Priena nerovnost vyjazdené kolaje

.=E< Dlzka
B IR I R v P e vl eI v v el v Vel s
SC KSK-SU SNV |Spis.Nova Ves 546 6,1 27 2,3 1,2 0.1 43,8 37,1 19,1 2.0 5,6 0,4 0,2 00| 908 5,9 3,4 0.3
« 547 | 13,2 3,5 2,7 7,0 1.2 26,3] 20,7 530 89| 108 1,6 0,8 01| 817 12,3 6,0 0.8
g SC KSK - SU SPISSKA N.V. SPOLU: 186,0 53,1 56,0 76,9 157 28,5| 30,1 41,3 8,5 156,1 18,6 11,2 16| 84,0 10,0 6,0 0.8
§ 552 | 29,0 6,5 9,1 13,4 11 22,4 31,4 46,2 40| 185 5,1 54 11| 639 17,6 18,5 3.9
’é SC KSK - SU TV |Trebisov 5522 | 0,1 0,0 0,0 0,1 0.0 96] 21,3 69,1 6.4 0,1 0,0 0,0 0.0] 936 6,4 0,0 0.0
555 9,8 0,2 3,4 6,2 0.3 2,2 349 629 31 37 2,9 3,3 06 375 292 33,3 6.3
SC KSK - SU TREBISOV 38,9 6,7 12,6 19,6 1,5 17,3 32,3 505 37| 223 8,0 8,6 18| 57,3 205 22,2 4,5
KOSICKY SK SPOLU: 566,5 | 156,0 176,5| 234,0 465 27,5| 31,2 41,3 82| 457,71 652 43,6 65| 80,8 11,5 7.7 11
509 | 10,9 37 4,6 2,6 0.1 336| 426 238 1,0 4,9 4,1 1,8 00| 452 38,0 16,8 0.0
511 5,6 0,7 2,2 2,7 03 12,3 39,1 48,6 53 2,1 2,2 1,3 02| 374 39,5 23,1 3.2
563 4,3 0,5 2.4 1,4 0.1 12,0 56,4 315 33 2.2 1,4 0,8 00 499 325 17,6 0.5
RSUC KN Komarno 573 | 28,8 7.2 9,9 11,8 1,5 25,0 342 408 52| 138 7.7 7.2 05| 48,1 26,8 2572 1.9
5732 04 0,0 0,0 0,3 0.0 52 134 815 54 0,4 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0.0
588 | 10,8 2,1 3,0 5,8 0.4 19,2 27,5 533 37 7.8 2,4 0,7 00| 716 221 6,3 0.0
589 | 20,5 6,4 9,0 5,1 04 31,1 442 247 21 126 5,1 2,8 01| 614 24,7 13,9 04
x Nové Zamky 588 0,1 0,0 0,0 0,1 0.0 0,0 0,0 100,0 0.0 0,0 0,0 0,0 00| 649 351 0,0 0.0
< RSUC KOMARNO SPOLU: 81,3 20,5 31,2 29,6 29 25,3 38,3 364 36| 437 229 14,6 0,8 538 282 18,0 1,0
% 524 | 157 1,9 34 10,4 0.9 11,91 21,8] 663 571 142 1,3 0,3 0.0 90,1 8,0 1,9 0.0
i 527 6,0 0,3 0,8 5,0 07 45 13,2 823 122 1,7 1,3 3,1 06| 276 21,4 51,0 9.6
z RSUC LV Levice 564 | 51,5 24,1 13,1 14,3 2.0 469 254 277 3.8] 408 6,9 3,8 02| 793 13,4 7.3 0.3
580 | 12,1 1,5 2.3 8,3 1.8 12,3 19,0 687 145 8,4 2,6 1,1 00| 69,1 21,8 9,2 0.0
588 | 15,3 2,6 2,5 10,2 1.2 16,8 16,5 66,7 7.6 9,8 3,7 1,8 04| 639 242 11,8 2.9
RSUC LEVICE SPOLU: 100,6 30,3 22,1 48,2 6.5 30,1 22,0 47,9 65| 748 15,8 10,1 12| 743 15,7 10,0 1,2
511 13,3 0,9 5,6 6,7 0.6 70| 424 506 43 6,1 4,0 3,2 02| 46,1 298| 241 1.9
RSUG NR Nitra 513 | 13,6 2,1 5,5 6,0 04 155  403| 442 33 6,1 45 3,0 03| 448 330 222 2.4
5132 04 0,0 0,1 0,2 0.0 4.4 343 613 0.0 0,3 0,1 0,0 00| 76,1 18,4 5,5 0.0
562 14,5 9,8 2,3 2.4 0.2 67,5 16,0 16,5 12| 103 1,7 2,5 06| 709 11,8 17,3 4.4
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Cesty ll. triedy z hiadiska pozdiznej nerovnosti (IRI) a prie¢nej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych diagnostickou technikou

C LEN EN | E . VLASTN | K/SPRAVCA CK - OKRES STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2019
) Pozdizna nerovnost IRI Priena nerovnost vyjazdené kolaje

éE‘ Dlzka
B IR I R v P e vl eI v v el v Vel s
Nitra 593 | 12,9 6,0 2,3 4,5 0.6 46,8 18,0 352 45| 10,0 1,8 1,1 01| 777 14,0 8,3 0.6
RSUG NR 5932 | 0,1 0,0 0,0 0,1 0.0 2,2 33,3 644 0.0 0,1 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0.0
Zlaté Moravce 511 27,7 3,6 8,9 15,3 1.7 13,0 32,00 550 6.0 206 55 1,7 01| 742 19,7 6,1 0.3
5112 0,2 0,0 0,1 0,2 0.0 00| 251 749] 134 0,2 0,0 0,0 00| 916 8,4 0,0 0.0
RSUC NITRA SPOLU: 82,8 22,5 24,9 354 35 27,2 30,0 428 42| 537 17,5 11,5 14| 649 21,2 13,9 1,7
Komarno 563 1,0 0,4 0,4 0,2 0,0 39,9 44,1 15,9 0.0 0,7 0,2 0,1 00| 738 18,2 8,0 0.0
509 | 27.4 4,2 12,8 10,3 0.6 153 46,9 378 2.0 6,3 10,3 10,7 05 23,1 37,71 392 1.8
511 28,1 2,3 13,2 12,7 0.9 80| 470 450 30| 158 7.5 4,8 05| 56,1 26,7 17,2 1.8
5112 0.1 0,0 0,0 0,1 0.0 00| 256 744] 103 0,1 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0.0
563 | 13,9 2,6 6,3 5,0 0.3 18,6 455 358 2.4 8,6 3.8 1,5 01| 618 272 11,1 0.5
5632 0,2 0,0 0,0 0,2 0.1 0,0 0,0 100,0f 452 0,1 0,0 0,1 00 31,1 18,6 503| 175
x Nové Zamky 564 | 18,2 8,2 5,2 4,8 0.2 450 287 26,3 12| 15,1 2,2 0,9 01| 830 12,1 4,8 0.3
T RSUC NZ 573 1,7 0,2 1,1 0,4 0.0 13,7 654 209 0.0 0,6 0,7 0,5 00| 339 394 267 2.3
% 580 | 26,2 2,6 9,4 14,3 1.4 9,7 357| 546 54 8,0 4.4 13,8 40 305 16,7 52,8 153
E 5802 0,3 0,0 0,1 0,1 0.1 0,0] 471 52,9 332 0,1 0,0 0,1 00| 493 771 431 6.2
z 588 | 14,1 3,0 4.4 6.8 0.6 21,0 30,9 48,1 40l 116 1,9 0,7 01| 821 13,3 4,7 0.6
589 | 11,5 2,1 2,6 6.8 0.9 18,5 221 59,4 7.7 8,5 1,9 1,1 00| 739 16,5 9,6 0.3
561 1,6 0,0 0,4 1,1 03 1,71 274] 709] 1941 0,2 0,4 1,0 03| 138 264| 597 168
Sara 562 55 33 1,1 1,1 0.1 60,6] 20,1 19,3 2.2 0,6 1,7 3,2 08 11,1 30,5 583 143
573 | 26,9 8,5 7.4 11,0 1,5 316] 276 408 54 17,1 1,9 7.9 27| 634 72| 295 100
5732 0,1 0,0 0,1 0,1 0.0 00| 486 514 0.0 0,1 0,0 0,0 00| 925 7,5 0,0 0.0
RSUC NOVE ZAMKY SPOLU: 176,8 37,3 646] 748 6.9 21,1 366 423 39| 935 369 464 91| 529 209 263 51
Partizanske 593 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0 0.0 0,0 0,0 0,0 0.0 0,0 100,0 0,0 0.0
RSUG TO 499 | 26,9 2,4 9,9 14,5 1.3 9,0 36,9 54,0 48] 183 5,9 2,7 02 680 220 10,1 07
Topol&any 514 | 17,2 6,4 6,2 46 03 37,1 36,1 26,8 171 155 1,2 0,5 00| 903 7,1 2,6 0.1
503 | 14,6 8,5 3,7 2,4 0.1 58,4 25,1 16,5 08| 144 0,2 0,0 00| 987 1,2 0,1 0.0
RSUC TOPOLCANY SPOLU: 58,6 17,3 19,8] 21,6 1,7 29,5 33,7 36,8 29| 482 73 3,2 02| 821 12,5 54 0.4
NITRIANSKY SK SPOLU: 500,2 | 128,0 162,6/ 209,6] 21,5 256| 325| 41,9 43| 3139 1004 858 12,7] 62,8 20,1 17,2 2,5
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Cesty ll. triedy z hiadiska pozdiznej nerovnosti (IRI) a prie¢nej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych diagnostickou technikou

C LEN EN | E . VLASTN | K/SPRAVCA CK - OKRES STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2019
) Pozdizna nerovnost IRI Priena nerovnost vyjazdené kolaje

.=E< Dlzka
B IR I R v P e vl eI v v el v Vel s
, Bardejov 545 | 33,0 7.8 12,2 13,1 1.3 23,6 36,8 395 39| 253 45 3,2 03| 765 13,8 9,8 0.9
SUC PSK - BJ 5452 0,0 0,0 0,0 0,0 0.0 9,3 395 512 186 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0.0
Svidnik 556 5,4 1,2 2,0 2,2 07 21,6 37,2 412 133 4,9 0,4 0,1 00| 912 7.6 1,3 0.0
SUC PSK - BARDEJOV SPOLU: 38,5 9,0 14,2 15,3 2,0 23,3 369 39,8 52| 30,2 5,0 3,3 03| 786 12,9 8,5 0.8
554 | 13,0 4,7 3,6 4,7 0.5 364 278 359 38| 118 1,0 0,2 00| 910 7.6 1,4 0.0
558 8,5 1,9 3,4 3,2 0.3 22,5 39,71 377 35 6,0 1,7 0,9 00| 702 19,8 10,0 0.0
Humenné 559 | 21,0 3,8 9,1 8,0 07 18,3 436 38,1 34| 126 5,3 3,0 01| 60,1 25,4 14,4 0.5
5592 0,2 0,0 0,0 0,2 0.0 0,0 19,5 80,5 57 0,1 0,1 0,1 00 329 295 37,6 0.0
567 6,0 2,2 2,1 1,7 0.1 37,0 354 275 2.4 5,9 0,1 0,0 00| 973 2,3 0.3 0.0
554 | 10,9 4,6 2,5 3,8 1.2 4201 22,8 353 114 9,1 1,4 0,4 00| 829 13,2 3.8 0.0
SUC PSK - HE 559 | 32,3 5,0 11,6 15,6 1.5 15,6 359 485 471 294 2,2 0,6 00| 912 6,9 1,9 0.0
x Medzilaborce 5592 0,1 0,0 0,0 0,1 0.0 0,0 34,1 65,9 9.4 0,1 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0.0
T 567 | 18,5 4,6 6,8 7.0 1.2 25,0 37,0 38,1 63| 176 0,8 0,1 00| 951 43 0,6 0.0
g 575 | 17.2 41 48 8,3 1,0 23,7 281 48,3 56| 147 1,7 0,9 03| 85,1 9,9 5,0 1,5
] 558 | 26,8 0,9 6.4 19,5 4,0 34| 237 728| 148] 198 5,2 1,8 00| 737 19,5 6.8 0.1
T Snina 566 8,2 0,9 3.8 3,6 0.6 10,4 455 44,0 7.2 7.7 0,5 0,0 00| 939 5,9 0,2 0.0
567 | 19,7 27 6,3 10,7 21 13,9 31,9 542 106] 17,0 2,0 0,7 01| 864 10,1 3,5 0.6
SUC PSK - HUMENNE SPOLU: 182,6 356| 60,5 865 13,2 19,5 33,1 47,4 72| 151,71 221 8,7 05 83,1 12,1 4,8 03
SUC PSK - PO |Presov 545 | 99 1.5 2,5 58 1.0[ 154] 258 588 103 64 1,8 171 02| e44] 187 169 16
546 | 24,5 3,0 8,0 13,5 41 12,4 326 5500 16.8] 194 2,8 2,3 06| 790 11,5 9,5 2.3
sSUC PSK - PRESOV SPOLU: 34,4 4,6 10,5 19,3 52 13,2 30,6 56,1 150] 257 4,7 4,0 07| 748 13,5 11,6 2.1
536 | 12,6 0,7 3,0 9,0 1.7 52| 236 712 136 9,2 2,1 1,3 01| 727 17,0 10,3 11
Kezmarok 5362 0,2 0,0 0,0 0,1 0.0 0,0 11,5 885 121 0,1 0,0 0,0 00| 745 255 0,0 0.0
SUC PSK - PP 540 4.6 2,1 1,3 1,3 04 446 277 277 8.6 3,7 0,5 0,4 01| 807 11,1 8,2 1.8
533 5,3 2,1 1,8 1,4 0.2 40,0 34,0 26,0 3.0 5,0 0,3 0,1 00| 929 4,9 2,2 04
Levoda 536 2,8 0,9 0,8 1,0 0.0 326| 295 37,8 07 2,5 0,2 0,0 00| 920 7.2 0,7 0.0
547 4,8 0,7 0,8 3,2 07 14,8 175 67,7 155 43 0,3 0,1 00| 912 6,7 2,1 0.0
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Cesty ll. triedy z hiadiska pozdiznej nerovnosti (IRI) a prie¢nej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK/SPRAVCA CK - OKRES

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACIi K: 1.1.2019

Dizka

Pozdizna nerovnost IRI

Prie¢na nerovnost vyjazdené kolaje

B R e Rl e s A il e Bl it el R i e
i (kn) A b S - Hem A b O T

Lipt.Mikulas 537 3,0 0,1 1,3 1,6 0.0 43| 435 522 1.2 2,6 0,4 0,0 00| 856 13,7 0,7 0.0

534 | 10,4 2,4 4,0 4,0 0.5 22,71 388] 385 4.4 9,9 0,4 0,1 00| 953 3,7 0,9 0.0

536 2.4 1,0 0,6 0,8 0.1 427 262 31,1 25 1,5 0,6 0,4 00 605 230 16,4 0.0

537 | 404 90| 163 15,1 1.0 22,3 40,3 374 24] 374 2,5 0,4 00| 926 6,3 1,1 0.0

SUC PSK - PP Poprad 5372 0,1 0,0 0,0 0,1 0.0 00| 342 658 0.0 0,1 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0.0

538 7.4 2,0 2,6 2,8 01 27,3 348] 379 1.4 6,9 0,4 0,0 00| 937 58 0,5 0.0

539 6,7 1,1 3,4 2.2 0.1 16,6] 504 330 1.8 6,2 0,4 0,1 00| 928 6,0 1,2 0.0

5392 0,1 0,0 0,0 0,1 0.0 0,0 0,0 100,0 0.0 0,1 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0.0

540 4,2 0,6 2,1 1,4 0.1 14,3 51,0 347 1.9 3,4 0,6 0,2 00 808 145 4,7 0.0

sUC PSK - POPRAD SPOLU: 105,0 22,8 38,1 44,1 49 21,7 36,3 42,0 46] 93,0 8,8 3,2 02| 885 8,4 3,0 0,2

§ 554 6,1 0,9 1,3 3,9 04 14,71 21,0 643 6.6 5,1 0,7 0,3 00| 833 11,7 4,9 0.0

5 ) Stropkov 556 54 0,9 2,2 2,3 01 16,7| 402| 431 2.6 4,6 0,6 0,2 00| 858 112 3,0 0.0

§) SUC PSK-SK 575 | 217 3,9 75 10,4 1.0 179 345 476 46| 175 3,4 0,8 00| 803 15,8 3,9 0.0

% Svidnik 556 3,3 1,1 1,0 1,2 0.2 34,0 299 361 55 3,0 0,2 0,2 00| 90,3 4,9 4,9 0.0

SUC PSK - SVIDNIK SPOLU: 36,5 68 119 17,8 17 18,6 32,7| 48,7 47] 30,1 4,9 1,5 0,0 825 135 4,0 0,0

' Kesmarok 542 | 29,7 9,1 7.8 12,8 1.4 306 264| 430 49] 26,1 2,6 1,0 00| 879 8,8 33 0.1

SUC PSK - SL 543 9,3 2.9 32 3,3 0.1 30,8] 338/ 355 1.6 8,7 0,4 0,2 00| 934 4,6 1,9 0.0

Stara Luboviia 543 | 20,8 7,7 59 7.3 0.8 36,8 283 349 40] 189 1,6 0,3 0.0 909 7,6 1,5 0.1

SUC PSK - STARA LUBOVNA SPOLU: 59,8 19,6 16,9 23,3 2.4 32,8 28,2 39,0 40] 53,7 4,6 1,5 01| 89,8 7,7 2,5 0.1

554 | 29,4 7.1 9,6 12,7 1.2 24,1 32,7 43,1 42| 278 1,5 0,2 00| 944 5,0 0,5 0.1

SUC psK .yt [Vranov nad 556 5,8 0,7 2,8 23 07 11,7 478 404 114 5,0 0,6 0,1 ool 867 107 2,6 0.0

Toplou 558 3.4 0,7 1,0 1,7 0.2 21,1 203 49,6 48 25 0,7 0,2 00| 732 209 5,9 0.0

576 | 16,9 1,9 3,2 11,8 29 11,1 19,2 697 169] 104 4.1 2.4 01| 616 240 14,3 0.8

sUC PSK - VRANOV N.TOPL:OU SPOLU: 55,6 10,4 16,7] 285 49 18,7] 30,0/ 51,3 89| 457 6,9 2,9 02| 823 124 53 0.3

PRESOVSKY SK SPOLU: 512,3 | 108,7| 168,9] 234,8 343 21,2 330 458 6,7] 430,3| 57,00 251 2,0 840 111 4,9 0.4
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ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

Cesty ll. triedy z hiadiska pozdiznej nerovnosti (IRI) a prie¢nej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK/SPRAVCA CK - OKRES

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACIi K: 1.1.2019

Pozdizna nerovnost IRI

Prie¢na nerovnost vyjazdené kolaje

X Dizka
B R e Rl e s A il e Bl it el R i e
, 507 | 124 171 28] 79l 13l 137 223 640 104 97 18] o9 o4| 784| 148] 70| 06
SC TN SK - SU
oa llava 574 | 12,9 so| 34| 36| 04| 4e1] 262 278 28] 116 10 03[ 00| 902 78 20 03
574A | 1.8 140 02 01| 00| 812] 140 48| oo 18 0o 00l 00| 1000 00 00 00
507 | 16,2 27 74| 62| 03] 65| 454] 381 19l s8] 47| 60| o07] 3441 200 369 a2
Eova.zs"é 517 | 18,7 34 53] 100 18] 82| 282 s36] 97|l 03] 42 42l o8] ss0| 223 227 a4
SCTNSK-sy |Bystrica
on 5172 1.2 02 o5 o5 0] 210 300 399 110l 10 00 o1 o0of ss6] 25 118 00
bichon 507 | 16,9 29| 54| 85| 14| 174] 321] s05] 83|l 86| 50| 32 03] 510 208 192] 20
5072| 0,2 00 o0 o2 04 0o 168] 832 257] o2 00 0o 0o 1000 00 00 00
:IC’:O-TU?K - SUPOVAZSKA BYSTRICA 80,2 18,3| 249 369 54| 229 311 41| ez| 487 167] 147 19| 607 209 184 24
Banovce nad 516 | 3,5 08 1,4 12| oa| 235 417 3a8] 7] 34| 01 00 00| 97,1 29] 00| 00
g Bebravou 502 | 7.1 3,8 17 16 04| 543] 233 224 24 57 o5 o9 04| 811 66| 123 12
g e TS S 511 | 138 13 26| 99 3z 971 187 716 269 99| 28 10 04| 722] 202 76| 06
G oD 512 | 09 08 00 o1 0o s61 23] 117l 03] o9 00| 00 00|l 1000 0o 00 00
e Partizanske 579 | 7.1 0,5 12 54 18 66 171 763 246| 44 18] 09 00| e20] 246 133 06
z 502 | 52 0,9 171 26| 05| 177 322 s04| 100 42l o5 04| 04| s17] 106] 77| 27
F 503 | 134 171 31 g6l 09| 130 233 637 7o 118 13 03] 00| 881 98] 21 o4
, 512 | 87 2,8 19 39| 09| 328 216 456] 100 78] o8] 0o 00| 905 90 06| 00
SCTNSK-SU | .
oD Prievidza 519 | 67 44 19| 04 00l ees| 279 57 os| 7] 0o ool 00| 994 06| 00 00
574 | 325 143 90 92| o8] 440 277 283 25 309 11 05| 00| 52 33 15 04
SC TN SK - SU PRIEVIDZA SPOLU: 98,8 31,5 244 429 88| 319 247 434 89| 858 89| 41| 04| se9] 90 41| 04
llava 574 | 03 0,1 0,1 01 0ol 207 383 410 10 o2 o1 0o ool 730l 193] 77 ez
499 | 28,7 5,1 66 170 23] 178 229 593 82| 224 38| 25 04| 781 131 88| 14
SCTNSK-sU |Myiava 500 | &7 40 29[ 18 02| 459] 337 204 18] 85 02 00 00 979 21 0ol o0
™ 501 | 3,6 04 06| 25 o2 121 177] 702] ee|l 27| 06| 03] 04| 734 177] s8] 22
581 | 18,7 44 53] 90| 18] 236] 282 4s2] s8] 138 26| 23] 04| 742 137 121 24
Nové Mesto 504 | 157 20 7.1 66 05 130 451 419l 32| 117 33| o7l 00| 747 210 42| 03
nad Vahom 5042 | 03 0,0 0,0 0,2 0.1 11,8 00| 882 273 0,2 0,0 0,1 00| 609 96| 295| 125
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Cesty ll. triedy z hiadiska pozdiznej nerovnosti (IRI) a prie¢nej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK/SPRAVCA CK - OKRES

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACIi K: 1.1.2019

Disk Pozdizna nerovnost' IRI Prie¢na nerovnost vyjazdené kolaje
QE‘ Zka
e el I e e et I e Sl et e Il et et e Ll bl e
' 507 | 22,7 64| 70l 93] 06| 283 309 408 27] 218 o8] 00 0o 961 371 02 00
< ?:&’f/g"f;:f 581 | 12,6 35 4,1 49 09| 279 330 391 73l 41 3,0 55| 12| 325 237 438 96
S , 5812 | 0,1 0o o0 o1 00 00 00| 1000 130 o1 00 00| ool 455 390 154] 00
§ s¢ TNT?\]K -su 507 | 283 s4  100] 129 18] 1941] 352 457 65| 235 28] 20 o02] 830 o7 72l 06
,§ — 5072 1,0 06| o1 03] 0ol 571 1a9] 280 30l o8] o1 01| ool 36| 86| 78] 30
i 516 | 21,9 09 a9 162 46 40| 222 738 21a] 143] 55 21 02| 654 251 95 o0z
= 574 | 4.1 1,9 14 o7 o2 477 saa| tsa] a3l 37 o2 o] 00| o919 s3] 29 10
SC TN SK - SU TRENCIN SPOLU: 1665 | 348 s501| 81,7 132 209] 301| 491 79| 127.8] 230 158 28] 767 138 95| 16
TRENGIANSKY SK SPOLU: 3455 | s846| 995 1615| 274 245 288 467| 79| 2623 486l 346] 49| 759 141 100 14
503 | 16,1 72| 51 38 02| aa7| 316 237 3] 79| 4ol 41| 05| 492 251 257 32
5032 | 0,2 00 o0 02 00 ool 77 923 219] 0.1 00 o0 ool 727 109 64| 109
506 | 35,0 48] 174 128 06| 138] 497 3e6] 18] 189 106 54| 04| s41] 304] 155 10
5062 | 0,1 0o o0 o1 00 00 00| 1000 122] o1 00 00| 0ol 1000 0o 00 00
SUCTTSK - DS |Dunajske streda |22 234 76| 10,1 57 04| 324 431 245 16| 130 67 37| 05| s56] 287 157 22
5072 | 1.1 0,1 03[ o7 o2 82| 275 e43] 216l 06| 02 03] 0] s24] 175 301] 130
510 | 9,0 08 34 48] 05 88| 379 s34 57| 54| 26 10 02 s97] 200 113] 18
& 561 | 194 44| 66| 84| 18] 229 338 433] 93]l 72| 49| 73| 14| s72] 253] 374 74
% 572 | 306 10 28] 268 20 32 93] 75| ee] 272 17 17 04| ess| 55 57 04
; 5722| 05 00 o1 04| o1 371 132] 831 1s2] 04| 00 01| 0o ess] 69| 247 58
 [SUC TTSK - D. STREDA SPOLU: 1354 | 259| 457 38| 59| 192 338 471 44| so09] 308 237 32 597 228 175 24
425 | 23 18] 03]  o1] ool 78s| 53] 62 ool 23] 0o 0o 0o 1000 0o 00 00
500 | 40,8 17,1 93| 143 28] 420l 228 352 62| 272 82 54| 06| 667 204 132] 14
, Serica 5002 | 0,0 00 00 00 0of 1000 0o 00 ool oo oo 00 0of 1000] o00f 00 o0
SUC TTSK - SE 501 | 238 52 67 119 23] 218 283] 499] 99| 157 51 30 02| 661 214 126] 10
581 | 10,3 oo 25 7o 15 83 241] 76| 150 7.3 18 12 o2l 707 73] 120 24
500 | 19,6 471 63 86| 12 239 320 4s1] 4] 174 14 o7l ool 890 73] 37| o2
Skalica 425 | 15 08 02 o4 o02[ ss8] 167 275 166] 13] o1 01| oo 73] 72 55 00
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Cesty ll. triedy z hiadiska pozdiznej nerovnosti (IRI) a prie¢nej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK/SPRAVCA CK - OKRES

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACIi K: 1.1.2019

) PozdiZna nerovnost IRI Prie¢na nerovnost vyjazdené kolaje
= Dlzka
| T (S | e s | s [ S v e | o e
SUC TTSK - SE |Skalica 426 9,0 6,1 1,8 1.1 0.1 67,9 19,8 12,3 0.7] 8,6 0,3 0,0 0,0 96,0 3,6 0,4 0,0
590 13,9 5,8 4,7 3.4 07 41,9 33,9 24,2 4.8 12,9 0,8 0,3 0,0 92,6 5,4 1,9 0.1]
SUC TTSK - SENICA SPOLU: 1211 42,4 31,9 46,8 8,6 35,0 26,3 38,7 71 92,7 17,7 10,7 1,1 76,6 14,6 8,8 0.9
Galanta 507 31,3 9,5 11,5 10,2 1.0 30,5 36,8 32,7 33 13,9 8,5 8,8 1.2 44,6 27,3 28,1 3.9
507 2 0,4 0,0 0,0 0.4 0.1 6,1 8,6 85,3 22,9 0,3 0,1 0,1 0,0 70,8 17,5 1,7 3.5
510 11,7 29 41 4,7 0,3 24,9 35,4 39,7 2,2 29 2,2 6,6 1.0 24,9 18,4 56,7 8,3
5102 0,1 0,0 0,0 0,1 0,0 7.1 15,3 77,6 0.0 0,1 0,0 0,0 0,0] 100,0 0,0 0,0 0,0
Galanta 561 22,2 8,6 7,3 6,3 0,2 38,5 33,1 28,4 1.0 13,9 4,9 3.4 0,3 62,8 21,9 15,3 1.5
561 2 0,2 0,0 0,1 0,1 0.1 19,3 32,6 48,1 33,0 0,1 0,1 0,1 0,0 42,1 25,3 32,6 5.6
573 9,4 0,4 3,2 57 0,3 4,2 34,5 61,3 3.3 0,2 0,7 8,4 2.7 2,6 7,6 89,8 28,6
504 2,8 0,8 1,4 0,5 0,0 29,2 51,4 19,4 1.4 2,7 0,1 0,0 0,0 97,1 2,1 0,7 0.0
507 24,6 6,6 7,5 10,5 1.3 26,8 30,4 42,8 54 19,9 3,2 1,4 0.1 81,2 13,2 5,6 0,2
§ 507 2 0,1 0,0 0,0 0,1 0,0 0,0 0,0 100,0 34,5 0,1 0,0 0,0 0,0 69,0 53 25,7 0.0
% Hlohovec 513 15,8 6,4 6,0 3,4 0,3 40,6 37,9 21,5 21 7,9 3,9 3,9 0,2 50,2 24,8 25,0 1.5
<>( . 5132 1,2 0,2 0,4 0,6 0,2 13,1 35,1 51,7 13,5 0,1 0,3 0,8 0.2 10,1 25,6 64,3 15,3
=z SUCTTSK-TT
{E 513A 0,7 0,6 0,1 0,0 0.0 88,2 9,5 24 0,0 0,6 0,0 0,0 0.0 94,1 59 0,0 0,0
514 13,3 2,0 5,1 6,2 05 15,1 38,4 46,5 3.8 7,5 3,0 2,8 0.2 56,2 22,7 211 1.7]
499 26,2 41 7,9 14,2 22 15,8 30,1 54,2 8,3 14,6 51 6,5 14 55,6 19,6 24,9 52
499 2 0,9 0,3 0,1 0,5 0.1 29,0 14,7 56,3 14,9 0,6 0,3 0,1 0,0 64,6 28,4 7,0 2.3
Piestany 502 12,3 8,4 2,5 1,4 0.1 68,2 20,4 11,4 1.0 12,2 0,1 0,0 0,0 98,9 1,0 0,2 0,0
504 18,2 9,3 53 3,6 0,2 50,9 29,2 19,9 1.1 17,8 0,4 0,0 0,0 97,8 2,2 0,0 0.0
507 15,5 41 5,0 6,4 0.8 26,4 32,3 41,4 51 14,7 0,7 0,1 0.0 94,8 4,5 0,7 0,0
507 2 0,6 0,0 0,1 0,5 0.1 0,0 20,9 791 235 0,4 0,1 0,0 0,0 73,0 24,3 2,6 0.0
502 28,0 6,9 6,4 14,7 2.7 24,6 22,8 52,5 9,6 18,2 3,5 6,3 21 64,9 12,5 22,6 75
Trnava 504 20,5 11,2 5,6 3,7 0.3 54,7 27,3 17,9 1.3 16,0 2,5 2,0 0.2 78,3 12,0 9,8 0.8
504 2 0,3 0,0 0,1 0,2 0.0 4,0 29,0 67,0 12,7] 0,2 0,0 0,0 0.0 87,3 1,8 10,9 0,0
560 17,8 8,5 52 4,0 0.5 48,0 29,4 22,6 2.6 15,6 1,6 0,6 0.1 87,9 8,8 3.4 0.3
SUC TTSK - TRNAVA SPOLU: 273,8 90,8 85,0 98,0 11.4 33,2 311 35,8 4,2] 180,6 41,2 52,0 9.6 66,0 15,0 19,0 3.5
TRNAVSKY SK SPOLU: 530,3 159,11 162,6] 208,6 259 30,0 30,7 39,3 49| 3542 89,7 86,4 14,0 66,8 16,9 16,3 2,6
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Cesty ll. triedy z hiadiska pozdiznej nerovnosti (IRI) a prie¢nej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK/SPRAVCA CK - OKRES

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACIi K: 1.1.2019

Pozdizna nerovnost IRI

Prie¢na nerovnost vyjazdené kolaje

X Dizka
B IR I R v P e vl eI v v el v Vel s
Bytca 507 | 15,8 8,0 3,9 3,9 0.3 509 247 245 22| 129 22 0,6 00| 821 14,0 3,9 0.1
541 14,3 2,7 5,1 6,5 07 189| 357| 454 46] 131 1,0 0,2 00| 918 6.8 1,4 0.0
507 8,8 2,9 28 3,1 0.4 33,00 32,1 34,9 46 5,0 1,9 1,9 04| 572 213] 214 46
SC 7SK - HPOV 517 56 0,2 2,4 3,0 0.2 39| 430 531 32 46 0,8 0,2 00| 816] 14,1 43 0.0
Silina 583 | 30,1 87| 103] 111 1.0 29,1 342 367 35| 253 35 1,3 01| 84,1 11,7 4.2 04
5832 0,1 0,0 0,0 0,1 0.0 00| 350f 650 263 0,1 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0.0
583A | 0,7 0,4 0,3 0,1 0.0 50,0 36,1 13,9 0.0 0,7 0,0 0,0 0.0 100,0 0,0 0,0 0.0
583A2| 0,3 0,2 0,1 0,0 0.0 736] 20,1 6,4 0.0 0,3 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0.0
SC ZSK - H. POVAZIE SPOLU: 75,7 23,2 249] 27,6 2,6 30,6] 329 365 35| 621 9,4 4,2 0,5 821 12,4 5,5 0.7
Bytéa 541 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 00| 333 667 2.8 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0.0
484 | 104 5,1 34 1,9 01 490 3271 183 12| 10,1 0,2 0,0 00| 977 2,1 0,2 0.0
487 | 26,9 2,9 55| 185 4,0 109 203 88| 147] 151 7.0 48 05| 562 260 17,8 1.7
% | SCZSK-KYS Cadea 4872 0.1 0,0 0,0 0,1 0.0 0,0 56| 944 282 0,0 0,1 0,0 00| 239 732 2,8 0.0
T 520 | 22,0 7,0 8,3 6,8 04 316 377 307 19] 158 5,0 1,3 02| 715 225 6,0 07
2 5202 0,1 0,0 0,1 0,1 0.0 90| 352 559 138 0,1 0,0 0,0 0.0 100,0 0,0 0,0 0.0
S 541 43 0,1 0,3 3,9 24 22 66| 913 550 2,0 1,4 0,9 01| 460 327 21,3 2.3
SC ZSK - KYSUCE SPOLU: 63,8 15,1 17,5] 31,2 6,9 23,6] 274 489 108] 432 136 7,0 07| 676 21,3 11,0 141
537 | 18,5 6,8 7.2 45 0.2 369 388] 243 11 159 2,2 0,4 00| 857 121 2,3 01
scysk.Lp |Liptovsky 5372 1,0 0,5 0,4 0,0 0.0 51,1 44,7 4.1 0.0 0,9 0,0 0,0 00| 979 2,1 0,0 0.0
Mikulas 584 | 42,6 11,8 15,8 14,9 13 278 372 350 30| 374 3,8 1,4 01| 879 8,9 33 0.1
5842 16 0,9 0,3 0,3 0.0 583 21,2 205 26 14 0,2 0,0 00| 870 102 2,8 1.3
SC ZSK - LIPTOV SPOLU: 63,6 201| 238 19,8 1,5 31,5 374 31,1 24| 556 6,2 1,8 01| 874 9,7 2,9 0,2
Dolny Kubin 583 | 13,9 2,9 52 58 0.5 206| 37.4] 420 33| 125 1,2 0,2 00| 895 9,0 1,5 0.1
Namestovo 520 | 29,8 88| 107 104 0.8 295 358] 347 28] 210 56 33 02| 702 188 11,0 0.6
SC 7SK - ORA 520 | 23,2 6,3 8,7 8,2 0.8 272| 375 353 34] 209 17 0,7 00| 90,0 7.1 2,8 0.2
Tvrdosin 584 | 17,3 1,2 6,0 10,1 2.0 70| 346 584 113] 138 2,1 1,4 02| 799 121 8,0 1.2
584A | 15 0,6 0,5 0,3 0.0 42,1 352 226 31 1,5 0,0 0,0 00| 948 2,6 2,6 0.0
SC ZSK - ORAVA SPOLU: 85,8 19,9 31,1 34,9 a1 23,1 36,3| 40,6 48| 696 107 5,6 04| 81,1 12,4 6,5 0,5
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, MILETICOVA 19, 826 19 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

Cesty ll. triedy z hiadiska pozdiznej nerovnosti (IRI) a prie¢nej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych diagnostickou technikou

CLENEN'E: VLASTN'K/SPRAVCA CK - OKRES STAV SIETE CESTNYCH KOMUNIKACII K: 1.1.2019
PozdiZna nerovnost IRI Prie¢na nerovnost vyjazdené kolaje
& Dizka
% Spravca Okres Cislo CK | zmerana Dobry | Vyhovuitici | Nevyhovui Z toho : Dobry Vyhovuitci | Nevyhovui Z toho : Dobry | vyhovuidci | Nevyhowui Ztoho : Dobry | vyhovuitici | Nevyhovui Z toho :
© y yhovujuci | Nevyhovu;. . obry 'yhovuijaci | Nevyhovuj. . obry yhovujuci | Nevyhovuj. - obry yhovujuci | Nevyhovuij. _—
> (km) Dkm) | Vkm) |Nvkm) — %"ﬂm‘ D (%) V(%) | Nv©%) - %‘m‘ Dkm) | Vkm) [NVkm) — %’nﬂ“ D (%) V(%) | Nv©%) - %ﬂ“
. Martin 519 7,9 3,2 2,5 2,2 0.1 40,0 31,9 28,1 1.6 59 0,9 1,2 0.1 74,4 11,0 14,6 0,8
% SC ZSK - TUR
< Turé. Teplice 519 15,5 59 5,0 4,6 0.1 38,3 32,2 29,5 0,8 11,0 2,8 1,7 0,3 71,0 18,1 10,9 21
N =
SC ZSK - TURIEC SPOLU: 234 9,1 7,5 6,8 0.3 38,9 32,1 29,0 1.1 16,9 3,7 2,8 04 72,1 15,7 12,2 1,7
ZILINSKY SK SPOLU: 312,4 87,3 104,8] 120,3 154 27,9 33,5 38,5 49] 2474 43,5 21,5 2,2 79,2 13,9 6,9 0.7
) 572 3,6 1,0 1,2 1,3 0,2 28,3 34,6 37,0 6,3 3,1 0,2 0,3 0,0 85,8 6,7 7,5 11
Bratislava |
5722 2,6 0,9 0,7 1,0 0,1 34,7 28,3 37,0 53 1,6 0,6 04 0,0 63,0 23,4 13,5 0,0
<>’: ) 572 8,5 0,5 1,4 6,6 1.9 5,6 16,8 77,6 22,5 3,6 1,8 3,2 1.2 41,7 20,8 37,5 14,0
Z Bratislava Il
@ Magistrat 5722) 13 04 04 04/ 00f 326 342 332 34 12 0,1 00[ 00[ 938 6,2 00[ 00
5 hl. mesta 502 9,9 3,2 2,2 4,5 1.3 32,6 22,1 45,4 12,7 6,8 0,9 2,2 0.7 68,7 8,8 22,5 6.8
5 Bratislava pratistavalll -~ [ 5022 | 7.6 27 20| 29| 06| 354 264] 382 77| 56 06| 15 02 730 78 192 26
'(7, 572 0,4 0,0 0,1 0,3 0,0 7,3 21,8 70,9 6.1 04 0,0 0,0 0,0 95,1 0,0 49 0,0
wl
= . 505 7,3 21 2,8 24 0,3 28,6 38,5 32,9 35 5,6 1,0 0,8 0.1 75,9 13,4 10,7 11
Bratislava IV
5052 1,4 0,7 0,4 0,3 0,0 51,7 30,0 18,3 2.8 1,4 0,0 0,0 0,0 98,0 2,0 0,0 0,0
MAG.HL.MESTA BA SPOLU 42,7 11,6 11,4 19,7 45 27,2 26,7 46,2 10,5 29,2 5,2 8,3 22 68,4 12,1 19,5 51
MESTO BRATISLAVA SPOLU: 42,7 11,6 11,4 19,7 4,5 27,2 26,7 46,2 10,5 29,2 5,2 8,3 22 68,4 12,1 19,5 51
W Koice | 547 16,5 6,2 5,0 53 1.3 37,6 30,3 32,0 8.1 15,3 0,8 04 0.1 92,6 4,8 2,7 0,5
- osice
:D;’ Maglsttrat 547 2 0,2 0,0 0,0 0,2 0.1 0,0 17,9 82,1 38,6 0,2 0,1 0,0 0,0 73,1 26,9 0,0 0.0
mesta
é Kogice Kosice Il 548 2,9 1,2 1,0 0,8 0,0 40,1 33,8 26,1 14 2,9 0,0 0,0 0,0 98,6 1,4 0,0 0,0
'_
a Kosice IV 552 6,3 0,2 1,4 4,6 1,0 3,4 23,0 73,5 16,3 2,6 2,7 1,1 0.1 40,8 42,4 16,7 1,0
s
MAG KE SPOLU 259 7,6 7,5 10,9 25 29,3 28,8 41,9 9,6 20,9 3,6 1,5 0.1 80,5 13,7 5,8 0,5
MESTO KOSICE SPOLU: 25,9 7,6 7,5 10,9 25 29,3 28,8 41,9 9.6 20,9 3,6 1,5 01 80,5 13,7 5,8 0,5
1. 583A 6,2 59 0,2 0,1 0,0 94,7 3,3 1,9 0,0 6,1 0,0 0,1 0.0 98,4 0,6 1,0 0,0
@ | Ziinalnvest, s.r.o. Zilina
=9 583A2| 24 2,4 0,0 0,0 0,0 99,1 0,9 0,0 0,0 2,4 0,0 0,0 0,0/ 100,0 0,0 0,0 0,0
PN -
~ |Zilina Invest, s.r.o. SPOLU: 8,6 8,3 0,2 0,1 0,0 96,0 2,6 1,4 0,0 8,5 0,0 0,1 0,0 98,8 0,5 0,7 0,0
Zilina Invest, s.r.o. 8,6 8,3 0,2 0,1 0,0 96,0 2,6 1,4 0.0 8,5 0,0 0,1 0.0 98,8 0,5 0,7 0,0
CESTY Il. TRIEDY SPOLU: 3641,7] 934,3| 1108,2| 1599,2| 2519 25,7 30,4 43,9 69| 2721,3] 524,9] 3954 63.1 74,7 14,4 10,9 1,7
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST

Mileticova 19, 826 19 Bratislava

ODBOR 2100 — CESTNA DATABANKA

STAV CESTNEJ SIETE Z HCADISKA
POZDLZNEHO TRENIA

SO STAVOM SIETE CESTNYCH KOMUNIKACIi KU DNU: 01.01.2019

BRATISLAVA, 2019
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3.1 Meranie

Merania pozdizneho $mykového trenia vozoviek sa vykonava
zariadenim SKIDDOMETER BV11.

3.2 Vyhodnotenie dét

Meranie a hodnotenie Udajov sa vykonalo v zmysle technického predpisu SSC. Zakladné subory .FRC sa
upravuju, vyhodnocuju na zaklade kritérii ur€enych v technickom predpise SSC ,Meranie a hodnotenie drsnosti

asfaltovych vozoviek pomocou zariadenia SKIDDOMETER BV11“, vkladaju sa do uzlového lokalizaéného

systému pomocou softvéru CDB a importuju sa programom UDV_Importy do geodabazy.

Klasifikacia stavu drsnosti komunikacie ziskanej zariadenim Skiddometer BV 11 je pre meraciu rychlost

3. Stav cestnej siete z hl'adiska pozdizneho trenia

80 km.h-1
. Druh komunikécie Druh komunikécie
Hodnotenie vn >= 80 km.h-1 vn< 80 km.h-1
vozovka nevyhovuje Mu < 0,53 Mu <0,53
vozovka vyhovuje 0,53<Mu<0,79 0,53<Mu<0,68
vozovka v dobrom stave Mu >0,79 Mu >0,68
Merané Useky zariadenim Skiddometer v roku 2018
. . Cislo . Merana
Spravca cesty Okres Trieda cesty — Hodnotenie dizka/ m
i . ) , vozovka v dobrom stave 3960
Banska Bystrica | rychlostnd cesta | RO0001 -
vozovka vyhovuje 1550
. , ) vozovka v dobrom stave 18 364
GRO Nitra rychlostna cesta | RO0O001 -
vozovka vyhovuje 24 968
, , , vozovka v dobrom stave 6776
Zlaté Moravce rychlostna cesta | RO0001 -
vozovka vyhovuje 41770
.. . 3410 vozovka nevyhovuje 278
MAG-KE Kosice I cesta lll. triedy -
vozovka vyhovuje 934
. , , vozovka v dobrom stave 207
NDS - SSUR GA Nitra rychlostna cesta | RO0O001 -
vozovka vyhovuje 146
NDS - SSUR ZV Banska Bystrica | rychlostna cesta | ROO001 |vozovka vyhovuje 150
vozovka nevyhovuje 20
RSUCNR-SSULV |Levice cesta lll. triedy | 1543 vozovka v dobrom stave 1369
vozovka vyhovuje 6 169
cesta ll. triedy | 000548 |vozovka vyhovuje 352
vozovka nevyhovuje 40
3410 X
.. . vozovka vyhovuje 30
SC KSK - SU MB Kosice - okolie . -
cesta lll. triedy vozovka nevyhovuje 1260
3440 vozovka v dobrom stave 20
vozovka vyhovuje 6 090
000526 |vozovka nevyhovuje 1000
- . vozovka nevyhovuje 100
SC KSK - SU RV Roznava cesta ll. triedy
000535 |vozovka v dobrom stave 20
vozovka vyhovuje 1858
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. . Cislo . Merana
Spravca cesty Okres Trieda cesty — Hodnotenie dizka/ m
vozovka nevyhovuje 100
Gelnica cesta ll. triedy | 000546 |vozovkav dobrom stave 880
vozovka vyhovuje 1912
vozovka nevyhovuje 140
000533 -
vozovka vyhovuje 360
vozovka v dobrom stave 20
SC KSK - SU SNV 000535 -
. vozovka vyhovuje 5
N , cesta Il. triedy
Spisska Nova Ves vozovka v dobrom stave 60
000536 -
vozovka vyhovuje 3960
vozovka v dobrom stave 60
000546 -
vozovka vyhovuje 48
cesta lll. triedy |3244 vozovka vyhovuje 300
vozovka nevyhovuje 40
cesta ll. triedy | 000552 |vozovkav dobrom stave 60
vozovka vyhovuje 900
3655 vozovka vyhovuje 500
vozovka nevyhovuje 40
3656 -
. vozovka vyhovuje 1460
SCKSK -SU TV TrebiSov -
3695 vozovka nevyhovuje 100
cesta lll. triedy vozovka vyhovuje 1479
vozovka nevyhovuje 1060
3700 -
vozovka vyhovuje 140
vozovka nevyhovuje 1460
3714 .
vozovka vyhovuje 140
SC ZSK - LIP LIF.)tOV,Ska cesta ll. triedy | 000584 |vozovka nevyhovuje 323
Mikulas
L . vozovka nevyhovuje 220
SSC - IVSC BA Dunajskd Streda | cesta l. triedy 000063 -
vozovka vyhovuje 780
5 . vozovka nevyhovuje 2673
Bytca cesta |. triedy 000061 -
vozovka vyhovuje 120
. . vozovka nevyhovuje 320
Martin cesta . triedy 000065 -
vozovka vyhovuje 4277
o . vozovka nevyhovuje 120
Prievidza cesta I. triedy 000064 -
SSC - IVSC ZA vozovka vyhovuje 650
vozovka nevyhovuje 2 396
Turcianske .
. cesta |. triedy 000065 |vozovka v dobrom stave 2940
Teplice
vozovka vyhovuje 3343
... . vozovka nevyhovuje 1300
Zilina cesta I. triedy 000061 -
vozovka vyhovuje 23831
Merana dizka celkom: 154 949
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST

Mileticova 19, 826 19 Bratislava

ODBOR 2100 — CESTNA DATABANKA

VIDEOPASPORT,RYCHLE VIZUALNE PREHLIADKY STAVU
POVRCHU VOZOVIEK

SO STAVOM SIETE CESTNYCH KOMUNIKACIi KU DNU: 01.01.2019

BRATISLAVA, 2019
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4. Videopasport, rychle vizuane prehliadky stavu povrchu
vozoviek

4.1 Meranie
Diagnostickym vozidlom Videocar sa vykonava zber nepremennych parametrov na

tvorba videopasportu.

4.2 Spracovanie dat

Subory z Videocaru sa pomocou
prehliadacieho softvéru SSC CarDIS Browser
kontroluju a distia od chybnych zaznamov,
kontroluj sa uzlové dizky, poloha javov na
cestnej sieti, chybové obradzky sa nahradzaju

opravnymi digitalnymi fotografiami.

Subory sa zoraduju podla ciest, okresov, archivuju sa a pomocou programového vybavenia

CDB vkladaju do centralnej geodatabazy.
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é@ SLOVENSKA SPRAVA CIEST
Mileticova 19, 826 19 Bratisiava

ODBOR 2100 — CESTNA DATABANKA

MERANIE A HODNOTENIE UNOSNOSTI ASFALTOVYCH
VOZOVIEK

SO STAVOM SIETE CESTNYCH KOMUNIKACIi KU DNU: 01.01.2019

BRATISLAVA, 2019

1121121



5. Meranie a hodnotenie unosnosti asfaltovych vozoviek
5.1 Meranie

V roku 2016 bol realizovany zber Udajov o Unosnosti
vozoviek zariadenim KUAB FWD 50. Merania sa vykonavali
podla technického predpisu s dodrzanim noriem pre zber dat
zariadenim KUAB FWD 50. Merania boli realizované na
uzemi Slovenskej republiky na dialniciach rychlostnych
cestach a cestach I, Il., lll., triedy. Vaé8ina merani sa
vykonavala tzv. Sachovnicovym spdsobom s posunom 50% s vynimkou smerovo rozdelenych
komunikacii a inych Specialnych poZiadaviek.

5.2 Hodnotenie dat
Kritéria hodnotenia Ginosnosti vozoviek

Hodnotenie vozoviek na cestnej sieti sa vykonava osobitne pre asfaltové netuhé
vozovky a pre asfaltové vozovky polotuhé t.j. pre vozovky, v ktorych je nosna vrstva
stmelend hydraulickym spojivom podfa prislusnych tabuliek. Hodnotiace kritéria boli
stanovené na zaklade empirickych skdsenosti, doplnenych o analyzu vysledkov hodnotenia
unosnosti programom CANUV.

Namerané hodnoty je mozné graficky zobrazit prezentaénym programom firmy KUAB.
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Zamerané vybrané useky ciest zariadenim KUAB v roku 2018

Okres Spravca Trieda cesty Cislo cesty | Typ merania
Banska Bystrica SSC - IVSC BB cesta I. triedy 66 Stavebny Usek
] cesta I. triedy 2 BeZné meranie
Bratislava IV MAG-BA - — -
cesta Il. triedy 505 Bezné meranie
Brezno SSC - IVSC BB cesta I. triedy 72 Stavebny Usek
Bytca SSC - IVSC ZA cesta I. triedy 61 Stavebny Usek
Dolny Kubin SSC - IVSC ZA cesta I. triedy 70 Stavebny Usek
Dunajska Streda SSC - IVSC BA cesta I. triedy 63 Stavebny Usek
Galanta NDS - SSUR GA rychlostna cesta | RO1 Stavebny Usek
llava SSC - IVSC ZA cesta I. triedy 61 Stavebny Usek
KeZzmarok SSC - IVSC KE cesta I. triedy 66 Stavebny Usek
Kysucké Nové $5C- IVSC ZA cestal.triedy |11 Stavebny usek
Mesto
. . 75 Stavebny Usek
Levice SSC - IVSC BA cesta I. triedy —
76 Stavebny Usek
Martin SSC - IVSC ZA cesta I. triedy 18 Stavebny Usek
Nit GRO - SSUR SEL rychlostna cesta |R1 BeZné meranie
itra
NDS - SSUR GA rychlostna cesta |R1 Stavebny Usek
NoveMestonad | s5c_ysc za cestal.triedy |61 Dlhodobo
Vahom sledovany usek
Pezinok RC BA cesta lll. triedy 1046 Stavebny Usek
Poprad SSC - IVSC KE cesta I. triedy 18 Stavebny Usek
PreSov SSC - IVSC KE cesta I. triedy 18 Stavebny Usek
Ruzomberok SSC - IVSC ZA cesta l. triedy 59 Stavebny Usek
Senec SSC - IVSC BA cesta I. triedy 61 Stavebny Usek
Senica SSC - IVSC BA cesta I. triedy 51 Stavebny Usek
Skalica SSC - IVSC BA cesta l. triedy 51 Stavebny Usek
Svidnik SSC - IVSC KE cesta I. triedy 21 Stavebny Usek
.. . 9 Stavebny Usek
Trencin SSC-IVSC ZA cesta I. triedy —
61 Stavebny Usek
GRO - SSUR SEL rychlostna cesta |R1 BeZné meranie
7laté Moravce RSUC NR - SSU NR cesta lll. triedy 1620 SDtIilvzbr;)y usek
SSC - IVSC BA cestal.triedy |65 oooRe
sledovany usek
. Bezné meranie
Zvolen SSC - IVSC BB cesta I. triedy 66 —
Stavebny Usek
... . 18 Stavebny Usek
Zilina SSC-IVSC ZA cesta I. triedy —
64 Stavebny Usek
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST

Mileticova 19, 826 19 Bratislava

ODBOR 2100 — CESTNA DATABANKA

MERANIE A HODNOTENIE ZAZNAMU PORUCH VOZOVIEK

SO STAVOM SIETE CESTNYCH KOMUNIKACIi KU DNU: 01.01.2019

BRATISLAVA, 2019
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6. Meranie a hodnotenie zaznamu poruch vozoviek
6.1Meranie

Zariadenie LineScan umozriuje rychly kontinualny zber dat. Zaznam
povrchu vozovky je automatizovany a nie je ovplyvneny subjektivnym
faktorom. Rozsah nasnimanych déat je priamo zavisly od technického
vybavenia zariadenia.

6.2 Vyhodnotenie dat

Meranie a hodnotenie Udajov sa vykonalo v zmysle technického predpisu SSC, TP 053. Pre definovanie
kvality povrchu sledovanej cestnej siete sa vychadza z kritérii stanovenych na zaklade vypocitaného indexu trhlin
UCI. Ur€uje sa maximalna hodnota na 20 m useku z vyhodnotenia 1 m kroku. Zamerané Udaje zo zariadenia
Linescan sa vkladaju do databazy Diagnostiky.

Hodnotenie podfa parametra UCI :

UCl KlaSIﬁkavcny Hodnotenie
stupen
0,0-5,0 1 Vyborny stav
51-10,0 2 Vel'mi dobry stav
10,1-19,0 3 Vyhovujuci stav
19,1-30,0 4 Nevyhovujlci stav
> 30 5 Havarijny stav

Zamerané uUseky so zariadenim LINESCAN v roku 2018

. . Cis| Merani dizk
Spravca Okres Trieda cesty Cislo EEIEICI S
cesty /m
. . 000061 5313
MAG-BA Bratislava Il cesta . triedy
000063 2269
Kosice - okolie cesta l. triedy | 000016 19 447
NDS - SSUR KE - ,
Roznava cesta l. triedy | 000016 5617
RC-BA Senec cesta ll. triedy | 000503 6477
SCTN SK -SU PB Plchov cesta lll. triedy | 1944 1736
L . 000013 11365
Dunajska Streda cesta I. triedy
000063 3725
Galanta cesta |. triedy | 000075 14 463
_ , 000051 15 655
Levice cesta |. triedy
000075 2634
. . 000051 27 239
Nitra cesta I. triedy
000064 10242
SSC - IVSC BA L, . 000064 1678
Nové Zamky cesta I. triedy
000075 21069
. 000061 9945
Senec cesta |. triedy
000063 8 696
Senica cesta |. triedy | 000002 4341
Skalica cesta l. triedy | 000002 17 604
Sala cesta |. triedy | 000075 4010
Topolcany cesta |. triedy | 000064 13 959
Krupina cesta l. triedy | 000066 5716
Lucenec cesta |. triedy | 000075 8
Revlca cesta l. triedy | 000016 9 643
SSC - IVSC BB - . -
Rimavska Sobota cesta l. triedy | 000016 21322
Velky Krtis cesta |. triedy | 000075 44 338
Zvolen cesta . triedy | 000066 14 723 118/121




Spravca Okres Trieda cesty Cislo Merana dizka
cesty /m

Kosice - okolie cesta l. triedy | 000016 8 187
SSC - IVSC KE Kosice Il cesta l. triedy | 000016 929
RozZnava cesta l. triedy | 000016 42 343
Bytca cesta l. triedy | 000010 14 932
Cadca cesta I. triedy | 000010 12 402
llava cesta |. triedy | 000061 6 766
Nové Mesto nad Vahom | cesta . triedy | 000061 1290
PovaZska Bystrica cesta |. triedy | 000061 2561

SSC - IVSC ZA :
cesta l. triedy | 000049 729
, 000061 4478

Pdchov

000061A 776
cesta lll. triedy | 1944 993
Trendin cesta |. triedy | 000061 12 947
SUCTTSK - DS Dunajska Streda cesta ll. triedy | 000503 16 165
Zamerana dizka celkom: 428 732
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